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رییس اتاق بازرگانی بندرعباس: 
مراودات تجاری با پاکستان 

باید دو طرفه باشد

احمد مرادي نماينده مجلس در  افتتاحيه رينگ فيبر نوري جزيره قشم:

آمار4 درصدی بیکاری در قشم 
2دروغ است  
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امیدحاشیه نشینان به آقای دادستان

8

گــروه خبــر // نماینده اتــاق بازرگانى 
در  گفت:  هرمــزگان  درغرب  بندرعباس 
راستای اقتصاد مقاومتى، حمایت از تولید 
ملى و با هدف رونق کسب وکارهای خانگى 
و معیشــت خانوار طرحى را تحت عنوان 
بازرگانى  اتاق  در  بــازرگان  یک  خانه  هر 

بندرلنگه تدوین نمودیم. 
 بــدر دریابان از اجرای طــرح هر خانه یک 
بازرگان در این بندر خبر داد و اظهار کرد: در 
راستای اقتصاد مقاومتی، حمایت از تولید ملی 
و جهش تولید با هدف رونق کســب وکارهای 
خانگی و معیشــت خانــوار طرحی را تحت 
عنوان هر خانه یک بــازرگان تدوین نمودیم  
که در آینده ای نزدیک از این طرح رونمایی و 

سپس اجرایی خواهیم نمود.
وی افزود: با برنامه ریــزی دقیق و بلند مدت 
به اتاق بازرگانــی بندرلنگه ورود پیدا کردم و 
با همفکری مســؤولان امر، تجار و بازرگانان 
در جهت توســعه  تجــارت و بازرگانی این 
بندرتاریخی و بازگشــت به همان گذشته پر 

رونق تلاش خواهیم کرد.
بندرعباس در غرب  بازرگانــی  اتاق  نماینده 
هرمزگان از همه بازرگانان قدیمی وخوشــنام 
بندرلنگه که این شــهر را تــرک کردند و در 
یا کشــورهای همسایه  اســتان های دیگر و 
مشغول کار هســتند جهت همکاری و حضور 
مجدد در این بندر دعوت کــرد و افزود: اگر 
تعــداد کارت هــای بازرگانی در شهرســتان 
بندرلنگه را به صد برسانیم اتاق این شهرستان 
مســتقل و از بندرعباس جدا وکد جداگانه ای 

صادر خواهد شد.
دریابــان با بیــان اینکه بازارچــه مرزی این 
شهرســتان در دهه 80 برای مدتــی فعال و 
سپس تعطیل شد، گفت: احیای بازارچه مرزی 
شهرستان بندرلنگه یکی دیگر از برنامه های ما 
در ایــن اتاق بازرگانی همراه با در نظر گرفتن 
حقوق وعوارض جهت شــهرداری و فضاهای 

آموزشی است.
نماینده هرمزگان در اتاق بازرگانی ایران بیان 
داشــت: نقش بانوان نیــز در بازرگانی فعال 

خواهد شــد چرا که بانوان در صنایع دستی، 
صنایع تبدیلی و خرد نقش مهم و برجسته ای 
را ایفاد می کنند و باید از این ظرفیت در امر 

بازرگانی نیز بهره برد.
وی در ادامــه با بیــان اینکــه یکی دیگر 
از برنامه هــای ما برندســازی در تجارت 
اســت، یادآور شــد: برندها اغلب یادآور 
همه کارکردهای تعامــل و حیثیت و اعتبار 
سازمان برای مشــتریان هستند. برند سازی 
مقوله ای بسیار حســاس است، موفقیت در 
برندسازی ضمن توسعه بازارهای صادراتی 
به اعتبار بین المللی کشــورها نیز می افزایید 
و در آینده موجــب خواهد گردید تا علاوه 

بر ارتقاء جایگاه کالای صادراتی در بازارهای 
جهانی، موجب ارز آوری و افزایش صادرات 

کالا شود.
بــه گزارش فــارس ؛ عضو اتــاق بازرگانی 
بندرعبــاس در پایان با تقدیــر از تلاش های 
محمدرضا صفا رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، 
قاسمی  بندرعباس، خلیل  معادن و کشاورزی 

مدیر کل صنعــت معدن و تجارت هرمزگان و 
غلامحسین شافعی رئیس اتاق بازرگانی ایران 
در راه اندازی اتاق بازرگانی بندرلنگه، گفت: با 
همکاری و همیاری مسؤولان مربوط گام های 
ارزنده، اساســی و کارهای عام المنفعه جهت 
همراهــی و رفع مشــکلات بازرگانان غرب 

هرمزگان برخواهیم داشت.

اجرای طرح هر خانه یک بازرگان در بندرلنگه
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عملیات احداث چهار مدرسه استثنایی  
در هرمزگان آغاز شد

گروه خبر // پروژه رینگ فیبر نوري جزایر قشــم، کیش و خارك با حضور آذري جهرمي وزیر 
ارتباطات و معاونین وزیر، دکترهمتي استاندار ، مدیرعامل منطقه آزاد قشم و سایر مسئولین 

استاني افتتاح شد.
به گزارش خبرنگار دریا از قشم، در ابتداي آئین افتتاحیه این پروژه معاون منطقه آزاد قشم به ارائه آماري از 
عملکرد این سازمان پرداخت که با حضور احمد مرادي در پشت تریبون این آمار مورد اعتراض قرار گرفت 

و دروغ خوانده شد.
احمد مرادي خطاب به میهمانان این آئین گفت: قصد صحبت در این مراسم را نداشتم اما مسئولین منطقه آزاد 
آماري از عملکردشان در قشم اعلام کردند که اگر سکوت کنم و پاسخ برخي موارد را بعنوان نماینده مردم ندهم 

به مردمي که به بنده اعتماد کردند جفا کرده ام و حق مردم به گردنم خواهد ماند.

آبا بتن ساحل                    
Aba Beton Sahelهركسي چنين آماري از بيكاري جوانان قشم ارائه كرده بيجا و غلط كرده است

ادامه از تیتر یک
آقایان اعلام کردند نرخ بیکاري در جزیره قشم 
به ٤درصد رســیده است، اگر مسئولین منطقه 
آزاد از بیکاري جوانان قشــمي اطلاع ندارند 
باید عرض کنم هرکســي چنین نرخي براي 
بیکاري در قشم داده هم اشتباه کرده، هم بیجا 
کــرده و هم غلط کرده. اگر آقایان به این آمار 
دروغ اعتقاد دارند از فردا افرادي را در همین 
جزیره به مدیران منطقه آزاد معرفي کنم که با 
تحصیلات عالیه از بهترین دانشگاهها مشغول 

بقالي و مسافرکشي و دستفروشي هستند.
مدیران منطقه آزاد خودشان را با مدیران قبل از 
خود مقایسه مي کنند. جرات کنید خودتان را 
با منطقه آزاد جبل علي امارات یا سایر مناطق 
آزاد مقایسه کنید.آنقدر فقر و بدبختي در مناطق 
آزاد وجود دارد که مجلس تصویب کرده است، 
یک درصد از درآمد مناطق آزاد صرف کمیته 
امداد و بهزیســتي این مناطق گردد. هر مدیر 
بي کفایتي که مســبب این وضعیت است باید 
هم در این دنیا و هم در آخرت پاسخگو باشد.

احمد مرادي خطاب به وزیر ارتباطات گفت: 
دوري هم در شهرک صنعتي طولا بزنید که به 
خانه ارواح تبدیل شده. هر سرمایه گذاري آمد، 

پشیمان و بدبخت شد و رفت. 
براي آب این روستا بارها با وزیر نیرو جلسه 
گرفتم و پیگیري کردم تا بلاخره مشــکل حل 
شــد، حالا منطقه آزاد شکایت کرده و شرکت 
آب و فاضلاب اســتان را بــه پرداخت هفت 
هشت میلیارد تومان پول آب توزیع شده میان 
مردم محکوم کرده است.نائب رئیس کمیسیون 

انرژي مجلس گفت: چنــد روز قبل به اتفاق 
استاندار هرمزگان در دفتر آقاي مونسان وزیر 
میــراث فرهنگي همین دولــت بودیم، آقاي 
مونسان از فرصت سوزي در منطقه آزاد قشم 
افســوس مي خورد. نمیدانم چه عزمي وجود 
دارد که در استفاده از این فرصت ها بي لیاقت 

باشیم. 
جزیره قشم بالاترین راي را به روحاني دادند، 
بروید در روستاهاي جزیره دوري بزنید، پاي 
درد دل مردم بنشــینید و ببینیــد مردم بومي 
جزیره قشم با چه فقر و فلاکتي زندگي میکنند.

پــس از اعتراض مرادي ، آذري جهرمي وزیر 
ارتباطات نیز با حضور در پشت تریبون گفت: 
آقاي مرادي بعنوان نماینده مردم به درستي به 
وظایف خودشان عمل میکنند و در جلساتي 
حتي نســبت به بنده هم گاهاً عتاب و خطاب 
داشته اند. وظیفه نماینده هم بیان مسائل مردم 
است لذا از آقاي مومني مدیرعامل منطقه آزاد 
درخواست دارم موارد مطرح شده توسط آقاي 

مرادي را مورد بررسي و بازنگري قرار دهند.

احمد مرادي نماينده مجلس در  افتتاحيه رينگ فيبر نوري جزيره قشم:

آمار4 درصدی بيكاری در قشم دروغ است  

حجت الاسلام رئيسی:

اجازه نمی دهیم هیچ 
نقطه ای از کشور به محل 
امن مفسدان تبدیل شود

// نخســتین مرکز   گروه خبر 
راهنمایى و مشــاوره خانواده و 
دانش آموزان بــا نیازهای ویژه 
هرمزگان با حضــور معاون وزیر 
آموزش وپرورش ورییس سازمان 
آموزش و پرورش استثنایى کشور 

راه اندازی شد. 
رییس ســازمان آموزش و پرورش 
استثنایی کشــور در آیین راه اندازی 
این ساختمان گفت: این مرکز به عنوان 
ســی امین مرکز راهنمایی و مشاوره 
خانواده و دانــش آموزان با نیازهای 
ویژه کشور است که در بیستمین استان 

و در شهر بندرعباس راه اندازی شد.
 سیدجواد حســینی افزود: ۱۷ مرکز 

مشاوره نیز تا پایان سالجاری در ۱0 
استان بدون مرکز راهنمایی و مشاوره 
خانــواده و دانش آموزان با نیازهای 

ویژه راه اندازی می شود.
بندرعباس  مرکــز  درخصوص  وی 
بیان داشت: مرکز راهنمایی و مشاوره 
پیوند دانش آموزان با نیازهای ویژه 
و خانواده های آن ها در ســاختمان 
اداره آموزش و پــرورش هرمزگان 

قرار دارد.
وپرورش  آمــوزش  وزیــر  معاون 
اظهارداشت: این مرکز دارای ۲ اتاق 
مشاوره مجزا، یک مدیر و ۲ مشاوره 
باتجربه، روزانــه در نوبت عصر، از 
ساعت ۱۵ تا ۲۱ شب در امر مشاوره 

خانواده فعالیــت می کند. به گزارش 
ایرنا ؛ در سالجاری بیش از سه هزار 
و ۵00 دانــش آموز با نیازهای ویژه 

در ۱۵٤ مدرسه استان هرمزگان، سال 
تحصیلی جدید را آغاز کردند.

با حضور معاون وزير آموزش وپرورش راه اندازی شد  

نخستین مرکز مشاوره خانواده و دانش آموزان با نیازهای ویژه هرمزگان

ادامه در همین صفحه
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نخستین دفتر گواهی مبدا کشور
 در گمرک شهید باهنر افتتاح شد

2

وزير ارتباطات و فناوری:

در زمینه فیبر دریایى 
توان داخلى را به نمایش 

گذاشتیم
2

   امنيت و ايمنی حق شهروندان است 

خانه های فرسوده و اراذل؛ دغدغه حاشیه نشینان



سرکنسول کشور پاکستان:
پاکستان به دنبال توسعه مبادلات تجاری

 با ایران است
 گروه خبر // سرکنسول کشور پاکستان گفت: پاکستان و ایران 
روابط گســترده ای در حوزه های مختلف دارند و دولت پاکستان 
خواهان توسعه مبادلات تجاری با ایران است.به گزارش خبرنگار 
دریا ، محمد رفیع در دیدار با ریاست اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و 
کشاورزی بندرعباس اظهار داشت: با توجه همجواری این دو کشور 
و روابط دیرینه ای که با یکدیگر دارند لزوم گسترش روابط تجاری 
بیش از هر زمان دیگری احساس می شود.وی بیان داشت: پاکستان 
ارتقای روابط تجاری با استان های جنوبی ایران را در دستور کار 
قرار داده اســت زیرا ارتباط تجاری ایران و پاکستان تنها محدود 
به استان سیســتان و بلوچستان است.رفیع تاکید کرد: تحریم های 
بانکی مهمترین مشکل بین روابط تجاری ایران و پاکستان محسوب 
می شود لذا تجارت تهاتری در دستور کار قرار دادیم که این فرایند 
تا ۶ ماه آینده اجرایی می شود.سرکنسول پاکستان ادامه داد: با توجه 
به وجود برخی محدودیت ها در تجارت بین دو کشــور ایران و 
پاکستان، پیگیری های لازم را برای انجام فعالیت تجاری تهاتری 
انجام می دهیم که امیدواریم این مهم محقق شود.وی با بیان اینکه 
هدف ما گســترش تجارت و دریافت اطلاعــات بروز با جوامع 
تجاری اســت، ادامه داد: فرصت ها و اطلاعات مربوط به مسائل 
تجاری در ایران را توسط رایزن بازرگانی به تجار پاکستانی منتقل 
خواهیــم کرد و جای خالی بازرگانان هرمزگان در اجلاس  کمیته 
مشترک تجاری با پاکستان که در کویته برگزار می شود  به خوبی 

احساس می شود.

با حضور رییس سازمان آموزش وپرورش 
استثنایی کشور؛

عملیات احداث چهار مدرسه استثنایی 
در هرمزگان آغاز شد

 گروه خبر // عملیات احداث چهار مدرسه استثنایی خیری در روستاهای 
هرمزگان روز پنجشنبه با حضور سیدجواد حسینی رییس سازمان آموزش 
وپرورش اســتثنایی کشور آغازشد. مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز 
مدارس هرمزگان در حاشــیه کلنگ زنی این طرح های آموزشی 
گفت: این فضاهای آموزشی در روستاهای گچین، تازیان و شمیل 
شهرســتان بندرعباس و روستای بمانی شهرستان سیریک احداث 
می شود.ســید فخرالدین هاشمی افزود: این مدرسه ها در مجموع در 
قالب ۱۲کلاس درس با زیربنای ٤٤0 متر و اعتباری افزون بر ۱۲ میلیارد 
ریال به صورت مشــارکتی نوسازی مدارس و خیران ساخته می شود.وی 
بیان داشت: نوسازی مدارس هرمزگان نسبت به احداث مدرسه برای دانش 
آموزان کم توان جسمی و ذهنی توجه خاصی دارد و این فضاهای آموزشی 
را در بالاترین استانداردهای برای تحصیل آن ها احداث می شود.مدیرکل 
نوســازی مدارس هرمزگان اظهارداشــت: در این راستا در دهه فجر ۹8 
مجتمع آموزشی اوتیسم که دومین مرکز اوتیسم در جنوب کشور است با ۲۱ 
کلاس درس و زیربنای هزار و ۱۵0 مترمربع با امکانات وتجهیزات خاص 
در بندرعباس به بهربرداری رســید.وی  در تبین طرح آجر به آجر عنوان 
کرد: همه کسانی که  می خواهند در امر خیر مدرسه سازی مشارکت داشته 
باشند می توانند با مراجعه به سامانه مهر مدرسه و انتخاب استان هرمزگان 
کمک های خود را حتی به اندازه خرید یک آجر در این سامانه واریز کنند.به 
گزارش ایرنا ؛ در سالجاری بیش از سه هزار و ۵00 دانش آموز با نیازهای 
ویژه در ۱۵٤ مدرسه استان هرمزگان، سال تحصیلی جدید را آغاز کردند.

خبر

خبری
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سرمقاله

امیدحاشیه نشینان به آقای دادستان
 در دوســال اخیر و با ورود حجت الاسلام و المسلمین" رئیسی" رئیس دستگاه 
قضایی کشور به این قوه، میزان امیدواری به برخورد با مفسدین و متخلفین و... در حوزه 
های مختلف با اقداماتی که داشته اند افزایش یافته است و انتظار می رود میزان برخورد 
با مفسدین و.... همین گونه افزایش وادامه یافته و از آمار فساد نسبت به گذشته کاسته 
شود. بحمدا... در هر موضوعی که دستگاه قضایی ورود پیدا کرده است، مشکلات آن 
حوزه تا حدود زیادی برطرف شده است.در استان هرمزگان در بخش صید ترال، دریا 
خواری و زمین خواری ها و.... که دستگاه قضا با جدیت ورود پیدا کرد ،مشاهده کردیم 
که بسیار اثرگذار بود. در روزهای گذشته نیز شاهد بودیم که دادستان محترم بندرعباس 
به همراه فرماندار و فرمانده نیروی انتظامی شهرستان در بخش ساماندهی و جابجایی 
دستفروشان ماهی و انتقال آنها به بازار ماهی فروشان بندرعباس که در چند مرحله در 
این مکان حضور یافتند و با دستفروشان وکسبه صحبت کردند و تسهیلات مناسبی از 
جمله دوماه اسکان رایگان در بازار ماهی فروشان و... را برای آنها در نظر گرفته اند 
که این اقدام، گامی ارزشمند در جهت ارتقای امنیت و سلامت و بهداشت شهروندان 
به شمار می رود. این حضور و همراهی دستگاه قضایی، اجرایی و انتظامی شهرستان 
بندرعباس بازتاب های بسیار خوبی را در جامعه داشت، به طوری که برخی از ساکنان 
محلات حاشیه ای نیز به این موضوع خوش بین وامیدوار شدند و پیشنهاداتی شنیده 
می شد که این سه بزرگوار در محلات حاشیه ای و بافت های فرسوده بندرعباس 
نیز اینگونه ورود کرده و مشکلات ساکنان را از نزدیک بشنوند و وضعیت محلات را 
ببینند و در همانجا تصمیمات لازم اتخاذ گردد. در واقع مشکلات محلات حاشیه ای 
و بافت های فرسوده بندرعباس تا حد زیادی به فراموشی سپرده شده و در این سال 
ها اقدام اثرگذاری برای رفع آنها نشده است. برای مشکلات محله سنگ کن و خور 
وسط محله که در چند سال اخیر از رسانه ها بارها منتشر شده بود، اقدامی صورت 
نگرفت تا اینکه امسال برخی از ساکن از رئیس دستگاه قضا امداد طلبیدند که بحمدلله 
با این درخواست، سنگ بست خور وسط محله که درگذشته فوتی هم داده بود، از چند 
ماه پیش آغاز شد که از دستگاه قضایی جای قدردانی دارد. در حوزه مسائل امنیتی 
و اجرای بافت های فرسوده و خدمات رسانی بیشتر به محلات و همچنین بازگشایی 
معابر در این مناطق نیز به نظر می رســد درصورتیکه دادستان بندرعباس به همراه 
مسئولان اجرایی، امنیتی و انتظامی و... ورود  کنند، می توان به برطرف شدن مشکلات 
در این مناطق امیدوارتر شد. متاسفانه با شرایط فعلی و روندی که در سال های گذشته  
وجود داشته است، هیچ امیدی وجود ندارد که متولیان، مشکلات مناطق را به خوبی 
برطرف کنند. اما اگر حضور دستگاه قضا و دادستان محترم در محلات باشد و بازدیدی 
از این مناطق توسط ایشان صورت پذیرد، به طور حتم در رفع مشکلات این مناطق 
بسیار اثرگذار خواهد بود و امنیت و ایمنی در این مناطق افزایش خواهد یافت و میزان 
رضایت ساکنان مناطق حاشیه ای از مسئولان افزایش می یابد و مشکلات این مناطق 
تا حدود زیادی برطرف خواهد شد. اتفاقاً ساکنان محلات حاشیه ای مردم کم توقع و 
همواره وفادار و پشتیبان نظام مقدس جمهوری اسلامی بودندو ضرورت دارد به این 
مردم ولایت مدار توجه بیشتری شود و از تبعیض در حوزه های مختلف در این مناطق 
و بی عدالتی که همواره مورد گلایه آنها بوده است، خودداری شود و امکانات مناسب 
برای ساکنان اعم از کودکان و نوجوانان تا خانواده ها فراهم شود تا آنها از طعم تلخ 
بی عدالتی و تبعیض دیگر نگویند و عدالت را در حوزه های مختلف و بهره مندی از 
امکانات متفاوت لمس کنند.  انتظار می رود متولیان مربوطه با تجدید نظر نسبت به 
محلات، مشکلات این مناطق از جمله صدور سند، اعطای تسهیلات بازسازی املاک 
فرسوده، احداث اماکن تفریحی، فرهنگی، ورزشی، بازگشایی معابر و... انجام داده و با 

       علی زارعیمخلان امنیت برخورد داشته باشند.

 گروه خبر // وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: پیش از این 
در زمینه فیبر دریایى توان داخلى نداشتیم، اما افتتاح پروژه بزرگ 
رینگ فیبر نوری جزایر با توان ملى و گسترش خودکفایى کشور 

انجام شد و با این مهم هزینه پروژه به یک سوم کاهش یافت. 
محمد جواد آذری جهرمی در آئین افتتاح پروژه بزرگ رینگ فیبر نوری 
جزایر قشم، کیش و خارک بوشهر، با بیان اینکه شرایط کرونایی اهمیت 
و جایگاه فضای مجازی و ساختارهای ارتباطی در جهان را بیش از 
پیش مشــخص کرد،  افزود: شبکه فیبرنوری در قشم، کیش و خارک 
پایدار شــده و ظرفیت رادیویی تا تنب بزرگ و کوچک و ابوموسی 
گسترش یافته و این جزایر نیز باید با سرمایه گذاری دولتی به شبکه فیبر 
متصل شود.وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات اظهار کرد: پیش از این 
در زمینه فیبر دریایی توان داخلی نداشتیم، اما این پروژه با توان ملی و 

گسترش خودکفایی کشور انجام شد و با این مهم هزینه پروژه به یک 
سوم کاهش یافت.آذری جهرمی عنوان کرد: در سال ۹۶ از مجموع مردم 
هرمزگان که به خدمات ارتباطات تلفن و پیامک دستری داشتند 80 
درصد بوده که امروز به بیش از ۹8.۶ درصد رسیده، پهنای باند اینترنت 
هرمزگان از ۲۶ درصد به 8۶ درصد رسیده و جهشی بزرگ در استان 
است.وی ادامه داد: هرمزگان ویترین کشور است و بسیاری از توریست ها 
در آن حضور می یابند که شناســنامه مواجهه اولیه گردشگران با ایران 
به شــمار می رود و ضعف در حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات سبب 
ایجاد تصور عقب ماندگی می شود.وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات 
اظهار کرد: اجرای ۱۲0 سایت جدید نسل سوم و چهارم مصوب شده و 
۲۲0 کیلومتر فیبر جدید از جمله 80 کیلومتر در بخش عمومی حاجی 
آباد و ۱00 کیلومتر در بخش عمومی بشاگرد اجرا خواهد شد که مجموعا 

۱0۶ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد و عملیات آن از فردا آغاز می شود 
و انتظار است تا ۲0 اسفند به بهره برداری برسد.آذری  جهرمی با اشاره به 
اینکه توســعه استان هرمزگان ملموس است و تمامی دولت ها خدمات 
مهمی داشته اند، اضافه کرد: ثروتمندترین و فقیرترین مردم در هرمزگان 
وجــود دارند و با تنوع مذهبی، تاریخی، اقتصادی و زیســت محیطی 
مدیریت در هرمزگان دشوار است.وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات 
با بیان اینکه اشکالاتی وجود دارد که ناشی از انتظارات بجا، محدودیت 
منابع و بعضا ضعف های مدیریتی است، خاطرنشان کرد: در قیاس با سایر 
نقاط کشور، هرمزگان و قشم رشد محسوسی داشته و البته مشکلاتی هم 
هســت که باید برای حل آن تلاش کرد.به گزارش ایسنا ؛ وی بیان کرد: 
توسعه زیرساخت های ارتباطی به ویژه در شرایط فعلی برای تسریع تحقق 

عدالت آموزشی بسیار حائز اهمیت است.

وزیر ارتباطات و فناوری:

در زمینه فیبر دریایی توان داخلی را به نمایش گذاشتیم

پشت پرده سیاست 

  
برخی دولت های خلیج فارس خانه هایشان را روی آب بنا کرده اند

 علی اکبر ولایتی مشــاور رهبر انقلاب در امور بین الملل  با تاکید بر این که توافق 
امارات و بحرین با رژیم صهیونیســتی پیش زمینه اجرای کامل طرح معامله قرن و 
نمایشی تبلیغاتی است، تصریح کرد: »برخی دولت های وابسته حاشیه خلیج فارس 
به جای تکیه به وعده های الهی، وحــدت کلمه، اراده های مردمی و ظرفیت های 
بی بدیل جهان اســلام، امید پوچ بر هیچ بسته اند و خانه ای روی آب بنا کرده اند، 
 به گونه ای که هم هزینه و هم پیامدهای این ســازش و عادی ســازی خفت بار را

 باید از سرمایه  های ملی و معنوی کشورهایشان پرداخت نمایند.«
کسانی که دستشان به خون ایرانیان آغشته است، روانه قبرستان می شوند

دبیر شورای عالی امنیت ملی گفت: عامرین و عاملینی که دستشان به خون فرزندان 
ایران آغشته است مانند صدام روانه قبرستان می شوند.  علی شمخانی دبیر شورای 
عالی امنیت ملی در آستانه هفته دفاع مقدس و در واکنش به توییت تهدید آمیز دونالد 
ترامپ در حساب کاربری خود نوشت: هفته دفاع مقدس تاریخی مستند از اراده نسل 
شهید قاسم سلیمانی برای تنبیه دیکتاتورهای متوهمی است که تصور می کنند هزار 
برابر قدرتمندتر از ایران هستند.وی ادامه داد: قطعاً آمرین و عاملینی که دستشان به 

خون فرزندان ایران آغشته است مانند صدام روانه قبرستان می شوند.
وسواس فکری پمپئو درباره ایران باز هم عود کرده است

سعید خطیب زاده سخنگوی وزارت امور خارجه در پیام توئیتری خطاب به وزیر 
خارجه آمریکا نوشــت: وسواس فکری پمپئو ]وزیر امور خارجه آمریکا[ درباره 
ایران باز هم عود کرده اســت. ، سعید خطیب زاده سخنگوی وزارت امور خارجه 
جمهوری اسلامی ایران در پیام توئیتری به زبان انگلیسی نوشت: وسواس فکری 
مایک پمپئو درباره ایران باز هم عود کرده است. وزیر پمپئو! هیچ میزانی از فرافکنی 
نمی توانــد حقیقت را مخدوش کند.وی  افزود: با وجود این همه دم زدن از حقوق 
بشر، چطور نمایندگی کردن از رژیمی را توجیه می کنید که به »نجات« قاتلان افتخار 
کرده و انسان های بی گناه را گروگان می گیرد؟ سخنگوی وزارت امور خارجه پیشتر 
نیز در اظهاراتی توئیت های اخیر مایک پمپئــو وزیر امور خارجه آمریکا درباره 
مسائل داخلی کشــورمان و خشم  وی نسبت به دکتر ظریف را عکس العمل هایی 
روان پریشانه از ســر ناامیدی و افسردگی ناشی از شکست های پی درپی دستگاه 
تحت مدیریت پمپئو و نوعی سرپوش  گذاری بر این ناکامی ها ارزیابی کرد.خطیب 
زاده تصریح کرد: متاســفانه وزیر امور خارجــه آمریکا که هر لحظه بیش از قبل 
رویکرد فشار حداکثری و یکجانبه گرایی در مورد ایران را شکست خورده می بیند، 
تلاش مذبوحانه دارد با ادعای طرفداری از حقوق بشــر، قدری از حیثیت بر باد 
رفته رژیم ترامپ را بر گرداند.وی افزود : این در حالی اســت که دولتی که آقای 
پمپئو به آن منتسب است دارای بدترین کارنامه حقوق بشر بوده و روزی نیست که 
صدای دادخواهی مردم آمریکا در مقابله با خشونت، تبعیض و نژاد پرستی شنیده 
نشود.سخنگوی دستگاه دیپلماسی کشورمان ادامه داد: به رغم وضعیت وخیم داخلی 
آمریکا، آقای پمپئو که آموزش های جعل، فریبکاری و دروغگوئی را در سازمان 
ســیا فرا گرفته، به دنبال انحراف افکار عمومی بر پایه هر قدر دروغ بزرگتر، باور 

پذیرتر، هست.

هشدار صریح روحانی به امارات و بحرین 
رئیس جمهور کشــورمان با اشــاره به توافق امــارات و بحرین با رژیم 
صهیونیستی، با بیان این که حاکمان آن ها  نه دین را می فهمند و نه احکام 
دین را، خاطر نشــان کرد که تمام عواقــب وخیمی که در این منطقه پیش 
بیاید، به عهده خود آن هاست. سه شنبه شب این هفته و در مراسمی در کاخ 
سفید، نمایندگان کشورهای امارات متحده عربی و بحرین به شکل رسمی 
با رژیم صهیونیســتی توافق صلح امضا کردنــد. توافق ننگینی که واکنش 
های زیادی را به همراه داشــت از جمله حجت الاسلام حسن روحانی در 
واکنش به اقدام این دو کشــور گفت: »متأسفانه برخی کشورهای منطقه که 
مردم شــان مسلمان و متدین و طرفدار اسلام هستند، حاکمانشان نه دین را 
می فهمند، نه احکام دین را متوجه هســتند و نه اجرا می کنند و نه نسبت به 
دین خودشان، نسبت به ملت فلسطین و برادرانشان، هم زبان هایشان. لااقل 
این ها ادعای عربیت می کنند. خب چی شــد؟ عربیت کجا رفت؟ عروبت 
چه شد؟« به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر ریاست جمهوری، روحانی 
خاطر نشــان کرد: »در فلســطین هر روز دارند جنایت بیشتری می کنند، 
چطور شما دســت دراز کردید به سمت اسرائیل، بعدش هم به اسرائیل در 
ایــن منطقه پایگاه بدهید. تمام عواقب وخیمی که پیش بیاید در این منطقه 
به عهده شماســت. شــمایی که یک کار بر خلاف مقررات و امنیت منطقه 

انجام می دهید.«
دست رد دانشمند ایرانی به سینه آمریکایی ها 

روزنامه آمریکایی »نیویورکر« در گزارشــی مفصل به شکســت دستگاه 
اطلاعاتی آمریکا در متقاعد کردن ســیروس عســگری دانشمند ایرانی به 
جاسوســی برای این کشور پرداخت. برای عســگری آمریکا کشور دوم 
بود؛ او در دهه ۱۹۹0 از دانشــگاه »درکسل« در فیلادلفیا دانش آموخته 
شــده بود، یکی از دخترانش متولد آمریکا بود و دو فرزند دیگرش بعد از 
تحصیل در آمریکا در همین کشــور سکونت داشــتند. به گزارش فارس، 
مسئله پیشنهاد جاسوســی، طبق روایت نیویورکر، مربوط به یک روز در 
آوریل سال ۲0۱۳بود که عســگری متوجه شد یک کارت تجاری بیرون 
در آپارتمانش افتاده اســت. کارت متعلق به »متیو اولســون«، افسر ویژه 
اف بی آی بود و در پشــت آن از عسگری خواسته شــده بود با او تماس 
بگیرد. اولســون در آن جا به دانشمند ایرانی گفت چنان چه برگه ای را که 
در دســتان مرد دیگری در همین کافه است امضا کند ۵000 دلار دریافت 
خواهد کرد. عســگری متوجه شد که اولسون برای دستگیر کردن او به آن 
جــا نیامده بلکه هدفش این بوده او را به عنــوان مخبر به خدمت بگیرد. 
عســگری به مرد دیگری که در کافه بود نگاه کــرد و گفت نه برگه  ای را 
امضا و نه یک پنی از اف بی آی پول دریافت خواهد کرد.نیویورکر نوشــته 
مرد دیگری که در آن کافه برگه به دســت داشــت »تیموتی باگز«، مأمور 
ویژه ضــد اطلاعات اف بی آی در دفتر کلیولند و متخصص امور ایران بود. 
این روزنامه آمریکایی همچنین نوشــته است بسیاری از ایرانی هایی که به 
آمریکا سفر کرده اند یا در این کشور اقامت دارند تجربیات مشابهی دارند. 

انعکاس  
خبرآنلاین نوشــت: هادی غفاری عضو مجمــع نیروهای خط امام گفت: 
کشــور نیازمند رئیس جمهوری اســت که فن مذاکره را بداند و بر اساس 
قانون عمل کند. شــاید برخی از کاندیداهای انتخاباتی با نیات پوپولیستی 
موضوع معیشــت را مطرح کنند اما این موضوع قطعا یکی از مسائل مهم 
امروز کشور اســت. این که اعلام می شود خدمات رسانی کمیته امداد امام 
خمینی )ره( سه برابر شده است، افتخار نیست؛ مشکلات موجود با حضور 
یک رئیس جمهور خانم، چهره های برجســته حــوزوی و حتی نظامی؛ 
قابل حل نیســت.برای کاندیداتوری زنان در انتخابات ریاست جمهوری؛ 
همه پرســی برگزار کنیم. بنده فکر می کنم انتخابات سال ۱٤00 به صورت 

دو مرحله ای برگزار شود.
تابناک مدعی شــد : در حالی که هفته گذشــته حذف تصویر دختران از 
روی جلد کتاب ریاضی سوم دبستان با اعتراض های گسترده ای در فضای 
مجازی همراه شد که به عذرخواهی وزیر انجامید، بررسی ها نشان می دهد 
که جــرح و تعدیل در کتاب تعلیمات اجتماعی پایــه های هفتم و نهم به 
محیط زیســت هم کشیده شده اســت.یکی از تصاویر حذف شده، بازدید 
دانش آموزان دختر از موزه تاریخ طبیعی و تنوع زیســتی سازمان حفاظت 
محیط زیســت است که مشخص نیســت به چه دلیلی آن را حذف کرده و 
عکس یک ســاختمان نیمه کاره را جای آن قرار داده اند. نکته عجیب این 
است که در عکس حذف شده معلم چادر به سر داشت، دانش آموزان دختر 
نیز یونیفرم مدرســه پوشیده  بودند و حتی هدبند داشــتند که مو از مقنعه 

بیرون نیامده باشد.
تابناک نوشت : حسن خلیل آبادی عضو شورای شهر تهران گفت: پیشنهاد 
من این است که شــورای شــهر خیابانی را به نام مرحوم آیت ا... یوسف 
صانعی نام گذاری کند. عضو شــورای شــهر تهران تصریح کرد: هنوز در 
باره این که کدام خیابان به نام آیت ا... صانعی نام گذاری شــود، پیشنهادی 

مطرح نکرده ام. 
نماینده روسیه در سازمان های بین المللی در وین محورها و نتایج مذاکرات 
در شورای حکام آژانس بین المللی  انرژی اتمی درباره برنامه هسته ای ایران 
را بیان کرد. میخائیل اولیانوف، نماینده روســیه در سازمان های بین المللی 
در وین درباره محور مذاکرات در جلســه شورای حکام آژانس بین المللی 
انرژی اتمی درباره ایران در صفحه توییترش نوشت: چهار نکته اصلی که در 
مذاکرات شــورای حکام آژانس درباره راستی آزمایی در ایران مطرح شد: 
حمایت از آژانس، حمایت از توافق  هسته ای که باید حفظ  شود، ضرورت 
بازگشت ایران به پایبندی  کامل )به تعهدات هسته ای(، ابراز تاسف از موضع 
آمریکا. اولیانوف همچنین نوشــت: مذاکرات در شورای حکام آژانس نشان 
می دهد که عملا هیچ کسی تلاش های مضحک آمریکا برای نشان دادن خود 
به عنوان عضوی خودخوانده از توافق هسته ای را نمی پذیرد. واشنگتن خود 

را در سال ۲0۱8 با خروج از توافق هسته ای از موقعیتش محروم کرد. 

تازه های مطبوعات
شــرق- این روزنامه در گزارشی به افشــاگری »باب وودوارد« نویسنده کتاب 
»خشم« علیه دونالد ترامپ پرداخت. واکنش اولیه ترامپ به شیوع ویروس کرونا 
از موضوعات جنجالی این کتاب اســت. وودوارد هفته گذشته افشا کرده بود که 
در یکی از گفت وگوهایش با ترامپ، رئیس جمهور آمریکا گفته بود که با وجود 
اطلاع از خطرناک بودن ویروس کرونا، عمدا آن را ساده انگاری می کرده است. این 

افشاگری واکنش زیادی حتی میان جمهوری خواهان حامی ترامپ ایجاد کرد.
اعتماد- علی مطهری نماینده تهران در مجلس دهم در یادداشتی در این روزنامه 
با اشاره به مخالفت شورای شهر تهران برای نام گذاری خیابانی به اسم مهندس 
بازرگان نوشت: »چگونه معتدلانی در هیئت تطبیق فرمانداری تهران هستند که 
این طور تصمیم می گیرند؟! وزیر کشــور چه انتصاباتی انجام داده که کار به این 
جا کشیده است؟ همین طور رئیس جمهور باید توجهی به انتصاباتش کند که کار 
را به این جا رســانده اند که زیرمجموعه او می گوید مهندس بازرگان در ردیف 

شخصیت های انقلاب نیست و نمی تواند خیابانی به نام او باشد.«
وطن امروز- خالــد قدومی نماینده حماس در تهران در یادداشــتی با عنوان 
»سازشــکاران در زباله دان تاریخ« درباره طرح عادی سازی امارات و بحرین با 
رژیم صهیونیستی نوشت: »ما شاهد یک طنز تلخ در عصر حاضر هستیم که ترامپ 
برای اعراب تعیین تکلیف می کند اما در همین وضعیت هم می بینیم شواهدی از 
سســت بودن این توافق وجود دارد که نخستین مورد آن هم مربوط به مخالفت 

اسرائیل با فروش هواپیماهای »اف ۳۵« به امارات است.«
آرمان ملی- حسین سبحانی نیا نماینده اسبق مجلس در گفت و گو با این روزنامه 
در خصوص احتمال کاندیداتوری خانم ها برای انتخابات ریاست جمهوری گفت: 
»به تازگی یکی از مسئولان گفته بود که امکان دارد در آینده خانم ها هم بتوانند 
کاندیدا شوند اما در قانون اساسی از رجل سیاسی نام برده شده است و از مردانی 
که در صحنه های سیاسی کشور، عملکرد مطلوبی داشته اند، یاد می کند. این افراد 

می توانند به عنوان رجل سیاسی مطرح شوند.«
گوترش: برجام پیروزی دیپلماسی چندجانبه است و باید حفظ شود 

دبیرکل ســازمان ملل در گفت و گوی با یک رسانه روسی بر اهمیت حفظ 
برجام تاکید کرد.  به گزارش اســپوتنیک، آنتونیو گوترش، دبیر کل سازمان 
ملل متحد در گفتگویی با ریا نووستی اعلام کرد: کشورها باید از هر امکانی 
برای حفظ برجام)توافف هســته ای(  اســتفاده کنند. ایــن توافق پیروزی 
دیپلماســی چند جانبه اســت. او همچنین بیان کرد: من همیشه می گویم که 
برجام، توافقی اســت که پیروزی دیپلماســی همه جانبه را نشان می دهد. به 
عقیده من، کشورهای شــرکت کننده در این توافق باید منتها تلاش خود را 
برای حفظ این توافق هســته ای بکار ببرند.گوترش گفت: آنچه به نقش من 
مربوط می شــود، تصمیمات دبیرخانه با آنچه در شورای امنیت سازمان ملل 
رخ بدهد مرتبط خواهد بود. اولیانوف: هیچ کس تلاش های مضحک آمریکا 

را نمی پذیرد

گروه خبر // اســتاندار هرمزگان گفت: جزایر خلیج 
فارس به پشتیبانى در زمینه فیبر نوری به عنوان یکى از 

زیرساخت های اصلى ارتباطات نیاز دارند.
 به گزارش خبرنگار دریا ، دکتر فریدون همتی در آیین افتتاح 
پروژه رینگ فیبر نوری دریایی جزایر قشم، کیش و خارک 
که با حضور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات برگزار شد، 
با اشاره به اهمیت استراتژیک و تأثیر گذاری استان هرمزگان، 
عنوان کرد: جزایر خلیج فارس به پشتیبانی در زمینه فیبر 

نوری به عنوان یکی از زیرساخت های اصلی ارتباطات نیاز 
دارند.

 وی ادامه داد: برای جزیره ابوموسی نیز باید چنین اقداماتی 
در راستای توســعه ارتباطات صورت گیرد. استاندار 
هرمزگان خواســتار رفع مشکلات ارتباطات در سایر 
مناطق و شهرستان های استان شد و بیان داشت: مناطقی 
همچون شهرستان بشــاگرد، کوشا احمدی شهرستان 
حاجی آباد و فین و ســیاهو در شهرستان بندرعباس، 

نیازمند رفع مشکلات در حوزه ارتباطات هستند که این 
امر با توجه به پیگیری انجام شده و همچنین دستور وزیر 

ارتباطات و فناوری اطلاعات صورت می گیرد.
 همتی تصریح کرد: یکی از سیاست های جدی دولت 
تدبیر و امیــد، افزایش ارائه خدمــات از طریق دولت 
الکترونیک و فناوری های نوین ارتباطات است که باید 
هرچه بیشتر زیرساخت های این عرصه تقویت شده و 

توسعه یابد.

 استاندار هرمزگان :
 جزایر خلیج فارس نیازمند پشتیبانى بیشتر در زمینه فیبر نوری هستند

گروه خبر // رییس اتاق بازرگانى بندرعباس 
گفت: روابط تجاری با کشورهای هدف به 
ویژه کشورهای همسایه مانند پاکستان باید 
دوطرفه باشد و سود متقابلى عاید بازرگانان 

شود.
به گزارش خبرنگار دریا ، محمدرضا صفا در 
حاشیه دیدار با سرکنسول پاکستان اظهار داشت: 
ظرفیت های اســتان هرمزگان چه در بخش 
کشــاورزی و چه در بخش صنعتی و معدنی 
در دنیا زبانزد است و کشورهای همسایه نظیر 
پاکســتان باید از این ظرفیت به درستی بهره 
ببرند.وی بیان داشت: امکان روابط تجاری بین 
هرمزگان و پاکســتان فراهم است و ما آماده 
همکاری با تجار و بازرگانان پاکستانی برای 
گســترش مراودات تجاری هستیم.صفا ادامه 
داد: کارنامه تجاری ایران و پاکستان نمره قابل 
قبولی ندارد و با توجه به ظرفیت های اقتصادی 

ایران و پاکستان باید برنامه ای برای گسترش 
روابط اقتصادی تدوین شود.رییس نمایندگی 
وزارت امور خارجه در هرمزگان نیز در ادامه 
این نشست گفت: در سال ۹8 صادرات ایران 
به پاکســتان دو میلیارد و 800 میلیون دلار و 
پاکستان هفتمین شریک تجاری ایران بوده و در 
مقابل ٤۱0 میلیون دلار واردات داشته که عمده 
این واردات میوه ها و محصولات کشــاورزی 
بوده است.سعید شعبان بیان داشت: ایجاد بستر 
مناسب برای برقرار ارتباط بین اتاق بازرگانی 
بندرعباس و اتاق بازرگانی پاکستان به صورت 
مجازی می تواند می شود بسیاری از نقاط قوت 
و ضعف طرفین در ابعاد اقتصادی را مشخص 
کند.وی با بیان اینکه مشکلات بانکی سد راه 
فعالیت بازرگانان است، بیان داشت: با توجه به 
اینکه پیشنهاد تهاتری از سوی پاکستان در حال 
پیگیری است امید است پاکستان بتواند برای حل 

مشکلات بانکی نیز راهکاری اتخاذ نماید.
امورخارجه  نمایندگی وزارت  رییس دفتر 
در هرمزگان با اشــاره به برگزاری اجلاس 

مشترک کمیته مشترک تجاری با پاکستان 
طی چند روز آینده از سرکنســول پاکستان 
خواست ترتیبی اتخاذ نمایند تا نمایندگی از 

هرمزگان به دلیل بعد مسافت و بیماری کرونا 
بتوانند به صورت مجازی در این اجلاس مهم 

شرکت نمایند.

رییس اتاق بازرگانی بندرعباس: 

مراودات تجاری با پاکستان باید دو طرفه باشد
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ســرویس  زاده  حائری  امیرحســین 
گفت:  یزد  دادستان  //معاون  ها  استان 

یافته  و سازمان  زمین خواران حرفه ای 
زمین  بــرای  مختلفى  شــیوه های  از 
خواری اســتفاده مى کننــد که باید با 
خواران  زمین  اطلاعاتى  بانک  تشکیل 
شیوه ها  بر  اطلاعاتى  سیطره  حرفه ای، 
و تکنیک های این افراد بزهکار افزایش 

یابد. 
به گزارش خبرنگار دریا ، محمد نعیمی نژاد 
در جمع قضات دادسرای عمومی و انقلاب 
یزد اظهار داشت: زمین خواران حرفه ای و 
سازمان یافته از شــیوه های مختلفی برای 

زمین خواری اســتفاده می کنند که باید با 
تشــکیل بانک اطلاعاتی زمیــن خواران 
بر شیوه ها و  حرفه ای، ســیطره اطلاعاتی 
تکنیک های این افراد بزهکار افزایش یابد.

وی افزود: کلاهبــرداران حرفه ای به طور 
خواری،  زمیــن  پرونده های  در  معمــول 
مستقیم دخالت نمی کنند و نامی از آنها دیده 
نمی شــود و این افراد حرفه ای از یکسری 
افراد ســاده لوح، فقیــر و یا کم بضاعت و 
معتاد اســتفاده می کنند تــا بتوانند اهداف 

مجرمانه خود را به نام دیگران دنبال کنند.
نعیمــی نژاد بــا تاکید بر لــزوم دقت در 
پرونده هــای مرتبط با امــور اراضی بیان 
کــرد: پرونده مرتبط با امور اراضی باید در 
مرحله دادسرا با مســتندات و ادله مکفی 
برای مراحل بالاتر دادرسی جمع آوری و 

تکمیل شود.
معاون دادســتان یزد تصریح کرد: برخی از 
افراد ســابقه دار به صورت ســازمان یافته 
اقدام بــه زمین خــواری می کنند که یک 

مقــام قضائی باید در تحقیقات جامع خود، 
ارتبــاط افراد و نقش آنها را رد یابی کند و 
در کیفرخواســت نهایی، تمام موارد را قید 
نماید.وی، بر فــوری، محرمانه، هماهنگ 
و منســجم بودن تحقیــق در پرونده های 
مربوط به اراضی تأکید کرد و بیان داشت: 
در برخی از موارد، زمین خواران با برخی 
از مانورهای متقلبانه و اسناد مجعول، یک 
زمین بــزرگ را به تعداد کثیــری از افراد 
می فروشــند و این مسئله را به عنوان یک 

تهدید اجتماعی و پرونده کثیرالشــاکی در 
دامن دستگاه قضائی قرار می دهند.

معاون دادســتان عمومــی و انقلاب یزد با 
تاکید بر لــزوم تحقیق در تأمین مالی، ثمن 
معامله و وجوه جابجا شده تصریح کرد: با 
ردیابی مالی وجوه مبادله شــده می توان به 
برخی دیگر از زوایای پنهان پرونده دست 
یافت.نعیمی نژاد به ضرورت بررسی کامل 
برخی از اســتعلامات دولتی و تطبیق آن با 
ســایر ادله در پرونده اشــاره کرد و گفت: 
انتفاع مالی بســیار زیاد در زمین خواری، 
باعث می شود تا زمین خواران برای رسیدن 
به مقصود خود از همه ترفندها اعم از جعل 
و یا پرداخت رشــوه برای صدور گواهی 

خلاف واقع بهره بگیرند.

تشکیل بانک اطلاعات زمین خواران حرفه ای در یزد 

خداوند نان آفرین
به نام خداوند نان آفرین

و دندان و نان توامان آفرین
خداوند اقشار شاسی بلند
و بیچاره ها را ژیان آفرین

از این خاک سهمی به ما داده است
خداوند آبونمان آفرین

خداوند لبخند و شوخی و طنز
خداوند شیرین بیان آفرین

خداوند موسیقی سنتی
سراج، افتخاری، بنان آفرین
حسین علیزاده و ذوالفنون
و کامبیز روشن روان آفرین
برای بز و گوسفندان شبان
برای شتر ساربان آفرین
برای بشر سازمان ملل

رئیسی چو کوفی عنان آفرین
خداوند ژول ورن، کافکا، چخوف

فهیمه رحیمی رمان آفرین
نبوده به غیر از نویسنده ها
برای کسی داستان آفرین
و شاعر هم البته شاعر شده
به لطف خدای دخان آفرین
نه البته سعدی نبود اهل دود
لذا با چه شد بوستان آفرین
خداوند همسر ده مهربان
برای سمند، ارغوان آفرین

چرا کاکتوسش رسیده به من
خداوند سرو چمان آفرین

چه زخمی از این بدتر آیا بود
که زخمت زند پانسمان آفرین
فلان طرح ناقص شده افتتاح
به نام خدای روبان آفرین

خدایی که در سایه اش می شوند
همه دین فروشان دکان آفرین

علیرغم تحریم دشمن ولی
خدا می شود راندمان آفرین
سرکوچه ای گوجه ها را گران
سر کوچه ای رایگان آفرین

و تحت فشار تورم مرا
بسی قابل زایمان آفرین

برای سفرهای استانی فلان شهر
هم ارمغان آفرین

برای مدیران این مملکت
مدیریتی بی کران آفرین

و عمری زیاد و دراز و طویل
بلاانقضا، جاودان آفرین

چه سرویس ها شد دهانم در این زندگی
خدای بزرگ دهان آفرین

اگر زهر شرط است ما خورده ایم
به جان تو ای استکان آفرین
ولی باز با این تفاسیر شکر
تشکر خداوند جان آفرین
هزار آفرین صدهزار آفرین
همینطور هی همچنان آفرین

 رضا احسان پور

طنز

طرح :آصفه جهانی

 آرزو توکلى سرویس استان ها 
و سلامت  بدنى  تربیت  //معاون 
پرورش  و  آمــوزش  کل  اداره 
کرمان در خصوص زنگ ورزش 
ورزشى  حرکات  گفت:  مدارس 
با حفظ  و  انفــرادی  به صورت 
فعلًا  و  مى شــود  انجام  فاصله 
فعالیــت جمعــى و پربرخورد 

ممنوع است.
؛  بــه گــزارش خبرنــگار دریا 
ماشاالله میرزاحســینی اظهار کرد: 
تمهیدات لازم برای رعایت تمامی 
مدنظر  بهداشــتی  پروتکل هــای 
وزارت بهداشــت و متخصصــان 
استان  مدارس  تمامی  در  بهداشتی 
کرمان به کار گرفته شده و مشکل 
خاصــی در این زمینــه نخواهیم 
روزه  هر  از ضدعفونی  داشت.وی 
مدارس و کلاس ها، رعایت فاصله 
و  آموزان  دانش  مناسب  اجتماعی 
در  ماسک  از  همیشــگی  استفاده 
مدارس را از جمله این موارد ذکر 
و بیان کرد: امروز کاروان وســایل 
ورزشی و بهداشتی )به ویژه صابون 
مایــع و محلول هــای ضدعفونی 
دست و ســطوح( به ارزش یک و 
نیم میلیارد تومان به شهرســتان ها 
اعزام می شــود.وی گفت: در حال 
حاضر زنــگ ورزش در مدارس 

به  فعالیت ها  اما  می شــود  برگزار 
فاصله  با حفظ  و  انفرادی  صورت 
انجام می شود و فعلًا فعالیت جمعی 

و پربرخورد ممنوع است.
معاون تربیت بدنی و سلامت اداره 
کل آمــوزش و پرورش اســتان 
اجرای طرح  از  همچنیــن  کرمان 
کوچ از چند روز آینده در مدارس 
اســتان کرمان خبر داد و افزود: بر 
اساس این طرح وزن تمامی ۶۵٤ 
هــزار دانش آموز اســتان اندازه 
گیری می شــود و بــر مبنای آن 
توصیه های بهداشتی و تغذیه ای به 
آنها داده می شود.وی بیان کرد: این 
طرح منظــور کنترل وزن و چاقی 
دانش آمــوزان اجرا می شــود و 
توصیه های بهداشتی و تغذیه ای به 
آنها داده می شود تا دانش آموزانی 
باشیم.میرزاحسینی  داشــته  سالم 
بیان کــرد: اگر جایی مشــکل یا 
نقصی در این خصوص باشد پذیرا 
والدین  اعلام  به محض  که  هستیم 
بدنی  تربیت  کنیم.معاون  پی گیری 
و ســلامت اداره کل آمــوزش و 
پرورش اســتان کرمان از والدین 
خواســت به منظور جلوگیری از 
هر گونه مشکل همکاری های لازم 
در این خصــوص را با آموزش و 

پرورش داشته باشند.

معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش کرمان:

 فعالیت های جمعى در زنگ ورزش 

ممنوع است
آرزو توکلى سرویس استان ها //مدیرکل 
نوسازی مدارس استان کرمان گفت: ۳۰۰ 
کلاس درس برای اول مهر آماده شده و 
۷۰۰ کلاس درس نیز تا پایان سال تحویل 

آموزش و پرورش استان مى شود. 
به گــزارش خبرنــگار دریا ؛ ســیدمحمد 
واعظی نژاد  با اشاره به اینکه سال گذشته و 
ابتدای ســال جاری وقوع سیل را در استان 
کرمان داشتیم که تعدادی از کلاس های درس 
و مدارس اســتان کرمان آسیب دیدند اظهار 
داشــت: بنا داشتیم تا این مدارس برای سال 

تحصیلی جدید بازسازی و آماده شوند.
وی با بیان اینکه شــیوع ویروس کرونا در 
کشــور و به تبع آن در استان کرمان اجرای 

پروژه های نوســازی مــدارس را با تاخیر 
مواجــه کرد افزود: با این وجود توانســتیم 
عمده مدارس آسیب دیده از سیل در مناطق 
شرق و جنوب اســتان کرمان را برای سال 

تحصیلی جدید آماده کنیم.
مدیرکل توســعه، تجهیز و نوسازی مدارس 
اســتان کرمان با عنــوان اینکه ۳00 کلاس 
درس در اســتان برای اول مهر ماه آماده و 
تحویل آموزش و پرورش شده است گفت: 
این روند در اســتان کرمان ادامه دارد و تا 
پایان ســال ۷00 کلاس درس دیگر تحویل 

آموزش و پرورش داده می شود.
وی با اشاره به اجرای پویش »آجر به آجر« 
در کشــور با هدف ترویج فرهنگ و جذب 

مشــارکت عموم مردم جامعه در امر مقدس 
مدرسه ســازی گفت: عده زیادی از مردم 
علاقه داشتند که در ساخت مدرسه مشارکت 
داشــته باشــند اما توان مالی ساخت یک 
مدرسه را نداشتند و این پویش این امکان را 
فراهم کرده که هر شخص حتی به اندازه یک 

آجر در این امر خیر مشارکت داشته باشد.
واعظی نژاد بــا عنوان اینکه در شــش ماه 
گذشــته ۷۲ میلیارد تومان کمک خیران و 
مردم استان کرمان در این پویش بوده است 
افزود: ساخت ۲۹۶ کلاس درس تعهد خیران 

استان کرمان در این طرح است.
وی با بیان اینکه در کنار پویش آجر به آجر 
دو پویش دیگر »مدرسه ای برای روستا« و 

»پویــش محرم« نیز در حال انجام اســت 
گفت: کسانی که در ماه محرم و صفر نذری 
داشتند که امســال به واسطه شیوع ویروس 
کرونا نمی توانند آن را اجرایی کنند می توانند 
در امر مدرســه ســازی در مناطق محروم 

مشارکت کنند.
مدیرکل توســعه، تجهیز و نوسازی مدارس 
اســتان کرمان با اشاره به اینکه یک مدرسه 
ســه کلاســه در یکی از مناطــق محروم 
اســتان برای این منظور معرفی شده افزود: 
امیدواریم تا با کمک های کوچک تک تک 
آحاد جامعه این مدرســه ساخته و تحویل 

آموزش و پرورش داده شود.

مشارکت ۷۲ میلیاردی خیران کرمان  در پویش »آجر به آجر« 

امیرحســین حائری زاده سرویس اســتان ها //مدیرکل 
فرودگاه های یزد از برقراری پرواز از مبدا یزد به شهرهای 
کرج و زاهدان و بالعکس برای نخستین بار از چهارم و پنجم 

مهرماه خبر داد. 
به گزارش خبرنگار دریا ؛ عباس محمدی افزود: با توجه 
به درخواست های مکرر مردم شــریف استان و ظرفیت 
های موجود مابین اســتان های یزد و البرز ، توافق بر سر 
برقراری پرواز در مســیر یزد – کرج حاصل و مجوز این 

پرواز صادر گردیده است.
وی افزود: براســاس برنامه ریزی انجام شده این پرواز در 
روزهای جمعه و دوشــنبه هرهفته ساعت  ۷:۳۵ صبح از 
فــرودگاه پیام خارج و ســاعت 8:۳۵ دقیقه در فرودگاه 

بین المللی یزد به زمین می نشــیند و ســاعت ۹:۳0 صبح 
همان روز فرودگاه بین المللــی یزد را به مقصد فرودگاه 
البــرز ترک می کند. همچنین این پرواز توســط شــرکت 

هواپیمایی کارون انجام می گیرد.
محمدی با اشــاره به اینکه ورود مسافران بدون ماسک به 
فرودگاه بین المللی یزد ممنوع است، تصریح کرد: از زمان 
شــیوع ویروس کرونا به منظور حفظ ســلامت مسافرین، 
تمامی مفاد پیشــگیری و مبارزه با کووید ۱۹ در اداره کل 
فرودگاه های یزد ، همه روزه به صورت مستمر قبل و بعد 

از هر پرواز انجام می گیرد.
مدیــرکل فرودگاه های اســتان یزد گفت: پــرواز یزد - 
زاهدان نیز با رعایت پروتکل های بهداشتی توسط شرکت 

هواپیمایی آسمان از پنجم مهرماه انجام می شود.
محمدی اظهار داشت: این پرواز روزهای شنبه و سه شنبه 
هرهفته با هواپیمای فوکر ۱00 توســط شرکت هواپیمایی 
آسمان انجام می شــود؛ در روزهای شنبه ساعت ۱8:۳0 
 عصر و روزهای ســه شنبه ســاعت ۷:۲0 صبح فرودگاه 

بین المللی یزد را به مقصد زاهدان ترک می کند.
وی بیان کرد: همچنین این پرواز در روزهای شنبه ساعت 
۲0:۳0 شب و روزهای سه شــنبه ساعت ۹:۲0 صبح از 

فرودگاه زاهدان راهی فرودگاه بین المللی یزد می شود.
هم اکنــون در مســیرهای داخلی، پروازهــای فرودگاه 
بین المللی شهید صدوقی یزد به مقاصد تهران، بندرعباس، 

اهواز، تبریز، کیش و مشهد برقرار است. 

برقراری پرواز به کرج و زاهدان از فرودگاه یزد

امیرحســین حائری زاده سرویس اســتان ها //معاون 
تربیت بدنى و سلامت اداره کل آموزش و پرورش استان 
یزد ، خبر بیماری دانش آموزان در برخى مدارس استان 

را تکذیب کرد. 
به گــزارش خبرنگار دریا   ، خلیلی معــاون تربیت بدنی و 
ســلامت اداره کل آموزش و پرورش استان یزد در خصوص 
برخی خبرها مبنی بر بیماری دانش آموزان در برخی مدارس 
اظهار داشــت: خانواده ها اخبار مربوط به مدارس و کرونا را 
از ســایت اداره کل آموزش و پرورش و یا ســایت دانشگاه 
علوم پزشــکی پیگیری کنند.وی با اشاره به اینکه خانواده ها 
به شــایعات در بســتر فضای مجازی مبنی بر ابتلای دانش 
آموزان در مدرســه به کرونا توجــه نکنند، تاکید کرد: ابتلای 
دانش آموزان به کرونا صحت ندارد.خلیلی افزود: خاص ترین 
بازگشــایی مدارس در طول تاریخ آموزش کشــور را داشته 
ایــم و باید همه برای آموزش دانش آموزان بایکدیگر در این 
شــرایط همکاری کنیم.معاون  تربیت بدنی و سلامت آموزش 
و پرورش استان یزد اضافه کرد: کارشناسان سلامت آموزش 
و پرورش و دانشــگاه علوم پزشــکی به جد پیگیر رعایت 
دســتورالعمل های بهداشتی در مدارس هســتند و خانواده ها 
نگرانی از این حیث نداشــته باشــند.وی گفــت: از خانواده 
خواهش می کنیــم در صورتی که دانش آموزی علائم بیماری 
داشت به هیچ وجه به مدرسه فرستاده نشود، تا موجب بیماری 

دیگران نشود.

بیماری دانش آموزان در مدارس 
یزد صحت ندارد

تاسیس شرکت 
 ســهامی خاص میثاق تجارت رودان درتاریخ 23/06/1399 به شــماره ثبت 814 به شناســه ملی 14009430814 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه 
آن به شــرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :تولید و بســته بندی محصولات کشاورزی، تولید و بسته بندی انواع ترشیجات، بسته بندی انواع 
خشــکبار، بســته بندی انواع مرکبات درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : اســتان 
هرمزگان ، شهرســتان رودان ، بخش مرکزی ، شــهر دهبارز، محله پشــته معزآباد ، بلوار شهدا ، کوچه حســین زاده ، پلاک 0 ، طبقه همکف کدپستی 7991993138 

ســرمایه شــخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی منقسم به 100 سهم 10000 ریالی تعداد 100 سهم آن با نام عادی مبلغ 1000000 ریال توسط 
موسسین طی گواهی بانکی شماره 570343 مورخ 26/04/1399 نزد بانک ملت شعبه رودان با کد 43133 پرداخت گردیده است اعضا هیئت مدیره آقای میثاق بمانی 

خراجی به شــماره ملی 3380403938 و به ســمت مدیرعامل به مدت 2 ســال و به ســمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال خانم حلیمه بلالی خراجی به شــماره ملی 4690280754 و به 
ســمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 ســال خانم فاطمه بمانی خراجی به شماره ملی 4690300607 و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد 
بهادار و تعهد آور شــرکت از قبیل چک ، ســفته ، بروات ، قراردادها عقود اســلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاءمدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر 
عامل : طبق اساســنامه بازرســان آقای نصرت الله انصاری به شــماره ملی 4699784569 به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی آقای حمید سحرخیز به شماره ملی 4699873677 به 
سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی روزنامه کثیر الانتشار دریا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رودان
شناسه آگهی )988703(

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

امــلاک  و  اســناد  ثبــت  کل  اداره 

مفقودی  نوبت دوم
سند خودرو سواری استيشن هيوندای توسان رنگ نقره ای مدل ۲014 پلاک ۵۶۵ ۵۷ شماره موتور  g  4               ۲۵۸ 1۵0شماره شاسی

  jt 3 af ۶  eu ۸۶3 ۷۲۲  ۸            به نام حسين پاكوهی قشمی مفقود گردیده و از درجه  اعتبار ساقط می باشد
ncdu

km

 حســن ســیلاوی سرویس 
اســتان ها //فرمانده ســپاه 
)عج(  ولى عصــر  حضــرت 
این که  بیــان  با  خوزســتان 
بایــد فرهنگ دفــاع مقدس 
نهادینه  کنیم،  جامعــه  در  را 
زلزله  کرونا،  بحــث  در  گفت: 
مســلح  نیروهای  ســیل،  یا 
جلوتر از متولیــان اصلى کار 
حضور پیــدا مى کنند و این ها 
و  جهادی  نقش آفرینى هــای 
دفاع  از  برگرفتــه  ایثارگونه 

مقدس هستند. 
سردار حسن شاهوارپور در نشست 
خبری مشــترک چهلمین سالگرد 
دفاع مقدس در محل صدا و سیمای 
خوزستان برگزار شد، با گرامیداشت 
هفته دفاع مقدس اظهارکرد: افتخار 
می کنیم که ملت شــریف و بزرگ 
ایــران در یــک دوره ســخت به 
پشتوانه نیروهای مسلح توانست از 
یک امتحان تاریخی ســربلند عبور 
کند. ما توانستیم علی رغم پشتیبانی 
دشمنان انقلاب اسلامی از یک مانع 
بزرگ و یک جنگ خانمان ســوز 
پیروزمندانه عبــور کنیم و نگذاریم 
یک وجب از خاک میهمن اسلامی 
در اختیار دشمنان بماند. وی با بیان 
این که به رشادت ها و مجاهدت های 
تمام شهدا، جانبازان، آزادگان و تمام 
کسانی که در این عرصه مجاهدت 
کردنــد افتخار می کنیــم، گفت: در 
چهلمین سالگرد دفاع مقدس برای 
بزرگداشت و پاسداشت مجاهدت ها 
و ایثارگری هایــی که هم ملت و هم 
نیروهای مسلح انجام دادند، برنامه های 
متعددی مدنظر ارتش و سپاه است. 
مطمئنا نیز اثرات ایــن برنامه ها در 
کف جامعه و بین مردم دیده می شود 
و امیدواریم بتوانیم گوشــه ای از این 
ایثارگری ها و رشــادت ها را نشان 
دهیم.فرمانده سپاه حضرت ولی عصر 
)عج( خوزســتان همچنین با بیان 
این که در برنامه بســیج باتوجه به 
گســتره پایگاه هایی که در اســتان 
داریم، ٤ هزار برنامه در سراسر استان 
پیش بینی شده است، افزود: دیدار با 

۱۲00 خانواده شــهید، کلنگ زنی 
۶0 واحد مسکونی در منطقه کوت 
عبدالله و تعمیر ۲00 واحد خانه در 
همین منطقه و همچنین افتتاح ۳00 
واحد تعمیری و ســاخته شــده در 
مسجدسلیمان، توزیع ۱0  هزار بسته 
مواد غذایی، توزیع تجهیزات ورزشی 
به تعداد ۱۷ کامیون و شامل صد پکیج 
لوازم ورزشــی و توزیع بین مناطق 
محروم، اعزام تیم های پزشــکی به 
مناطق محروم و ایجاد بیمارســتان 
صحرایی از اقدامات مدنظر هستند.

وی با اشاره به شعار هفته دفاع مقدس 
مبنی بر »ما قوی هستیم«، عنوان کرد: 
همچنین باتوجه به رویکردی که در 
چهلمین سالگرد دفاع مقدس داریم، 
تا پایان سال هر هفته برنامه هایی در 
کل استان توسط رده مقاومت بسیج 
مانند خاطره گویی، جشنواره و فیلم ها 
دنبال می شــود. یکسری کارها مثل 
تولید مجموعه هفت قسمتی »با نوای 
کاروان«، برنامه تولیدی هشت قسمتی 
»فرشــتگان خط مقــدم« و برنامه 
سه قســمتی »نقش جهادگران خط 
مقدم« نیز مدنظر است. توقع ما این 
است که نهادهای مردمی و گروه ها و 
تمام کسانی که نسبت به دفاع مقدس 
احساس دِین می کنند، به اندازه خود 
ایفای نقش کنند.شاهوارپور گفت:  از 
گذشــته دور برای مبلمان شهری و 
نصب نمادها در شهرها به نام کنگره 
شهدا، مطالبه کردیم که در بیلبوردها 
و المان های شهری بخشی از مطالبات 
دفاع مقدس دیده شود. حرکت هایی 
انجام شــده ولی ایده آل ما نیست. 
ضمن این که حرکتی به نام کاشــت 
نخل به نام شهدا مدنظر است که هنوز 
هماهنگی های آن انجام نشده است. 
در هر صورت توقع ما این است که در 
سطح تمام شهرها با توجه به جایگاه 
استان خوزستان و نقش این استان در 
دفاع مقدس با نصب المان ها و نمادها، 
بخشی از رشادت ها و مجاهدت های 
رزمندگان نشان داده شود و این یک 
توقع به  حق بوده و در این زمینه نیز 
خبرنگاران باید کمک کنند. وی بیان 
کرد: انتقال فرهنگ به نسل جدید در 

یک برنامه مدون و سازماندهی شده 
نیز هر ساله با اعزام دانش آموزان به 
مناطق عملیاتی انجام می شود تا نسل 
نوجوان با فرهنگ دفاع مقدس آشنا 
شــوند که البته این برنامه امسال به 
خاطر کرونا اجرا نشد، ضمن این که 
تدریس دروس دفاعی در مدارس را 
هم داریم. همچنین اعزام دانش آموزان 
به میادین تیر همراه با خاطره گویی و 
اعزام راویان دفاع مقدس به مدارس 

از دیگر برنامه های ما بوده است.
ولی عصر  ســپاه حضرت  فرمانده 
)عج( خوزســتان درباره این که چرا 
در اهواز باغ مــوزه نداریم، گفت: 
یکی از اولویت های ما یادمان های 
دفاع مقدس است که این ها نیز نیاز 
به نگهداری دارند. همین هم باعث 
شد که انگیزه ساخت باغ موزه دفاع 
مقدس کمرنگ شــد. بــه هر حال 
در حوزه نــرم افزاری باید کارهای 
بیشتر و بهتری انجام دهیم و تمرکز 
بر ســاخت موزه از کارهایی است 
که در حال انجام بوده و رایزنی های 
خوبی صورت گرفته اســت. البته 
زیرساخت اصلی موزه فعال است. 
در رابطه با نصب المان های شهری 
نیز کارهایی انجام شــده که شاید 
منعکس نشده است. در هر صورت 
سلایق شهری و مبلمان شهری در 
واقع یک رویکرد خاص خود را دارد 
و مجموعه شهرداری ها باید بیشتر 
فکر و طرح ریزی کنــد و از ما نیز 
مشورت بگیرد که البته چنین کاری 
در حال انجام است.وی با بیان این که 
باید در واقع فرهنگ دفاع مقدس را 
در جامعه نهادینه  کنیم، عنوان کرد: در 
بحث کرونا، زلزله یا سیل، نیروهای 
مســلح جلوتر از متولیــان اصلی 
کار، حضور پیــدا می کنند و این ها 
نقش آفرینی های جهادی و ایثارگرانه 
برگرفته از دفاع مقدس هستند. در 
یکی از کارهــای جهادی در همین 
دوران کرونا، بســیجی ما با حضور 
در بیمارســتان، کار خدماتی انجام 
می دهد. همچنیــن کارهای مردمی 
چون تولید ماسک و توزیع رایگان 

آن انجام شده است.

فرمانده سپاه ولی عصر )عج( خوزستان:
 فرهنگ دفاع مقدس در جامعه نهادینه شود
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با استفاده نکردن از ظرف های یک بار مصرف
واحد آموزش از آلودگى محیط زیست جلوگیری کنیم !

  امضای تفاهم نامه بین ستاد اقامه نماز 
ومنابع طبیعی وآبخیزداری هرمزگان 

 سرویس فرهنگی // باحضور رئیس ستاد اقامه نماز هرمزگان و 
مدیر کل منابع طبیعی وآبخیزداری هرمزگان واعضای شورای فرهنگی 
منابع طبیعی  تفاهم نامــه ای در خصوص رویکردهای خلاقانه ونو 
در حوزه نماز امضا شــد.به گزارش خبرنگار دریا ؛  اسحاق مدبر در 
این نشست با اشــاره به عملکرد اداره کل منابع طبیعی وآبخیزداری 
هرمزگان طی سال ۹8 و کسب تمامی امتیازات مدنظر در حوزه ترویج 
فرهنگ نمازخوانی و برپایی نماز جماعت از فعالیت های جدید دراین 
حوزه خبرداد.همچنین امید ذاکری مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری 
هرمزگان هم بر لزوم اجرای دقیق مفاد تفاهم نامه نماز در این اداره کل 
خبرداد و افزود:نماز موجبات آرامش روحی وروانی را فراهم کرده و 
برقراری ارتباط روزانه با خالق نشانه سپاسگزاری به درگاه احدیت 
است. درادامه رئیس ستاد اقامه نماز استان از کسب تمامی شاخص ها 
در ارزیابی عملکرد فرهنگی بین دستگاهی توسط اداره کل منابع طبیعی 
هرمزگان خبرداد و این موفقیت را مرهون همدلی و رافت اسلامی میان 
کارکنان دانســت. در ادامه  تفاهمنامه ای بین ستاد اقامه نماز استان 
و اداره کل منابع طبیعی وآبخیزداری هرمزگان توســط مدیرکل منابع 
طبیعی وآبخیزداری هرمزگان و ریاست ستاد اقامه نماز استان و مشاور 
استاندار  در خصوص برش استانی برنامه های توسعه و ترویج  اقامه 

نماز درسطح اداره کل و واحدهای تابعه امضا شد.

مدير کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان:
دفاع مقدس عیار عشق به میهن 

را در جوانان و مردم محک زد
 سرویس فرهنگی  // مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان 
در جلســه هم اندیشی فعالان رسانه ای به مناسبت چهلمین سالگرد 
گرامیداشت هفته دفاع مقدس گفت : دفاع مقدس عیار عشق به میهن 
را در جوانان و مردم محک زد.به گزارش خبرنگار دریا  ، رضا کمالی 
زرکانی به نقش انقلاب در ایجاد جهش فکری در جامعه اشاره کرد و 
افزود : انقلاب اسلامی ایران ، رویای بزرگ اندیشیدن ، برداشتن گام 
های بلند و شکســتن مرزهای ناممکن را به مردم به ویژه جوانان و 
نوجوانان هدیه کرد و این سیر فکری تمام عرصه های انقلاب از هشت 
سال دفاع مقدس ، دوران سازندگی ، جهش های علمی و فناوری و ... 
را در بر می گیرد.وی به مساله قهرمان پروری در جهان امروز پرداخت 
و بیان کرد : دشمنان امروزه با اتکا بر قدرت رسانه ای ، قهرمان های 
نداشــته خود را به جهان تحمیل می کنند و در شــهرت سازی برای 
 قهرمانان هشــت ســال دفاع مقدس و عرصه های دیگر کم کاری

 کرده ایم.مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان به اسطوره شدن 
قهرمان هایی همچون آرش و رســتم در تاریخ گذشته اشاره کرد  و 
اظهار داشــت : اگر آرش و رستم امروز اسطوره و قهرمان هستند به 
واسطه افرادی همچون بیهقی و فردوسی است وگرنه در تاریخ ایران از 

این گونه قهرمان ها بسیار فراوان است. 

2

ما اینجا نشسته ایم، نوکر مردم هستیم. انجام هر 
خدمتى، وظیفه هم است. اینها و بیشتر کلماتى است 
که فخاری، رئیس کمیته امداد منطقه یک بندرعباس 

به مددجویان مى گوید و در نهایت تواضع و فروتنى 
با مددجویان و غیرمددجویانى برخورد مى کند که 
به کمیته امداد امام خمینى)ره( در ابتدای بلوار امام 
حسین)ع(، شــهرك نبوت بندرعباس مراجعه مى 

کنند.
 ســاعاتی را به فقط به تماشــا می نشــینم و جمعیت 
 انبوهــی را مــی بینم که بیشترشــان به اتــاق رئیس 
می آیند. اتاق شــلوغ است و همه ماسک زده اند و اما 
کمتر به فاصله گذاری توجه می کنند و تذکرات رئیس 
و... هم چندان اثرگذار نیســت. همه امورات شــان را 

اورژانسی می دانند و می خواهند زودتر انجام شود. 
  پاسخگویی به این حجم مراجعه ، فقط صبر و حوصله 
می خواهد و سینه ای صبور. اینجا از دردها و مشکلاتی 
می شــنوید که تحمل برخی از آنها برایتان سخت است 
واما کارکنان و رئیس، ایثارگرانه وصبورانه می شــنوند 
و آنچه از دستشــان برمی آید ، انجام می دهند و برخی 
تا پاســی از شب در حال انجام امورات اداری و برخی 
بازدیــد از خانواده های تحت پوشــش و نیازمند و... 
هستند. بنظرم که اجرشــان را نمی توان با این ریال ها 
وتومان ها داد و اجرشــان را فقط خدا به خلوص شان 
وتلاش برای رفع مشکلات مردم و محرومان ونیازمندان 
می دهند. اینجا پیرزن و پیرمرد تا جوان را می توان دید. 
برخی آنقدر رفته اند وآمده اند که همه را می شناسند و 
برخی ناله کنان دردشــان را می گویند وبرخی با اشک 
و برخی با داد وفریاد می خواهند به خواســته شان که 
بیشترشان بحق هم است، برسند واز آن طرف امدادی ها 
 با امدادهای الهی و غیبی صبورانه گوش می دهند و آنچه

 از دســت شان برمی آید، انجام می دهند و به مراجعان 
توضیح می دهند که برخــی محدودیت های قانونی و 
اعتباری، دســت شــان را بسته اســت. برای دریافت 
تســهیلات بانکی بایســتی قوانین بانک را اجرا کنند، 
هرچند برای مددجویان اندکی تسهیل شده است. اینجا 
مادران و زنانی از خانه های شهری و روستایی شان می 
گویند که مار وعقرب در ســقف فرسوده شان لانه کرده 
و هر لحظه احتمال ریزش ســقف و دیوارهای قدیمی 

فرسوده وجود دارد. 
برخی هم از فرزندان بی پناهشان می گویند که در خانه 
تنها مانده اند تا مادرشان بیاید از کمیته امداد، مدد بگیرد. 
زنانی هم می بینم که از شوهران بیمار، بیکار، معتاد و... 
و برخی از بی همســری)فوت شده یا طلاق گرفته( می 
گویند که زندگی شان را سخت کرده و رئیس و کارکنان 
کمیته امداد، می شنوند و حتی فرصت برای آب  خوردن، 
نفسی تازه کردن و... هم ندارند واز بس با آنها حرف زده 

اند، لب های شان خشک شده است. 
تقسیم بهشت در کمیته امداد 

با خــود می گویم بهشــت را اینجا تقســیم می کنند. 
اینجایی که مادران پیری مــی آیند و وقتی کاری برای 
شــان هرچند کوچک انجام می دهی وبه حرف شــان 
گوش فرا مــی دهی، آنقدر دعایت مــی کنند که فکر 
می کنم خدا با این دعاهای شــان، قصرهایی از طلای 
عشــق و خلــوص و مهربانی را برای دعاشــوندگان 
 در بهشــت بنا می کنــد و ذخیره می ســازد. با خود 
می گویم خیرینی هم که با کمیته امداد برای خدمترسانی 
به محرومان همگام هســتند، سهمی از قصرها و نعمت 

های بهشــتی دارند که لذتــش را در همین دنیا لمس 
و حــس می کنند که به انجام امور خیرشــان ادامه می 
دهنــد. اینجا برخی می آیند ومی گویند کولر و یخچال 
و... ندارند و در گرما، به ســختی روزگار می رســانند 
و از آن طــرف اعتبار محدود کمیته امــداد نمی تواند 
به نیازهای شــان بطور کامل پاســخ دهد و یاری سبز 
بیشــتر خیرین و حتی صنایع را می طلبد در اســتانی 
که قطب اقتصاد کشور اســت و فقرا و محرومان شاید 
از توانمندانش ســبقت گرفته است. کرونا زندگی ها را 
سخت تر کرده و حتی کاســبان را با ضرر مواجه کرده 
و برخی توان پرداخت اقساط شان را ندارند وبه همین 
دلیــل آنها هم به کمیته امداد مراجعه کرده اند تا شــاید 
بتوانند تســهیلاتی دریافت کنند و شغل شان را سامان 
دهنــد. برخی هم با مدارک مهارتــی برای دریافت وام 
مراجعه کرده اند که می توانســتند به دستگاه های دیگر 
جهت معرفی دریافت وام به بانک مراجعه کنند که نشان 
می دهد دســتگاه های دیگر در اطلاع رسانی کوتاهی 
کرده اند. مستاجران مددجو وغیرمددجویی هم به کمیته 
امداد آمده اند که صاحبخانه اجاره بها و پیش پرداخت 
را افزایــش داده و آنها تــوان پرداخت ندارند و مجبور 
به ترک خانه هســتند و حالا کمیته امداد بایستی تاوان 
کــم انصافی مالکان املاک اجــاره ای را هم بدهد و از 
آوارگی و کوچه نشینی شــان جلوگیری کند. برخی با 
 نامه ای از نماینده و سفارشــی از دیگری به کمیته امداد 
می آیند که رئیس می گوید ما بدون نامه و سفارش آنچه 
که در توان مان باشد انجام می دهیم ودر این زمینه هیچ 
شکی نکنید و جزو وظایف مان است. این آقای رئیس 

خودش در کودکی مددجوی این نهاد انقلابی بوده ودرد 
ورنج کشیده است و به همین  دلیل درد ورنج نیازمندان 
و مددجویان را بخوبی درک می کند وایثارگرانه و بیشتر 
از وظیفه قانونی برایشــان وقت می گذارد و تلاش می 
کند مشکلات شان را برطرف کند؛ هرچند که محدودیت 
های قانونی و اعتباری باعث شــده است آنطور که می 
خواهد، نتواند خدمت ارائه دهد که نیاز اســت دولت، 
صنایــع، خیران و... از این نهاد و مراجعان و مددجویان 
حمایت کنند و مجوز تحت پوشش قراردادن نیازمندان 
بیشــتری را برای شان صادر کنند و از تبصره ۱٤ ای ها 

هم حمایت بیشتری شود.
درب باز اتاق رئیس 

اینجا درب اتاق باز است و بیشتر مراجعان گویا دوست 
دارند پاسخ سئوال و درخواست شان را از رئیس خوش 
برخوردش بشنوند وبیشتر شان قانع می شوند و برخی 
که مشکلات برآنها فشار زیادی آورده است و به قوانین 
و محدودیت هــا و ممنوعیت ها توجهی ندارند، اصرار 

دارند هرطورشده به خواسته شان برسند.
 البته بیشتر مراجعات به کمیته امداد از فقر ونداری ونیاز 
اســت که می آیند و از طرفی دیگر مشکلات اقتصادی 
مملکت و دولت بر میزان خدمات رسانی آنها با توجه به 
افزایش نیازها و مراجعات اثرگذار بوده اســت. برخی 
از مددجویان که حالا فرزندان شــان بزرگ شــده اند 
و شغلی دارند، هم بهتر اســت والدین شان را از تحت 
پوشــش کمیته امداد خارج کنند و خودشان خدمات به 
آنها بدهند تا بهشت برین را برای خودشان تضمین کنند 
تا نیازمندان دیگری بتوانند جایگزین پدر ومادرشــان 

در کمیته امداد شــوند. از آن طرف کســانی هم که در 
اشتغالزایی از فرزندان و مددجویان کمیته امداد استفاده 
کنند، از تسهیلاتی بهره مند می شوند و حتی برای  ایجاد 
اشــتغال و کارآفرینی، حمایت ها وتسهیلات بانکی و... 
به آنها پرداخت می شــود. آنچه که بنظر می رســد به 
آن توجه شود، این موضوع اســت که این نهاد انقلابی 
و مردمی به تنهایی نمی تواند به تمام نیازهای محرومان 
پاسخ دهد ونیاز است سایر نهادها و خیرین هم حمایت 
شان را از محرومان جامعه افزایش دهند تا از درد ورنج 
آنها بکاهند. بیمــاران مددجو و غیرمددجو هم نیازمند 
حمایت های بیشــتری هستند تا بتوانند سلامت شان را 
بازیابند. نباید محرومان و مددجویان و غیرمددجویانی 
که به کمیته امداد مراجعه می کنند، دست خالی برگردند 
که تحقق آن در گرو حمایت بیشــتر از این نهاد است تا 
بتواند خدمات بیشتری دهد. کارکنانی که خود را خادم 
و نوکــر مردم و مردمان و نیازمندان می دانند ودر کمال 
تواضع خدمترســانی می کنند را هم بایستی مورد توجه 
قــرار داد و از آنها تجلیل نمود تا این روحیه جهادی و 
انقلابی در جامعه تسری یابد که جامعه خشن و بی روح 
امروز نیازمند این روحیه جهادی و انقلابی اســت که به 

میزان بسیاری به فراموشی سپرده شده است.

بهشت بخشی در کميته امداد

نوکر مردم هستیم؛ وظیفه مان است
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طرح:  امیر کاربخش

گروه خبــر // مدیــرکل اوقاف 
وقف جدید  ثبت ۱۸  از  هرمزگان 
با رویکرد منفعتى و اجتماعى در 
سال ۹۹ خبر داد و از دغدغه مندان 
مســائل اجتماعى خواســت تا 
مشــارکت بیشــتری در زمینه 
موضوعات  با  مشارکتى  وقف های 

اجتماعى، داشته باشند. 
بــه گــزارش خبرنــگار دریــا ؛ 
حسین  والمسلمین  حجت الاســلام  
مهدیان، مدیرکل اوقاف و امور خیریه 
استان هرمزگان  در گفت وگو با ایکنا، 
اظهار کرد: بر اســاس سیاست های 

ابلاغی از ســوی ســازمان اوقاف، 
رویکرد ما در ثبت وقف های جدید، 
جهت دهــی این وقف ها به ســمت 
موقوفــات منفعتی و درآمــد دار در 
راستای گره گشــایی از موضوعات 

اجتماعی است.
وی افــزود: از ابتدای ســال جاری 
تاکنون ۱8 وقف جدیــد با رویکرد 
منفعتی و اجتماعی داشته ایم که جا دارد 
از همه واقفان، انجمن های یاوران وقف 
و همه  کسانی که ما را در تبلیغ، ترویج 
و نهادینه کردن این سنت حسنه یاری 
کرد ه اند تشکر و قدردانی کنیم.مدیرکل 

اوقاف هرمزگان تصریح کرد: ما زمینه 
ثبت وقف های جدید و مشــارکتی 
را ایجــاد کرده ایم و ایــن آمادگی را 
داریم که مقدماتی برای دغدغه مندان 
حوزه های اجتماعــی و وقف، فراهم 
کنیــم تا به این حــوزه ورود کنند و 
شاهد مشــارکت هرچه بیشتر مردم 
در وقف های مشارکتی با موضوعات 
اجتماعی باشــیم. تعیین هیئت  امنا، 
تعریف و اجــرای پروژه ها و مدیرت 
موقوفات در دستان مردم خواهد بود 
و ما تنها نقش حمایتی و مســئولیت 

عمومی آن را بر عهده می گیریم.

ثبت ۱۸ وقف جدید منفعتى و اجتماعى
 در هرمزگان

                     تاسیس شرکت 
 با مسئولیت محدود آیسان پیشخوان کویر یزد درتاریخ 1398/7/9به شماره ثبت 18705 به شناسه ملی 14008659652 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل 
گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :ارائه خدمات پیشخوان دولت الکترونیک از قبیل ایجاد و بهره برداری 
و انجام کلیه خدمات مرتبط و قابل ارائه در دفاتر پیشخوان خدمات دولت، خدمات اینترنتی، قرارداد با کلیه ادارات و شرکتها و بخش خصوصی، شرکت در 
مناقصات و مزایدات، اخذ وام و تسهیلات ریالی و ارزی از کلیه بانکهای دولتی و خصوصی و موسسات مالی و اعتباری داخلی، انعقاد قراردادهای همکاری 
و مشارکت با شرکت های داخلی و خارجی در زمینه موضوع فعالیت شرکت درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از 
تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان یزد ، شهرستان یزد ، بخش مرکزی ، شهر یزد، محله صفاییه ، خیابان 10شهیدان اشرف]آیت الله فرساد[ ، بلوار 
شهیدان اشرف ، پلاک 0 ، طبقه همکف کدپستی 8915836738 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1000000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه 

هر یک از شرکا آقای حجت دهقان طزرجانی به شماره ملی 4420631120 دارنده 900000 ریال سهم الشرکه آقای محمدحسین مشاهیری به شماره ملی 4432269715 دارنده 100000 
ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای حجت دهقان طزرجانی به شماره ملی 4420631120و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای محمدحسین مشاهیری به شماره ملی 
4432269715و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت و نامه های 
عادی و اداری باامضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد    . 
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قانون تجارت و بموجب ســند صلح به شــماره 24569 مورخ08/03/1399 صادره از دفتراســناد رســمی 1135 تهران کلیه ســهم الشــرکه خود را به آقای مهدی قادری به 

شــماره ملی 4430621853 منتقل و از شــرکت خارج شــدند و دیگر هیچ گونه حق و سمتی در شرکت ندارند اسامی شرکا و میزان سهم الشــرکه آقای مهدی قادری دارای 
1200000000 ریال سهم الشرکه آقای محمدرضا سیف علیشاهی دارای 800000000 ریال سهم الشرکه خانم صدیقه سادات ابویی مهریزی دارای 100000 ریال سهم الشرکه 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان یزد 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری یزد

شناسه آگهی )989872(

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

امــلاک  و  اســناد  ثبــت  کل  اداره 

كارت شناسایی وپلاک خودرو سواری استيشن تویوتا لنكروز  پلاک ۲۵993 قشم مالكيت ناحيه مقاومت 
بسيج سپاه قشم   شماره شاسی خودرو 000۲۲44 شماره موتور 03۷۸۲39 مدل 1999  رنگ سفيد 

مفقودوازدرجه اعتبارساقط می باشد

مفقودی

سرویس فرهنگى  // رئیس بنیاد حفظ آثار و ارزش های 
دفاع مقدس هرمزگان در نشست هم اندیشى فعالان 
رسانه ای استان که به مناسبت درپیش بودن هفته دفاع 
مقدس به همت بسیج رسانه برگزار شد گفت : رسانه ها 
نقش مهمى در تغییر معادلات و مدیریت افکار عمومى 

دارند.
بــه گزارش خبرنگار دریا  ، ســردار حبیــب الله میرزایی 
به رویکرد انقلاب در مبارزه با ظلم و ســتم اشــاره کرد و 
افزود : شکل گیری انقلاب اســلامی همراه با آرمان هایی 
همچون استکبارستیزی ، مبارزه با ظلم و ستم و حمایت از 

ستمدیدگان و استقلال و خودکفایی بوده است.
وی به نقش کشورهای غربی به ویژه آمریکا در تحمیل هشت 
سال جنگ و ویرانی بر کشور پرداخت و عنوان کرد : دشمنان 
انقلاب برنامه ریزی کرده بودند که در زمان کوتاهی ایران را 

اشغال کنند اما در معادلات و برنامه ریزی های خود انسجام 
ملی مردم در مقابل تهدیدهای خارجی را حســاب نکرده 
بودند و همین انسجام باعث شد که یک وجب از خاک ایران 

به دشمنان داده نشود.
رئیس بنیــاد حفظ آثار و ارزش هــای دفاع مقدس در 
ادامه نقش رســانه ها را در مدیریت افکار عمومی بسیار 
حائز اهمیت دانســت و اظهار داشت : دشمنان انقلاب که 
از رســانه های پرقدرت و تکنولوژی بــالا برخوردارند 
به گونه ای دارند اطلاع رســانی می کنند که انگار ایران 
مهاجم بوده و این مســئله ایجاب می کند که رسانه های 
داخلی با اتحاد،همدلی و ظرفیت بیشتر در جهت انعکاس 
حقانیت ایران اسلامی تلاش کنند.سردار میرزایی در ادامه 
به بزرگداشت چهلمین سالگرد دفاع مقدس اشاره کرد و 
گفت : چهلمین سالگرد دفاع مقدس محدود به یک هفته 

نیســت و در ٤۳ هفته برنامه ریزی شــده است که از ۳۱ 
شهریور آغاز خواهد شــد.وی در ادامه افزود : از جمله 
مهمترین برنامه های هفته آغازین دفاع مقدس نکوداشت و 
تجلیل از یک میلیون پیشکسوت جبهه و انقلاب می باشد 
که سهم استان هرمزگان سه هزار نفر است که طی برنامه 
ای فاخر با حضور مقامات بلندمرتبه استان از پیشکسوتان 
جبهه و انقلاب هرمزگان تجلیل به عمل خواهد آمد.رئیس 
بنیاد حفظ آثار و ارزش های دفاع مقدس هرمزگان پخش 
هر شب دستاوردهای دفاع مقدس از صدا و سیمای مرکز 
خلیج فارس ، ساخت مستند از زندگی شهدای هرمزگان 
، چــاپ و رونمایی از کتاب مربوط به زندگی شــهداء ، 
رزمندگان و ایثارگران دفاع مقدس اســتان ، شب خاطره 
رزمندگان ، دیدار از خانواده شــهداء و رزمندگان و ... از 

دیگر برنامه های هفته گرامیداشت دفاع مقدس است.

رئيس بنياد حفظ آثار و ارزش های دفاع مقدس هرمزگان: 
رسانه ها نقش مهمى در تغییر معادلات و مدیریت افکار عمومى دارند

علی زارعی/ دریا
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حوادث

محمدعلى  پرونده  حوادث//  ســرویس 
نجفى شــهردار پیشــین تهران هیئت 
عمومــى دیوان عالى کشــور با حضور 
دادستان کل کشور و رئیس دیوان عالى 
کشور تعیین تکلیف شد و از میان آرای 
۶۶ قاضى دیوان عالى کشور، ۳۹ قاضى 
رای دادگاه کیفری و ۲۷ قاضى رای شعبه 
۴۱ دیوان عالى کشــور را تایید کردند؛ 
بنابراین مهر تایید دیوان عالى کشور بر 

عمدی بودن قتل میترا استاد زده شد. 
  به گزارش رکنا، رئیس دیوان عالی کشــور 
در ابتدای جلسه هیئت اصراری دیوان عالی 
کشــور اظهار کرد: پرونده مطروحه ویژگی 
خاصی ندارد مثل تمام پرونده هایی اســت 
که بــه صورت اصــراری در هیئت عمومی 
دیوان عالی کشور مطرح می شود. مرتضوی 
 مقدم افــزود: پرونده آقــای نجفی چندین 
مرتبه بیــن دادگاه و دیوان مــورد اختلاف 
قــرار گرفت و به همین دلیل جلســه دیوان 
 برای تعییــن تکلیف آن برگزار شــد. وی 
افزود: پرونده حاضر شاکی خصوصی ندارد 
و از حیث این که مسئله قصاص منتفی است 
جنبه عمومی ایــن جرم امروز تعیین تکلیف 

می شود.
* اظهارات دادستان کل کشور

   دادستان کل کشور در   این نشست گفت: 
قتل عمد است و با توجه به گذشت اولیای دم، 
فقط از حیث جنبه عمومی جرم آن را تعیین 
تکلیف می کنیم. حجت الاســلام والمسلمین 
منتظری افــزود: اولین مولفه ای که بین قاتل 
و مقتول در این پرونده وجود دارد، اختلافات 
شدید است و اختلافات عادی زن و شوهری 
نبوده است؛ این خانم اطلاعاتی از این مرد به 
دست آورده بوده که مرد به شدت نگران بوده 
تا جایی که قاتل در اظهاراتش می گوید به او 
گفتم قضیه را تمام کنیم؛ قضیه چیست؟ وی 
گفــت: انتخاب حمام برای این جنایت کاملًا 
حساب شده بوده است؛ اگر بنایی بر ترساندن 
داشته، در اتاق هم می توانست او را بترساند؛ 
ثانیاً اگر بنا به ترســاندن بوده چرا اسلحه را 

مسلح کرده است؟
   آیا این ها مولفه هایی نیست که نشان دهد 

قاتل با اراده و قصد قبلی مرتکب قتل شــده 
است؟

* واکنش وکیل نجفی
  وکیل مدافــع محمدعلی نجفی درباره رای 
هیئت عمومــی دیوان عالــی در خصوص 
پرونده موکلش اظهــار کرد: به هر حال این 
که با رای هیئــت عمومی روبه روییم   قابل 
اعتراض نیست و به نظر دیوان عالی احترام 

می گذاریم. 
   آقــای نجفی در راســتای قانون مجازات 
اســلامی به لحاظ تعدد جرم به شش سال و 
نیم حبس محکوم شــده که بند خ ماده ۱۲ 
قانون کاهش  مجــازات های تعزیری که به 
تازگی تصویب شــده چنین اعلام کرده  که 
در صورت وجود کیفیات مخففه و گذشــت 
شــاکی بحث تعیین مجازات های تشدیدی 
در باب تعدد جرم اعمال نمی شــود؛ یعنی 
مجازات شش ســال و نیم حبس قابل اجرا 
نیست و همان قانون به افراد  محکوم اجازه 
 داده مراتب را از دادگاه تقاضا کنند تا نسبت 
بــه تخفیف  مجازات بر طبــق  قانون اقدام 
شود  و ما آن را انجام می دهیم تا در نهایت 
مجازاتی کمتر از  سه سال حبس قابل اعمال 

باشد.
    حمیدرضا گــودرزی افزود: دیگر این که 
آقای نجفی اســلحه شخصی خود را به اداره 
آگاهــی تقدیم کــرده و  محکومیت در باب 
اســلحه با قانون تعارض دارد که نسبت به 
آن تقاضای اعاده دادرسی خواهیم کرد. وی 
گفت: موکلم اکنون در زندان است، اما شاید 

بتواند تقاضای مرخصی کند. 
   بر اساس این گزارش، نجفی شهردار پیشین 
تهران، هفتم خرداد سال گذشته، میترا استاد 
همســر دوم خود را به ضــرب دو گلوله در 
منزل خود واقع در منطقه سعادت آباد تهران 
به قتل رســاند و عصر آن روز با حضور در 
پلیس آگاهی تهران به قتل اعتراف و دلیل آن 
را اختلافات خانوادگی بیان کرد. نجفی قبلا 
به اتهام قتل عمد و از جنبه عمومی جرم، از 
سوی شعبه ۹ کیفری یک تهران، به ۶ سال و 

نیم حبس محکوم شده بود.

سارق سینی های مسی دستگیر شد
  سرویس حوادث// تیم تجسس کلانتری امام رضا)ع( عامل 
سرقت سینی های مسی از فروشگاه های شهر مشهد را دستگیر 
کردند. ســرهنگ کرمانی ، فرمانده انتظامی ثامن پلیس مشهد 
گفت: متهم که زنی ۲۳ ساله اســت در تحقیقات اولیه اعتراف 
کرد با مراجعه به بازارهای بزرگ مشهدوسوءاســتفاده ازغفلت 
فروشندگان سینی های مسی را سرقت می کرده  وبه یک مغازه 
ضایعاتی می فروخته اســت. متهم تا کنون به سرقت ۲۵ عدد 
سینی مسی از دو مغازه دیگردر کمتر از چند روز اعتراف کرده 

است و تحقیقات  ادامه دارد.

6 فقره سرقت در کارنامه سیاه مردجوان
  سرویس حوادث// تیم های تجسس کلانتری شفا یکی از 
عاملان سرقت خودرو و محتویات داخل وسایل نقلیه راشناسایی 
و دستگیر کردند.سرهنگ شجاع پور،سرکلانترشمال پلیس مشهد 
گفت: ماموران کلانتری شفا در این عملیات ضربتی با پیگیری 
سرنخ هایی که در دست داشتند یکی از عاملان دستبرد به وسایل 
داخل خودرو را در حوزه استحفاظی خود دستگیر کردند. وی 
افزود: از متهم یک خودروی پراید و مقادیری وسایل مسروقه 
کشف شد. متهم که به مواد مخدر صنعتی اعتیاد دارد تا کنون به 
۵ فقره سرقت  وسایل داخل خودرو نیز اعتراف کرده و تحقیقات 

پرونده ادامه دارد.

با مصرف مرتب گوشت ماهی و میگو خطر ابتلاء به بيماری گواتر و آسم كاهش می يابد

در جلسه هيئت عمومی ديوان عالی کشور انجام شد

مهر تایيد دیوان عالی 
بر ۶/۵ سال حبس نجفی

ســرویس حوادث// رئیس قوه قضاییه 
گفت: مردم کاستى ها و موفقیت های دو 
مجموعه قوه قضاییه و نیروی انتظامى را 
به صورت یکجا و در قالب یک مجموعه 

مى بینند.
   آیت الله سیدابراهیم رئیسی در گردهمایی 
سراســری فرماندهــان، رؤســا و معاونان 
ناجا کــه به صــورت ویدئو کنفرانســی 
 برگزار شــد، ضمــن عرض تســلیت به 
 مناســبت ایــام ســوگواری حضــرت ابا 
عبدالله الحســین )ع( گفت: امید اســت که 
خداوند متعال به برکت نام ایشــان، خیر و 
برکت را به نظام مقدس و امت اسلامی نازل 
فرمایند و از اینکه توفیقی حاصل شــد که 
در جمع فرماندهان پرتلاش نیروی انتظامی 
حضور یابم خداوند را سپاســگزارم. رئیس 
قوه قضائیــه در ادامه یاد شــهدای انقلاب 
اسلامی به ویژه شــهدای نیروی انتظامی را 
گرامی داشت و تصریح کرد: بر روح بلند و 
ملکوتی شهدا درود می فرستم و آرزوی صبر، 
بردباری، صحت و سلامتی جانبازانی را که 
در راستای حفظ نظم و امنیت دچار معلولیت 

شده اند را از خداوند متعال درخواست دارم.
آیت الله رئیســی با بیان اینکه رمز موفقیت 
در زندگی برخورداری از تقوای الهی است، 
عنوان کرد: آنچــه می تواند انســان را در 
مقابل تهدیــدات و ناهنجاری ها حفظ کند، 
ســپر مهم و کارآمد تقوای الهی است که در 
آموزه های دینی به آن تاکید شده است؛ رمز 
تأثیرگذاری و کارآمدی مجموعه و سازمانی 
که می خواهد موفق باشــد، آن است که در 
همه امور و برنامه ها، خداوند را محور قرار 
دهد.عالی ترین مقام دســتگاه قضائی کشور 
با اشــاره به اهمیت نظم فردی و سازمانی و 
اجتماعی در تمامی مجموعه ها از جمله ناجا، 
گفت: رمز اساســی برای اثر بخشی نیروی 
انتظامی آن اســت که در درون این سازمان 
عظیم نظم به عنوان عنصر محوری در همه 
امور نقش آفرین باشــد؛ تجلی نظم در ناجا 
برنامه ریزی های دقیق و مدبرانه و بکارگیری 
ســامانه های فناورانه و اتخــاذ تصمیمات 
متناسب و انجام فرماندهی و عملیات دقیق و 
به موقع است.وی آسیب شناسی در مجموعه 
نیروی انتظامی را یکی از جلوه های نظم در 
این نیرو دانست و گفت: در امر آسیب شناسی 
بایــد این نکته را مدنظر قرار دهیم که اتخاذ 
کــدام روش ها و رویکردها به احقاق حق و 
تســهیل امور مردم و حفظ امنیت جامعه و 

برخورد با ناهنجاری ها منجرمی شود.رئیس 
قوه قضائیه با اشاره به اهمیت نظارت دائمی 
و مستمر بر مجموعه تحت امر در فرماندهی 
نیروی انتظامی گفت: اتخاذ کنترل و نظارت 
بر مجموعه تحت امر به معنای بی اعتمادی 
به آن ها نیســت؛ بلکه برای تداوم اعتماد و 
تضمین سلامت مجموعه اســت؛ لذا برای 
صیانت از سلامت مجموعه تحت امر، انجام 
کنترل و نظارت مستمر ضروری است و این 
یکی از وظایف مدیران و فرماندهان در همه 
سازمان ها از جمله ســازمان عظیم نیروی 
انتظامی اســت.آیت الله رئیسی تصریح کرد: 
نیروی انتظامی از آن جهت که در خط مقدم 
برخورد با ناهنجاری ها و مفاسد و مفسدان 
اقتصادی و افراد شــرور و اخلالگران امنیت 
اجتماعی اســت، صیانت از ســلامت این 
مجموعه از اهمیت و حساســیت بیشتری 
برخوردار اســت.وی با اشــاره به اجتناب 
ناپذیر بودن بکارگیری سامانه های فناورانه 
در مجموعــه ناجا، گفت: نیــروی انتظامی 
برای توســعه اشــراف اطلاعاتی و بســط 
دامنه بازدارندگی خود باید هر چه بیشــتر 
به ســامانه های فناورانه مجهز شود و از این 
طریق به همه افراد متخلف و مجرم فهمانده 
شود که در تمام نقاط زیر ذره بین پلیس قرار 
دارند.رئیس قوه قضائیه با اشــاره به اهمیت 
الکترونیک میان مجموعه  ارتباط  توســعه 
ناجا و بخش های مختلف قوه قضائیه، گفت: 
توسعه و گسترش ارتباط الکترونیکِ تعریف 
شــده و امنیت محور میان مجموعه نیروی 
انتظامی و دستگاه قضائی در جهت افزایش 
امنیت اجتماعــی نقش مؤثری دارد.آیت الله 
رئیسی با اشاره به ظرفیت مطلوب نیروهای 
مردمی و سازمان های مردم نهاد برای یاری 
رساندن به پلیس، افزود: نیروی انتظامی در 
حوزه پیشــگیری از وقوع جرم و شناسایی 
جرم و مجرمان می تواند از ظرفیت نیروهای 
مردمی و سازمان های مردم نهاد بهره گیرد و 
این امر در حصول توفیقات برای پلیس بسیار 
راهگشاست.وی در ادامه با بیان اینکه باید از 
هر اقدامی که مردم را دچار نگرانی و دغدغه 
می کند، پرهیز شود، گفت: چه در امور قضائی 
و چه در امور انتظامی و چه در سازمان های 
دولتــی باید در جهت امیــدوار کردن مردم 
تلاش شــود؛ در همین راستا ضرورت دارد 
مشــکلات و کاستی های موجود در سلسله 
مراتب و ســازمان اداری مرتفع و از منتقل 
کردن این مشکلات و کاستی ها به مردم پرهیز 

شــود.رئیس قوه قضائیه با بیان اینکه هیچ 
سازمانی در کشور به اندازه نیروی انتظامی 
با قوه قضائیه در ارتباط نیست، گفت: مردم 
کاســتی ها و موفقیت های دو مجموعه قوه 
قضائیه و نیروی انتظامی را به صورت یکجا و 
در قالب یک مجموعه می بینند؛ لذا ضرورت 
دارد هم افزایی ناجا و دستگاه قضائی هر چه 
بیشتر افزایش یابد.آیت الله رئیسی در ادامه 
مهربانی، اقتدار و تدبیر را سه نکته محوری در 
ارتباط با نیروی انتظامی دانست و گفت: ناجا 
باید ملجاء و پناهگاه مردم و افراد مورد ظلم 
واقع شده باشد و به مانند عدلیه به مثابه پدری 
مهربان برای مردم و مظلومان عمل کند.وی، 
اقتدار نیروی انتظامی را امری بســیار مهم 
دانست و گفت: اقتدار و قاطعیت پلیس یعنی 
به صورت قانونمند و با قدرت عمل کردن؛ 
بنابراین اقتدار و قاطعیت به معنای تجاوز به 
حقوق مردم نیست؛ آنچه در پلیسِ آمریکا و 
اروپا امروز مشاهده می شود، تجاوز به حقوق 
مردم و سلب آزادی و حیات آنهاست.رئیس 
قوه قضائیه در ادامــه انجام به موقع امور را 
امری بســیار تعیین کننده در مأموریت های 
نیروی انتظامی دانست و گفت: بدون تردید 
باید برای توســعه کمی و کیفــی امکانات 
پلیس جهت خدمت رســانی مطلوب تر به 
مردم تلاش شود؛ اما باید توجه داشت که با 
افزایش بهره وری می توان با همین امکانات 
موجود و همین عِده و عُده، اقدامات مؤثری 
را برای تضمین امنیت مردم و مقابله با مخلّان 
امنیت آن ها انجام داد.آیت الله رئیســی در 
ادامه با اشاره به نقش تعیین کننده تحقیقات 
و بررسی های پلیس در پیشبرد پرونده های 
قضائی، گفت: تحقیقات میدانی و بررسی های 
مقدماتی در نیروی انتظامی پیرامون پرونده ها 
در جهت کاهش اطاله دادرسی ها و اتقان آرا 
قضائی بسیار تأثیرگذار است؛ لذا به هر میزان 
که تحقیقات میدانی و بررسی های مقدماتی 
صورت گرفته در نیــروی انتظامی از دقت 
بیشتری برخوردار باشد، به همان میزان نیز 
اطاله دادرسی ها کاهش و اتقان آراءِ صادره 
در مراجع قضائی افزایش می یابد.وی گفت: 
ما انتظار داریم فرماندهی ناجا تدبیری کنند تا 
موضوعات ارجاعی از ناحیه قضات و مراجع 
قضائی به مجموعه نیروی انتظامی، با دقت و 
سرعت بیشتری مورد بررسی و رسیدگی قرار 
گیرد.رئیس قوه قضائیه با تقدیر از اقدامات 
نیروی انتظامی در راستای کشفیات در حوزه 
مواد مخدر و جرایم دیگر گفت: انتظار ما آن 

اســت که آن دسته از موارد و جرایم که در 
کشف آن ها موفقیت حاصل نشده است، با 
اقدامــات و تدابیر متفاوتی از ناحیه نیروی 
انتظامی مورد کشف قرار گیرد؛ چرا که این 
کشفیات در رسیدگی به پرونده ها و احقاق 
حق مردم بســیار تأثیرگذار است.آیت الله 
رئیسی با اشــاره به موضوع تشکیل پلیس 
قضائی که بعد از شــهادت آیت الله بهشتی 
مطرح شد، گفت: اشراف مجموعه نیروهای 
پلیس به موضوعات قضائی امری ضروری 
و راهگشاســت و به هر میزان که آشنایی 
نیروهای پلیس با امور و فرآیندهای قضائی 
بیشتر باشد، به همان میزان نیز همکاری های 
مجموعه دســت اندرکاران امــور قضائی 
بــا نیروهای پلیس توســعه می یابد.وی با 
بیان اینکــه نیروی انتظامی به عنوان ضابط 
دســتگاه قضائی از ویژگی ها و اقتضائاتی 
برخوردار اســت، گفت: نیــروی پلیس به 
عنوان ضابط دستگاه قضائی اقتضا می کند 
که از دانش قضائی و ارتباط با مجموعه های 
قضائی برخوردار باشد و ضروری است که 
ایــن اقتضائات روز به روز تقویت شــود.

رئیس قــوه قضائیه در ادامه با اشــاره به 
اهمیت افزایش نظارت ها بر تحت نظرگاه ها 
و بازداشــتگاه های موجود در کلانتری ها، 
گفت: لاجرم در فرآیند رســیدگی به یک 
موضوع باید افــرادی در مراحل تحقیقات 
نگهداری شــوند؛  کلانتری ها  در  مقدماتی 
در همیــن راســتا افزایــش نظارت ها بر 

تحت نظرگاه ها و بازداشتگاه های موجود در 
کلانتری ها از اهمیت زیادی برخوردار است.

آیت الله رئیسی در ادامه با اشاره به اهمیت 
امر اطلاع رســانی در مــورد پرونده های 
مورد بررســی، گفت: اصل اطلاع رسانی 
پیرامون اقدامات صــورت گرفته در رابطه 
با پرونده های مورد بررسی از ناحیه نیروی 
انتظامی و دستگاه قضائی موجب امیدواری 
بیشتر مردم می شــود؛ اما باید توجه داشت 
که قبل و در حین انجام تحقیقات مقدماتی 
پیرامــون پرونده های مورد بررســی باید 
روند اطلاع رســانی با احتیاط همراه باشد 
تا فرآیند رسیدگی به پرونده دچار مشکل 
نشــود.وی تصریح کرد: در فرآیند اطلاع 
رسانی به مردم پیرامون یک پرونده در حوزه 
 کشف و رســیدگی و کیفر باید یکپارچگی 
اطلاع رســانی وجود داشته باشد و به این 
 صورت نباشد که در یک حلقه رسیدگی، امر 
اطلاع رسانی صورت گیرد و در حلقه های 
 دیگر رســیدگی، مــردم از رونــد پرونده 
بی اطلاع بمانند.رئیس قوه قضائیه در ادامه 
خطاب به فرماندهان ناجا تاکید کرد: مطلقاً 
نباید اجازه دهیم هیچ نقطه ای از کشور اعم 
از شهر یا روســتا، نقاط مرزی یا داخلی، 
بــرای افــراد متخلف و مجــرم و معتادان 
متجاهــر و توزیع کننــدگان جزئی و کلی 
مواد مخدر، امن باشــد.آیت الله رئیسی با 
اشــاره به ضرورت تقدیر از بخش مرزبانی 
ناجا و تجلیل از شــهدای مرزبانی، گفت: 

تعداد شــهدای مرزبانی ناجــا بیانگر آن 
است که چشمان تیزبین مرزبانان ما اجازه 
ورود عناصر ناامن کننده به داخل کشور را 
نمی دهد.وی در ادامه با اشــاره به ضرورت 
افزایش دقت نیروهای پلیــس در فرآیند 
دســتگیری افراد مظنون و متهم، گفت: به 
هر میزان که فرآیند دستگیری افراد مظنون 
و متهم توســط نیــروی انتظامی دقیق تر و 
حساب شده تر باشــد، به همان میزان نیز 
فرآیند رسیدگی های قضائی از دقت بیشتری 
برخوردار خواهند بود.رئیس قوه قضائیه در 
بخش دیگری از سخنانش با بیان اینکه در 
بســتر گام دوم انقلاب موضــوع امنیت از 
نکات محوری است، گفت: امروز به گستره 
همه داشــته هایمان از ناحیه دشمن تهدید 
کشور  تیزبین  دیده بان های  لذا  می شــویم؛ 
در مجموعه های قضائی و انتظامی و سایر 
مجموعه هــا باید با دقت و بصیرت مراقبت 
کنند و نگذارنــد افرادی که به دنبال نفوذ و 
توطئــه و فتنه و اخلال در امنیت اجتماعی 
و اقتصــادی و فرهنگی جامعه هســتند، 
توفیق پیدا کنند.به گزارش مشرق،  آیت الله 
رئیسی در پایان خاطر نشان کرد: علیرغم 
 همه تهدیدات علیه کشــور مــا، امروز به 
 برکــت هدایت هــای مقام معظــم رهبری 
)مدظله العالی( و حضور مقتدرانه نیروهای 
 انتظامی و قضائی و آحاد مردم، امنیت ما از همه 
زمان ها بیشــتر است و باید این وضعیت را 

ارتقا دهیم.

حجت الاسلام رئيسی: 

اجازه نمی دهیم نقطه ای از کشور به محل امن مفسدان تبدیل شود

  

زمانى کــه پس از جدایى از همســرم، به عقد موقت یک 
جوان مجرد درآمدم، یقین داشــتم که روزی با یک دختر 
 دیگــر ازدواج مى کنــد و من باز هم آواره مى شــوم اما 
 نمى دانستم او همه پس انداز و ســرمایه ام را نیز به یغما 

مى برد و ... 
  زن ۳٤ســاله ای که با مهریه یک شاخه گل به عقد موقت جوان 
مجــردی درآمده بود، در حالی که ادعا می کرد همســرش قصد 
دارد پــول رهن منزلش را به ناحق از او بگیرد، درباره داســتان 
تلخ زندگی اش به کارشــناس اجتماعی کلانتری گفت: تا کلاس 
ســوم دبیرســتان درس خواندم اما علاقه ای به تحصیل نداشتم، 
بــه همین دلیل درس و مدرســه را رها کردم و بــه خانه داری 
پرداختم. ۲۲ســاله بودم که برادرشوهر عمه ام به خواستگاری ام 
آمد و من و »اکبر« ازدواج کردیم اما هنوز بیشــتر از سه سال از 
زندگی مشترکمان نگذشته بود که ریشه های خیانت در زندگی ام 
نمایان شد. با آن که به دلیل ازدواج فامیلی شناختی از اکبر داشتم 
اما تصور نمی کــردم او به من خیانت کند. وقتی ماجرای ارتباط 
همســرم با زنان غریبه را فهمیدم، دیگر آن عشق و علاقه جای 
خود را به تنفر داد و زندگی ما ســرد و بی روح شــد. در همین 
 حال همسرم که مدعی بود دیگران به زندگی شیرین ما حسادت 
می کنند و ما را چشم زده اند، مرا فریب داد تا به صورت توافقی از 
یکدیگر جدا شویم تا طلسم   بشکند! من هم باور کردم و با بخشیدن 
 مهریــه ام از او طلاق گرفتم، به ایــن امید که دوباره به عقد او در 
می آیم ولی اکبر نه تنها دوباره مرا عقد نکرد بلکه دختر خردسالم را نیز 
 از من گرفت و من   از دیدار »فرحناز« که اکنون ۹ساله است محروم 
 مانــده ام. خلاصــه بعــد از طلاق، بــه عنــوان نظافتچی در 
خانه های مردم مشــغول کار شــدم و زندگی جدیدی را آغاز 
 کردم. همه پول هایی را که با کارگری به دســت می آوردم طلا 
می خریدم یا پس انداز می کردم تا روزی برای خوشبختی ام هزینه 
کنم. روزها به همین ترتیب سپری می شد تا این که چهار سال قبل 
 با جوان مجردی آشــنا شــدم. با آن که »یوسف« دوسال از من

 کوچک تر بود اما ادعا می کرد مرا دوســت دارد و عشــقش را 
 به پایم می ریــزد. با وجود این، یقین داشــتم او روزی مرا رها 
مــی کند تا ازدواج با یک دختــر را تجربه کند. به همین دلیل به 
 یوســف گفتم من ســختی های زیادی در زندگی ام کشیده ام و 
نمی خواهم بار دیگر زجر بکشم و زندگی ام متلاشی شود، اما او 
 با قاطعیت به من ابراز علاقه می کرد و ادعا داشت هیچ گاه تنهایم 
 نمــی گــذارد. خلاصــه با همــه این حــرف هــای پوچ و 
فریــب دهنده خودم را قانع کردم تا بــا او ازدواج کنم، اما بعد از 
سه ســال زندگی مشــترک روزی فهمیدم که یوسف از دو سال 
قبل دختری کم ســن و ســال را به عقد خودش درآورده است 
و مــن از این موضوع بی خبر بــودم. زمانی که از ازدواج پنهانی 
همسرم مطلع شدم  چند ســاعت گریه کردم و اشک ریختم. به 
 یوســف گفتم ازدواج حق تو بود و من می دانستم تو روزی مرا 
رها می کنی! می دانســتم من فقط طعمه ای برای هوسرانی های 
تو هستم اما اکنون ناراحتم که چرا ازدواجت را پنهان کردی!؟  با 
این حال، یوسف باز هم مدعی شد که مرا دوست دارد و با وجود 
بیماری صعب العــلاج رهایم نمی کند. باز هم او با حرف هایش 

مرا فریب داد.
    مــن هم مجبور شــدم خانه ای را که یــک زیرزمین نمور و 
تاریک اســت بــه مبلغ ۱0میلیــون تومان رهن کنــم. آن روز 
طلاهایــم را فروختم و پــول اجاره را نیز با دســتمزد کارگری 
مــی پرداختم فقط به این امید که ســایه یک مرد بالای ســرم 
باشــد به زندگی با یوســف ادامه دادم. او ســیر تا پیاز گذشته 
 مــرا می دانســت. من حتــی کارت بانکــی ام را در اختیارش 
گذاشــته بودم ولی درباره همسرم چیزی نمی دانستم و از حقوق 
دریافتی اش خبر نداشــتم و تازه فهمیــدم که دو واحد آپارتمان 
دارد. وقتی متوجه شدم یوســف آن دختر نوجوان را فریب داده 
و حتی برای جهیزیه اش لوازم دســت دوم خریده اســت، دیگر 
طاقــت نیاوردم و تصمیم گرفتم آن  دختر بــی گناه را آگاه کنم 
یوســف وقتی ماجرا را فهمید، دوباره ســعی کرد مرا خام کند تا 
نامزدش بویی از ماجــرای ازدواج با من نبــرد ولی من راضی 
نشــدم آینده آن دختر نابود شود. در همین حال همسرم برای آن 
که مرا تحت فشــار بگذارد، از بنگاه امــلاک مبلغ رهن منزلم را 
گرفته اســت چرا که من قولنامه را به نــام او ثبت کرده بودم تا 
دیگران بدانند که یوسف همسر من اســت. اکنون در حالی پول 
و ســرمایه یک زن بی پناه را بالا کشــیده اســت که من حاضر 
شــدم خودم بار دیگر طعم تلخ طلاق را بچشم اما با زندگی یک 
دختر بیچاره بازی نکنم. با وجود این کاش از همان روز آشنایی 
 به این ماجراها می اندیشــیدم و خــودم را با حرف های پوچ و 

بی ارزش قانع نمی کردم و ... 

خودم را فریب دادم!
در امتداد تاریکى

آگهي تجدید مناقصه عمومي یک مرحله اي
 با ارزیابي کیفي به شماره مجوز1399/3273

نام دستگاه مناقصه گزار: شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه هرمزگان
موضوع تجديد مناقصه: ))تهيه مصالح ، لايروبي ، تعميرات ، اجراي بلاستينگ ، رنگ آميزي مخازن ، خطوط لوله در انبار نفت ناحيه و اسكله نفتي 

جزيره كيش  ((
 تاريخ مهلت ونشاني محل دريافت تحويل اسناد مناقصه:پس از انتـــشارآگهـــي نوبت دوم در روزنامه وخلاصه اسناد قابـــل برداشــــت 
از سايـــت هاي :   http://setadiran.irوhttp://iets.mporg.ir  ويا بــــــراي دريــــــافت كامل اسناد مناقصه واسناد ارزيابي كيفي به دبيرخانه 
كميسيون مناقصات به نشاني هرمزگان – بلوارپاسداران – جنب اسكله شهيد باهنر- شركت ملي پخش فرآورده هــــاي نفتي منطقه هرمزگان 

مراجعه نمايند.     
شماره هاي تماس: 76 و 076-33513275

1-نوع و مبلغ تضمين فرايند ارجاع كار: ضمانت نامه بانكی ) به جز پست بانك ( به مبلغ  1,340,471,000) يك ميلياردو سيصد و چهل ميليون و 
چهارصد و هفتاد هزار ( ريال طبق » آيين نامه تضمين براي معاملات دولتي » به شماره 122402/ت/50659 مورخ 94/09/22 به نام شركت ملي 

پخش فرآورده هاي نفتي ايران منطقه هرمزگان .
2-مبلغ برآورد 26,809,405,149 ريال . 

3-مدت اجراي كار 12ماه مي باشد .
4-داراي حداقل سابقه كاري مرتبط . 

5-دارابودن گواهينامه تاييدصلاحيت ايمني وگواهينامه تعيين صلاحيت كار از اداره كل تعاون وكارورفاه اجتماعي استان هرمزگان .)تصوير گواهينامه ها 
درهردو پاكت ب و پاكت ارزيابي كيفي قرارداده شود(.

6-ارائه آگهي مربوط به  شخص يا اشخاصي كه طبق آخرين تغييرات درروزنامه رسمي مجاز به امضاء اسناد تعهد آور شركت مي باشد  .)تصوير 
آخرين تغييرات اساسنامه در پاكت ب و پاكت ارزيابي كيفي قرارداده شود(.

7-تصوير اساسنامه شركت)مناقصه گر( در پاكت ب و پاكت ارزيابي كيفي قرارداده شود.
8-ارائه تاييديه آخرين نمونه امضاء مديرعامل و رييس هيات مديره در پاكت ب و پاكت ارزيابي كيفي. 

9-احراز امتياز حداقل60  براساس معيارهاي ارزيابي كيفی و توانمنديهاي بهداشتي وزيست محيطي )HSE( الزامي مي باشد.
10-توزيع اســناد پس از انتشــار آگهي نوبت دوم به مدت 7روز از تاريخ 99/06/29 لغايت 99/07/05 ، مهلت تحويل پاكت ها به دبيرخانه 
كميســيون مناقصات )الف،ب،ج وارزيابي كيفي(تا ساعت 12 مورخ 99/07/16، بازگشايي پاكت هاي ارزيابي كيفي مورخ 99/07/19 مي باشدو 
تاريخ بازگشايی پاكتهاي) الف ،ب وج( متعاقباً اعلام خواهد شد. )هريك از پاكت هاي تضامين ،پيشنهاد فني و مالي مي بايست لاك و مهر شده با 
درج عنوان مناقصه و هر سه پاكت در يك لفاف سربسته در مهلت و محل تعيين شده همراه با نامه به دبيرخانه مناقصات اين شركت تحويل گردد.(

11-تذكرمهم: پس از طي مراحل قانوني ، پاكات الف ، ب وج مناقصه گراني مفتوح خواهد شد كه حداقل امتياز لازم در ارزيابي كيفي وHSEرا كسب 
كرده باشند.

12-به پيشــنهادهاي فاقدامضاء ،مشروط،مخدوش وهمچنين پيشنهاداتي كه پس از مهلت مقرر درفراخوان واصل گردد ترتيب اثر داده نخواهد 
شد. ارقام به ريال و حروف /  عدد درج و فاقد خط خوردگي / لاك گرفتگي ... باشد . شايان ذكر است كه مناقصه باهر تعداد پاكت واصله بازگشايي 

مي گردد.

      روابط عمومی       شرکت ملی پخش فرآورده هاي نفتی منطقه هرمزگان
نوبت اول: 99/06/29 
نوبت دوم: 99/06/31 
شماره مجوز : 1399/3273

شرکت  ملی پخش فرآورده های 
نفتی ایران

منطقه هرمزگان

نوبت اول



6
شنبه 29 شهریور 1399

1 صفر 1442

سال نوزدهم شماره 3418

فرماندار بندرخمير:  
ایجاد کانون می تواند خلاءهای فرهنگی 

و پرورشی کودکان را پر کند
  امین درساره سرویس شهرستان// فرماندار بندر خمیر گفت: با توجه به 
 اینکه چارچوب شخصیتی فکری افراد در دوران کودکی و نوجوانی شکل 
می گیرد راه اندازی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان در شهرستان از 
اهمیت ویژه ای برخوردار است.به گزارش خبرنگار دریا، میرهاشم خواستار 
در دیدار با مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان هرمزگان 
 اظهار داشــت:با توجه به ظرفیت هایی زیادی که درشهرستان وجود دارد 
راه انــدازی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان می تواند خلاء های 
بسیاری را در حوزه های فرهنگی و آموزشی پر نماید.وی در ادامه خواستار 
بهره مندی از ظرفیت خیرین برای ایجاد و توســعه زیرساخت های کانون 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان در شهرستان شد و عنوان کرد:با توجه به 
خیرّین زیادی که در حوزه های آموزشی و فرهنگی در شهرستان وجود دارد 
استفاده از ظرفیت آنان می تواند احداث و توسعه زیرساخت های این کانون را 
تسریع ببخشد.شهردار بندر خمیر نیز در این جلسه گفت:ایجاد کانون پرورش 
فکری کودکان یکی از دغدغه های مســوولین شهری بندرخمیر محسوب 
می شود و از گذشته نیز پیگیر راه اندازی آن در بندرخمیر بوده است.جواد 
محمودی ادامه داد:شهرداری بندرخمیر برای ایجاد کانون پرورش کودکان و 
نوجوانان در بندرخمیر، آمادگی هرگونه همکاری با مدیران این کانون را دارد 
و در این راستا مکانی را برای راه اندازی آن در اختیار این کانون قرار خواهد 
داد.در ادامه مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان هرمزگان 
گفت:با توجه به اینکه کانون های پرورش فکری کودکان و نوجوانان آینده 
کشور را تضمین می کند بنابراین هر قدمی که برای کودکان و نوجوانان برداشته 
شود ارزشمند است. پروین پشتکوهی ضمن ابراز خردسندی از پیگیری های 
 مسوولان شهرســتان برای راه اندازی کانون پرورشی کودکان و نوجوانان 
در شهرســتان بندرخمیر تصریح کرد: شهرســتان بندر خمیر جزو معدود 
 شهرستان های استان اســت که همه مسوولان شهری آن با جدیت پیگیر 
راه اندازی این کانون هستند و این پیگیری ها قابل تحسین است.گفتنی است 
در این نشست میرعبدالغفور حبیبی عضو شورای اسلامی شهر بندرخمیر 
و میلاد غیاثی مدیر دبســتان شاهد این شهر در خصوص راه اندازی کانون 

پرورش فکری کودکان و نوجوانان در بندرخمیر نکاتی را بیان کردند.

در قالب مرحله دوم پويش ايران همدل؛
۱۰۰ کیسه برنج به خانواده های ایتام در میناب اهدا شد

  سرویس شهرستان//  رئیس کمیته امداد امام خمینی)ره( میناب گفت: در 
قالب مرحله دوم پویش ایران همدل،با همکاری و مشارکت یکی از حامیان 
ایتام، تعداد ۱۰۰ کیسه برنج تهیه و به خانواده های ایتام تحت حمایت این نهاد 
اهدا شده است. عباس راستی در آیین توزیع این کیسه های برنج بین ایتام 
افزود: ارزش هر کیسه برنج اهدا  شده ۲ میلیون ریال بوده که درمجموع ۲۰۰ 
میلیون ریال هزینه شــده است.وی بیان داشت: برنج های اهدایی با رعایت 
کامل پروتکل های بهداشتی مرتبط با بیماری کرونا توسط مددکاران کمیته 
امداد بین خانواده های ایتام توزیع  شده است.مدیر کمیته امداد میناب با اشاره به 
مشکلات اقتصادی و معیشتی اقشار نیازمند و آسیب پذیر جامعه به دلیل شیوع 
بیماری کرونا، اظهارداشت: خیران و حامیان در برنامه های حمایتی این نهاد 
و مناسبت های مختلف، همواره با کمک های خود یاریگر نیازمندان و اقشار 
آسیب پذیر بوده و هستند. به گزارش ایرنا، وی یادآورشد: مردم خیراندیش 
و نیکوکار می توانند از طریق تعامل، هم افزایی و همکــاری با کمیته امداد و 
مــراکــز نیکـوکـاری و یا واریز نذورات و کمک های نقـدی خود از طریق 
کد دستوری#۰۷۶۸*۸۸۷۷* در رفع نیازهای ضروری اقشار آسیب پذیر 
و محرومان مشارکت نمایند.هفت هزار و ۶۹۹ خانوار تحت پوشش کمیته 

امداد میناب هستند.

جانمایی زمین پادگان آموزشی 
دریابانی در بندرپهل بندرخمیر 

  ســرویس شهرستان// رئیس اداره منابع طبیعی وآبخیزداری شهرستان 
بندرخمیــر از بازدید ومکان یابی وجانمایی کارشــناس این اداره به اتفاق 
فرمانده دریابانی شهرستان ومسئول مهندسی دریابانی استان  جهت پادگان 
آموزشی دربندرپهل خبر داد.به گزارش خبرنگار دریا؛ جمشید سالاری گفت: 
حدود ۱۲۰ هکتــار از اراضی منطقه بندر پهل  واقع در بخش مرکزی این 
شهرستان جهت احداث پایگاه آموزشی دریا بانی مکان نمایی شد .وی افزود: 
بــا توجه به هم جواری زمین مورد نظر با دریا ، پا یگاه مورد نظر می تواند 
در امر آموزش نیروهای بومی نقش به سزایی را داشته باشد.فرمانده دریابانی 
شهرستان بندرخمیر نیز از اداره منابع طبیعی وآبخیزداری شهرستان بندرخمیر 
جهت همکاری صمیمانه و راهنمایی هایی جهت بهترین مکان برای پادگان 

آموزشی تشکر نمود.

توقف عملیات تصرف اراضی ملی 
در منطقه پاتل تازیان بندرعباس

   سرویس شهرستان// رئیس اداره منابع طبیعی وآبخیزداری شهرستان 
بندرعبــاس از توقف عملیات تصرف اراضی ملی در منطقه پاتل تازیان  
خبر داد.به گزارش خبرنگار دریا؛ روح الله وفاکیش گفت: حدود 4۰۰۰ 
مترمربع  از اراضی ملی منطقه پاتل تازیان  که افرادی بدون در نظر گرفتن 
اصل 45 قانون اساســي و رعایت مواد ۱و۲ قانون ملي شدن جنگل ها 
،مراتع وآبخیزداری کشور اقدام به دیوارکشی و تصرف اراضی ملی می نمود 
به استناد تبصره ذیل ماده55 قانون حفاظت وبهره برداری از جنگلها ،مراتع 
وآبخیزداری کشور توسط پاسگاه حفاظت این اداره ازادامه فعالیت تصرفی 
آنهــا جلوگیری بعمل آمد.در ادامه رئیس اداره منابع طبیعی وآبخیزداری 
شهرستان بندرعباس اعلام کرد: گشت زنی در راستای حفاظت از اراضی 
ملی به صورت مستمر انجام میشود وکمترین تصرفات با جدیت دنبال وبا 
متخلفین در چارچوب قوانین ومقررات قاطعانه برخورد خواهدشد و یگان 
حفاظت این اداره بصورت شبانه روزی وایام تعطیل آماده دریافت وبررسی 
 هرگونه اخبار درخصــوص تخریب وتصرف اراضی ملی،قطع درخت و

آتش سوزی از طریق سامانه۱5۰4یگان حفاظت می باشد.

خبری

شهرستان

سرویس شهرستان// فرماندار شهرستان قشم گفت: کنترل تردد 
اتباع خارجى و فعالیت این افراد با توجه به ضرورت های بهداشتى 
ناشى از شیوع بیماری کرونا با مراقبت و حساسیت بیشتری مورد 

اهتمام قرار گیرد. 

   علیرضــا نصری در جلســه کارگروه ســاماندهی اتبــاع افزود: 
 رفت و آمد خارج کشــور، بکار گیــری غیر مجاز در حوزه صید و 
 صیــادی، کارگری ســاختمان، تکدی گــری و کــودکان کار از 
 جملــه پیامدهای مخاطره آمیز حضور اتباع اســت که در شــرایط 

 کرونــا هزینه های مالی و جانی بیشــتری را به شهرســتان تحمیل 
می کند.

  رئیس کارگروه ساماندهی اتباع و مهاجرین شهرستان قشم در ادامه 
به مســئله ازدواج با اتباع خارجی اشاره و اضافه کرد: ازدواج های 

غیر رســمی با اتباع موجب مشکلات دامنه داری برای خانواده ها و 
بروز ناهنجاری های اجتماعی می شود. نصری از بخشداران خواست 
با کمک دهیاران و بهره گیــری از نفوذ کلام ائمه جمعه و معتمدین،  
خانواده ها را نســبت به گرفتاری و مشکلات پیش رو آگاه سازند. 
 وی همچنین از سر گیری شورای فنی اشتغال اتباع را مورد تاکید قرار 

داد.
  به گزارش ایســنا، جلسه ســاماندهی اتباع و مهاجرین خارجی 
شهرســتان قشــم با حضور منصور نبی زاده، مدیر کل دفتر اتباع و 

مهاجرین خارجی استانداری، تشکیل شد.

سرویس شهرســتان// فرماندار قشــم گفت: طرح های 
سفیران ســلامت و هر خانه یک پایگاه سلامت با هدف 
پیشگیری بیشتر از بیماری کرونا در قشم اجرا و همه مردم 

شامل این طرح مى شوند. 
   علیرضا نصری در نشست ستاد مدیریت کرونای شهرستان 
قشــم افزود: اداره ها و نهادها و شورا و شهرداری ها به ویژه 
آموزش و پرورش و بســیج، مشــارکت فعالانه در حوزه 
سفیران سلامت داشته باشند.وی ادامه داد: با توجه به نزدیک 
شدن به فصل پاییز و آغاز موج سوم کرونا در کشور، مردم 
باید از ماســک و دستکش استفاده کنند و نهادهای دولتی و 
غیردولتی، کسبه، تجار و شناورها از ارایه خدمت به کسانی 
که دستورالعمل بهداشتی را رعایت نمی کنند، خودداری کنند.

فرماندار قشم تصریح کرد: پیشگیری مهمترین اصل در بحث 
ســلامت است و برای محقق شــدن آن، آموزش صحیح و 

مســتمر و همگانی لازم اســت.وی افزود: در بازرسی های 
انجام شــده در مدارس خوشبختانه شاهدیم که ضد عفونی 
کلاس ها و مدارس به نحو مطلوب در حال انجام اســت و 
استفاده از ماســک نیز کاملا رعایت می شود.فرماندار قشم 
ادامه داد: سازمان منطقه آزاد هم امکانات لازم را در اختیار 
آمــوزش و پرورش قرار دهد تا بتوانیم با ســلامت از این 
دوران سخت عبور کنیم.وی اظهار کرد: در خصوص رعایت 
دستورالعمل های بهداشتی باید از جایگاه های سوخت، اصناف 
و بازار بازرسی بیشتری صورت بگیردو گزارش آن نیز منتشر 
شود.نصری فعالیت دوباره شورای فنی اشتغال اتباع را مورد 
تاکید قرار داد و افزود: بنا برآمار ارایه شده، بخش بزرگی از 

مبتلایان به کرونا در شهرستان قشم، اتباع بیگانه غیر مجاز 
بوده اند و از این رو جمع آوری و طرد این افراد در دستورکار 
مســوولان مرتبط قرار دارد.وی ادامه داد: کنترل تردد اتباع 
خارجی و فعالیت این افراد با توجه به ضرورت های بهداشتی 
ناشی از شیوع بیماری کرونا با مراقبت و حساسیت بیشتری 

پیگیری شود.
* اجرای ۱۰۰ درصدی دستورالعمل های بهداشتی در 

مدرسه های قشم
   رئیس شبکه بهداشت قشم گفت: استفاده از ماسک توسط 
دانش آموزان و دبیران و ســایر کارکنان مدارس و آموزش 
و پــرورش، جلوگیری از ورود دانش آموزان دارای علامت، 

بسته شدن بوفه ها به میزان ۱۰۰ درصد رعایت شده است.
حمیدرضا بهزادی افزود: در بازرســی های منظم از مدارس 
مشخص شد فاصله گذاری دانش آموزان تا ۹5 درصد رعایت 
شده است.وی ادامه داد: در ادامه بازرسی ها فاصله گذاری در 
سرویس مدارس ۶4 درصد، تجمع دانش آموزان موقع خروج 
از کلاس و مدرسه ۸4 درصد، تهیه فضای قرنطینه افراد دارای 
علامت در مدارس ۶۰ درصد و گندزدایی سطوح ۸۰ درصد 
رعایت شده است که رعایت بیشتر این موارد را خواستاریم.

سخنگوی ســتاد کرونای شهرستان قشم تصریح کرد: تهویه 
مناسب و تخلیه زباله ها نیز به میزان ۸۰ درصد رعایت شده 
است.وی افزود: با توجه به بودجه محدود آموزش و پرورش، 

سازمان منطقه آزاد در خصوص تهیه سطل پدالی و ضدعفونی 
مدارس اهتمام بیشــتری داشته باشد.بهزادی ادامه داد: مرکز 
بهداشت شهرســتان قشــم آمادگی صدور گواهی سلامت 
برای راننده ها و مســتخدمان مدارس را دارد.وی گفت: باید 
دانش آموزان، معلمــان و تمام افراد حاضر در مدرســه ها 
ماسک داشــته باشــند و فاصله اجتماعی را رعایت کنند، 
فاصله دانش آموزان باید حداقل یک متر و ساعت کلاس  ۳5 
دقیقه ای باشد.به گزارش ایرنا، وی خاطرنشان کرد: گندزدایی 
بین کلاس ها رعایت شــود تا بتوانیم این دوران سخت را به 
خوبی پشت سر بگذاریم.شهرستان قشم شامل جزیره های 
قشــم، هنگام و لارک با حدود ۱5۰ هــزار نفر جمعیت از 
تنگه هرمز به موازات ساحل استان هرمزگان به طول ۱5۰ 
و عرض میانگین ۱۱ کیلومتر در میان آب های خلیج فارس 

گسترده شده است.

فرماندار قشم 

ازدواج با اتباع غیرمجاز، آغاز ایجاد ناهنجاری هاست

آگهی المثنی سند مالکیت  
نظر به اینکه امیر خورگوئی کذابی فرزند ماشاءالله به استناد استشهادیه محلی بوارده شماره 2/17321 
مورخ 1399/6/17 درخصوص پلاک 3/55408 فرعی از 3 اصلی واقع در بخش دو بندرعباس مدعی 
شــده است که سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششــدانگ یک دستگاه آپارتمان تحت شماره چاپی 
808273 ب 98 ثبت وسند صادر گردیده سپس برابر سند رهنی شماره 45126 مورخ 98/11/7 دفتر 55 
بندرعباس در رهن بانک مسکن شعبه مرکزی قرارگرفته که سند مالکیت به علت جابه جایی منزل مفقود 
گردیده و نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا باستناد ماده 120 آئین نامه اصلاحی 
و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام می شود هرکس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود 

اصل سند مالکیت در نزد خود می باشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه سند مالکیت 
به این اداره تسلیم و اخذ نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض و 

عدم ارائه سند نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد شد . 99/327 م/الف-تاریخ انتشار : 1399/6/29
اسمعیل ربیع نژاد- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بندرعباس

 با مشاهده کمترین دود یا آتش سوزی حتما آن را خاموش و یا بلافاصله
 به ماموران یگان حفاظت منابع طبیعی با شماره تلفن ویژه 1504 اطلاع دهیم

روابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

کلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهاي فاقد سند ر سمی   آگهی ماده 3 قانون قانون تعیین ت
 نظــر بــه اینکه هیات حل اختلاف مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک بندرعباس به شــرح رای شــماره 
139960323136000225 مورخ 1399/05/05 تصرفات مالکانه اســمعیل محمودی فرزند حسین تحت عنوان 
ششدانگ یکبابخانه به مساحت 185/97 متر مربع قسمتی از پلاک 14- اصلی واقع در نایبند جنوبی بخش یک 
بندرعباس به استناد ماده یک قانون مذکور بمیزان یک دانگ مشاع از ششدانگ ملکی آقای حسین خیراندیش را 
تایید نموده است به جهت عدم دسترسی به مالک اولیه مقرر گردید پس از انتشار آگهی سند مالکیت رسمی صادر 
وتسلیم گردد و از همین رو در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند 
رسمی مذکور دردونوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم و مالک وصاحبان حقوق آگهی می گردد چنانچه 

ظرف مهلت دو ماه ازتاریخ اولین انتشار آگهی اعتراضی از طرف کسی به اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس تسلیم نگردد سند مالکیت بر 
اساس مفاد رای فوق در حدود و  صلاحیت وفق مقررات صادر خواهد گردید در صورت وصول اعتراض معترض می بایست از تاریخ تسلیم 
اعتراض به اداره ثبت ظرف مهلت یک ماه به دادگاه صالح محل مراجعه و تقدیم دادخواست نماید چنانچه پس از سپری شدن مهلت مذکور 
و عدم ارائه تقدیم دادخواست اداره ثبت اسناد بندرعباس نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود. 99/330 م/الف-تاریخ انتشار نوبت اول :1399/06/29-تاریخ انتشار نوبت دوم :1399/07/14
ابوالحسن دستوری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس منطقه یک

طرح هر خانه یک پایگاه سلامت در قشم اجرا می شود

گفت:هفت سال  دهباشى  سرویس شهرستان// 
اســت که هیچ پروژه ای در شهرستان رودان به 
بهره برداری نرسیده است و ورزشکاران رودانى، 
رنج بســیاری را بابت نبود امکانات، تجهیزات و 

زیرساخت ها متحمل شده اند.
   به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، امیر دهباشــی 
رئیــس اداره ورزش و جوانــان رودان اظهار کرد: 
برای کاهش آسیب های اجتماعی در شهرستان نیاز 
است زیرساخت های جذب جوانان و نوجوانان برای 
توســعه ورزش فراهم شــود.رئیس اداره ورزش و 
جوانان رودان از اتمام کار سالن ۱5۰۰ نفری مسکن 
مهر در رودان و پروژه چمن طبیعی فوتبال زیارتعلی 
رودخانه تا پایان ســال ۹۹ خبــر داد و افزود: تنها 

پروژه مختص اداره ورزش، چمن مصنوعی روستای 
غیبی بوده اســت که با مشارکت دهیاری روستا به 
بهره برداری رسیده است.دهباشــی ادامه داد: هفت 
ســال است که هیچ پروژه ای در شهرستان رودان به 
بهره برداری نرســیده است و ورزش رودان به شدت 
نیازمند احداث فضاهای ورزشــی جدید است.وی 
عنوان کرد: درشهرستان رودان زمینی به عنوان یک 
زمین اســتاندارد برای برگزاری مســابقات رسمی 
فوتبال هم وجود ندارد و ورزشــکاران رودانی طی 
این ســال ها رنج بســیاری را بابت نبود امکانات، 
شده اند.رئیس  متحمل  زیرســاخت ها  و  تجهیزات 
اداره ورزش و جوانــان رودان ضمــن تایید برخی 
کمبودها در فضاهای ورزشــی در رشته مختلف و 

در ســطح چهار بخش شهرستان، اضافه کرد: چمن 
مصنوعی روســتای برنطین، چمن طبیعی جغین و 
ســالن چند منظوره روســتای کمیز نیز در اولویت 
طرح های عمرانی ورزشی شهرستان قرار داده شده 
است ولی با این وجود هیات ها در رشته های مختلف 
 با جــان و دل فعالیت می کنند.بــه گزارش پایگاه 
اطلاع رسانی هرمز؛ دهباشی فعالیت های ورزشی را 
یکی از اولویت های اساسی برای کاهش آسیب های 
اجتماعی دانســت و خاطر نشان کرد: فرسودگی و 
کمبود فضاها و امکانات ورزشــی به عنوان یکی از 
مهم ترین معضلات موجود در رودان به شمار می رود 
و به وضوح می توان این مشکل را در سطح شهرستان 

دید.

سرویس شهرستان// فرماندار شهرستان سیریک گفت: چهار کارخانه فعال 
تولید آجر های سفالى در شهرستان سیریک هر ماه حدود ۲۴ هزار تن انواع 

آجر های نما و دیواری تولید مى کنند. 
    بــه گزارش خبرنگار روزنامه دریا، احمد جماالدینی، فرماندار ســیریک 
گفت: 5۰ درصد آجر مورد نیاز استان هرمزگان در چهار کارخانه تولید آجر 
 در روســتا های کلاوی و لبنی بخش بمانی شهرستان سیریک تولید می شود.

جمــال الدینی افزود: ایــن چهار کارخانه هر ماه حــدود ۲4 هزار تن انواع 

آجر های نما و دیواری تولید می کنند.وی گفت:برای راه اندازی این کارخانه ها 
با مشــارکت بخش خصوصی بیش از 5۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری شده 

است.
   فرماندار سیریک افزود: ۳۰۰ نفر به صورت مستقیم در کارخانه های تولید 
آجر شهرستان سیریک مشــغول به کار هستند.جمال الدینی گفت: آجر های 
تولید شده در کارخانه های شهرستان سیریک به استان های کرمان، سیستان و 

بلوچستان و فارس نیز ارسال می شود.

رئيس اداره ورزش و جوانان رودان مطرح کرد

عدم وجود زمین چمن مناسب برای برگزاری مسابقات رسمى در رودان

سیریک تامین کننده ۵۰ درصد آجر مورد نیاز هرمزگان 

  

  

آگهی ابلاغ اجرائیه
بدین وســیله به آقای سید حامد حســینی فارغانی نام پدر: سید حمزه تاریخ تولد 1356/12/01 شماره ملی : 
3070133010 شماره شناسنامه : 13319 به نشانی: استان هرمزگان شهرستان بندرعباس بخش مرکزی محله 
نایبند شمالی معبر ما قبل آخر بلوار سرور آزادگان خیابان شهید فرزاد مسافری پلاک 25 طبقه همکف کدپستی 
7915766675 منزل اســتیجاری سید حمزه حسینی ابلاغ می شــود که لیلا ذاکری گورزانگی جهت وصول 
4/595/237/400 به اســتناد مهریه مندرج در ســند ازدواج شماره: 7398،تاریخ سند: 1393/10/12 علیه شما 
اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائی به کلاســه 9800867 در این اداره تشــکیل شده و طبق گزارش مورخ 
98/8/01 مامور، محل اقامت شما به شرح متن سند شناخته نشده ،و ابلاغ در تاریخ 98/10/25 در آدرس اعلامی 
متعهدله میسر نگردید، لذا بنا به تقاضای بستانکار طبق ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی 

از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی می شود و چنانچه ظرف مدت ده روز ازتاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد، نسبت 
به پرداخت بدهی خود ننمائید، عملیات اجرائی جریان خواهد یافت .99/334 م/الف-تاریخ انتشار : 1399/06/29

چمنی-رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس

کلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهاي فاقد سند ر سمی آگهی ماده 3 قانون قانون تعیین ت
 نظر به اینکه هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس به شرح رای شماره 139960323136000224 
مورخ 1399/05/05 تصرفات مالکانه موسی آزمایش فرزند غلام تحت عنوان ششدانگ یکبابخانه به مساحت 79/02 متر 
مربع قسمتی از پلاک 14- اصلی واقع در نایبند جنوبی بخش یک بندرعباس به استناد ماده یک قانون مذکور بمیزان یک 
دانگ مشاع از ششدانگ ملکی آقای حسین خیراندیش را تایید نموده است به جهت عدم دسترسی به مالک اولیه مقرر گردید 
پس از انتشار آگهی سند مالکیت رسمی صادر وتسلیم گردد و از همین رو در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مذکور دردونوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم و مالک وصاحبان 
حقوق آگهی می گردد چنانچه ظرف مهلت دو ماه ازتاریخ اولین انتشار آگهی اعتراضی از طرف کسی به اداره ثبت اسناد 
و املاک بندرعباس تسلیم نگردد سند مالکیت بر اساس مفاد رای فوق در حدود و  صلاحیت وفق مقررات صادر خواهد 

گردید در صورت وصول اعتراض معترض می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف مهلت یک ماه به دادگاه صالح محل مراجعه و تقدیم 
دادخواست نماید چنانچه پس از سپری شدن مهلت مذکور و عدم ارائه تقدیم دادخواست اداره ثبت اسناد بندرعباس نسبت به صدور سند مالکیت اقدام 

خواهد نمود وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .99/329 م/الف
تاریخ انتشار نوبت اول :1399/06/29-تاریخ انتشار نوبت دوم :1399/07/14

ابوالحسن دستوری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس منطقه یک

و  اقتصادی  زهرا غفوری سرویس شهرســتان// معاون 
سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد قشم از ابلاغ سهمیه 

مسافری بابت واردات کالا در این منطقه آزاد خبر داد.
   به گزارش خبرنگار دریا، کیهان عباســیان با اعلام این خبر، 
اظهار کرد:  با پیگیری های  مســتمر مدیرعامل سازمان منطقه 
آزاد قشم و همکاری ویژه دبیر محترم شورایعالی مناطق آزاد، 
سهمیه مســافری واردات کالا ابلاغ شد.وی ادامه داد: مدیریت 
توسعه تجارت سازمان منطقه آزاد قشم نسبت به تکمیل پرونده 
و شــروع عملیات اجرائی براساس نوبت زمانبندی شده اقدام 
خواهد نمود.معاون اقتصادی و ســرمایه گذاری سازمان منطقه 
آزاد قشــم در پایان گفت: سقف سهمیه مجاز مسافری منطقه 
آزاد قشم اعلام شده و بازرگانان منطقه آزاد باید در مرحله ثبت 
پرونده در قســمت نوع کالای وارداتی، گزینه همراه مسافر را 
از گمرک سازمان استعلام نمایند.انتخاب نمایند و در صورت نیاز به هرگونه راهنمائی، مراتب را 

سهميه كالای مسافری به منطقه آزاد قشم ابلاغ شد
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مجمع عمومی عادي بطور فوق العاده نوبت اول 

جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی اعتبار اداره کل زندان های استان راس ساعت 
11 روز یکشنبه مورخ 99/08/04 در محل سالن اجتماعات اداره کل به آدرس: بلوار علی ابن ابيطالب روبروی هنرستان 
شهيد رجايی تشكيل می گردد. لذا از كليه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن كارت و يا برگ سهام راس ساعت مقرر 
در محل مذكور حضور به هم رسانيد و يا وكيل/ نماينده خود را كتبا معرفی نماييد. ضمنا به اطلاع می رساند كه به موجب 
ماده 19 آيين نامه نحوه تشكيل مجامع عمومی، تعداد آراء وكالتی هر عضو حداكثر 3 رای و هر شخص غيرعضو تنها يك 
رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمايندگی، می بايست به همراه نماينده خود حداكثر تا تاريخ 99/08/01 در محل 
دفتر تعاونی واقع در ساختمان بنياد تعاون حاضر تا پس از احراز هويت و تاييد وكالت، برگه ورود به مجمع را دريافت دارند. 

دستور جلسه: 
- قرائت گزارش هيئت مديره و بازرس شركت تعاونی. 

- طرح و تصويب صورت های مالی سال 98 و نحوه تقسيم سود ويژه و بودجه سال جاری شركت. 
- تصويب تغييرات اعضاء و سرمايه شركت تعاونی. 

- انتخاب هيئت مديره و بازرس اصلی و علی البدل تعاونی. 
- طرح و تصويب افزايش سرمايه شركت. 

داوطلبان تصدی سمت هيئت مديره و بازرس به موجب ماده )2( دستورالعمل موظفند حداكثر ظرف يك هفته از انتشار آگهی 
دعوت، فرم داوطلبی را تكميل و تحويل دفتر تعاونی نمايند. 

ن هاي استان هرمزگان  نوید قنواتی -رییس هیئت مدیره تعاونی اعتبار کارکنان زندا

تاریخ انتشار: 99/06/29 

شرکت تعاونی اعتبار اداره کل زندان های استان 

سرویس شهرستان// مدیر جهاد کشــاورزی میناب گفت: ۱۴هزارتن لیموشیرین از سطح ۸۵۰هکتار از باغهای این 
شهرستان برداشت مى شود. 

    عباس مویدی  دراین زمینه افزود: برداشت لیموشیرین در میناب از نیمه دوم شهریورماه آغاز و تا آبان ماه با متوسط عملکرد ۱5 
تن در هر هکتار است.به گزارش ایرنا، وی ادامه داد: بیشترین سطح زیرکشت لیموشیرین در میناب به بخش های توکهور-هشتبندی 
و مرکزی اختصاص دارد و عمده این محصول به استانهای اصفهان ، فارس ، تهران و تبریز ارسال می شود.شهرستان میناب یکی از 

قطب های مهم کشاورزی اعم باغی و صیفی در ۹۰ کیلومتری شرق بندرعباس قرار دارد.

14هزارتن لیمو شیرین در میناب برداشت می شود

مفقودی
پروانه كسب به شماره ۸/3۵9۸۸/ت پ ک /9۷ 
به نام طيب شریفی مربوط به صنف كيف و كفش 

به آدرس درگهان مجتمع تجاری اطلس لاین 
وسط طبقه اول پلاک ۲۲۵ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد
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سال نوزدهم شماره 3418

یزدیاسوجکرمان شیراززاهدانبوشهر اهواز  بندرعباس 

فروردین :
 امروز ممکن اســت به خاطر روند انجام امور به

  نا امیدی کشــیده شــوید. اما اگــر از انتظارات 
گذشته ی تان دست بردارید، حس و حال بهتری 
خواهید داشت. کمی دیرتر فرصت های بیشتری پیش می آید تا 
بتوانید وظایف روزمره ی خود را با ایده آل هایی که در سر دارید 
هماهنگ کنید. اکنون زمان آن رسیده که به تعهدات تان عمل کنید، 
نه این که فقط از یک مرحله بــه مرحله ی بعد بروید. هر وقت 
 توانســتید کارهای نیمه تمام گذشته را سر و سامان دهید، حتماً 

آینده ی روشن تری در پیش خواهید داشت.
 اردیبهشت :

امروز ممکن اســت بیشــتر از حد توان تان برای 
خود مشــغله درســت کنید، زیرا انگار توجهی به 
حجم وظایفی که به عهده می گیرید ندارید. بخشی 
از مشــکل به خاطر این است که تا وقتی یک کار درست پیش 
نرود از آن دســت برنخواهید داشت، به همین خاطر مجبورید 
 مدام به عقب برگردید و کارهای قبلی را اصلاح کنید. شاید این 
نکات ریزی که شما به دنبال شان هستید برای دیگران اصلًا مهم 
نباشد، اما خودتان تمایل دارید که در هر کاری عالی عمل کنید. 

  خرداد :
شاید به نظرتان هوشــمندانه نباشد که از سرعت 
 کارها کــم کنید، اما بدانید کــه در حال حاضر به 
نفع تان اســت که کمتر کار کنید و به اســتراحت 
بپردازید. متأسفانه نمی توانید امروز را تماماً به تفریح اختصاص 
دهید، پس اول از همه آن چند کاری را که انجام شان بسیار حیاتی 
است انجام دهید تا بعد بتوانید با خیال راحت به خودتان برسید. 
سعی کنید در طول مسیر به اهداف بلند مدت تان چشم بدوزید و 

انرژی دوباره به دست آورید. 
 تیر :

اکنون بر موجی بلند از احساســات سوار هستید. 
یادتان باشــد کــه بگذارید افــکار مختلف فقط 
بیایند و بروند، یعنی به هیچ کدام از آن ها وابســته 
 نشــوید. امروز باید اجازه دهید که احساسات تان همان طور که 
می خواهند حرکت کنند، پس دســت از کنترل احساسات تان 
بردارید. البته، حواس تان باشد که لزومی ندارد این اتفاقاتی را که 

در درون تان در جریان است به دیگران توضیح دهید.
  مرداد :

یکــی از ویژگی های کســانی که در برج اســد 
متولد می شــوند این اســت که توانایی خوبی در 
بیــان دارند، اما انگار امــروز چندان هم برای تان 
آسان نیســت که افکارتان را به زبان بیاورید. اگر به یک حس 
 کوچک اجــازه دهید که بگریزد، آن وقت پنجره ای به ســوی 
روح تان باز شده و همه ی احساسات تان بیرون خواهد ریخت. 
شــاید فکر کنید که مرزهای محکمی برای خود دارید، اما با این 

مرزبندی ها نمی شود جلوی جریانات فوق را گرفت. 
 شهریور :

به نظر می رسد امروز خیلی نگران این هستید که 
دوستان تان راجع به شما چه فکر می کنند، به همین 
خاطر ممکن اســت دچار نگرانی و خشم شوید. 
اکنون صورت فلکی سرطان در یازدهمین خانه در طالع شما یعنی 
خانه ی گردهمایی های اجتماعی حاضر شده ، از این رو ممکن 
است احســاس کنید که یک نفر نمی خواهد شما در گروه اش 
باشید. این حساسیت شماست و نه قضاوت های منفی دیگران که 

باعث می شود جبهه بگیرید و از خودتان دفاع کنید. 
 مهر :

امروز بهتر اســت بعضی از افکارتان را از دیگران 
پنهان کنید، زیرا اکنون عقل و احساس تان هماهنگ 
نیست و نیاز دارید که برای رسیدن به نتیجه ی نهایی 
وقت بیشتری صرف کنید. اکنون می توانید خودتان را قانع کنید 
که لزومی ندارد در ماجراهای دیگران داخل شوید. بعد از همه ی 
بررســی ها آن کاری را انجام دهید که احساس می کنید درست 

تر و بهتر است.
 آبان :

امــروز تصمیم داریــد افکار عاشــقانه ی تان را 
 طوری بیــان کنید که انگار وابســتگی چندانی به 
آن ها ندارید. البته، نه این که از برقراری یک ارتباط 
صمیمی با شخصی که دوســت اش دارید گریزان باشید، فقط 
احســاس می کنید که باید فضایی را هم به خودتان اختصاص 
دهید. مراقب باشید، این مشکل درونی ممکن است شما را گرفتار 

کند. 
  آذر :

ساده ترین راه که امروز می توانید به وسیله ی آن 
از یک موقعیت احساسی فرار کنید این است که آن 
را به تعویق بیندازید. درست است که این شیوه ی 
چندان هوشمندانه ای به حساب نمی آید، اما در حال حاضر به 
تعویق انداختن یک تصمیم گیری مهم بهترین راهکاری است که 
دراختیار دارید. برای این که از شــدت فشارها کاسته شود باید 
بگذارید که اتفاقات مسیر خودشان را طی کنند. بگذارید یکی دو 

روزی بگذرد و بعد دست به کار شوید
 دی :

مــی بینید که کارهای زیادی جلوی تان انباشــته 
شــده اســت، اما تمایل دارید که ساکت بمانید و 
نگرانی های تــان را در این مــورد بروز ندهید. 
با این که می دانید رســیدن به اهداف تان کار ســاده ای نیست، 
اما هم چنان خوش بین هســتید و به مهارت های تان اطمینان 
دارید. وقت را تلف نکنید، از همین الآن شــروع کنید و موانعی 
 را که ســر راه تــان وجود دارد از میــان بردارید. به این ترتیب 

می توانید به قله برسید.
 بهمن :

امروز به خوبی می دانید که قرار اســت روزتان را 
چگونه سپری کنید، اما ممکن است کسی به سراغ 
تان بیاید که برنامه های متفاوت دیگری تدارک دیده 
 است. به نظر می رسد واکنش اول شما این باشد که بگویید چرا فکر 
 می کنید نقشه های شــما بهتر است. یادتان باشد که با این کار 
یک موقعیت رقابتی درست می کنید که فقط یک برنده خواهد 

داشت.
 اسفند : 

نــه این که چیزی اشــتباه باشــد، فقــط این که 
 امــروز نمی توانیــد آزادانه هر چیــزی را که در 
ذهن تان می گذرد بیان کنید. اگر نگرانی های تان 
 را بــا دیگران در میان بگذارید ممکن اســت آن ها هم دچار 
آشفتگی شــوند. در عوض کاری کنید که دیگران راحت تر با 
احساسات شــان کنار بیایند. امروز می توانید به یک قهرمان 
تبدیل شوید، فقط کافی اســت کاری کنید تا ثبات به زندگی 

اطرافیان تان برگردد.

05:۱۴:۳5 اذان صبح
06:۳2:2۱
۱2:۳9:05
۱8:۴۴:۱۱
۱8:59:۴۷

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

05:۴۱:0۱ اذان صبح
0۷:02:۱2
۱۳:09:۳0
۱9:۱5:08

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

05:۳۴:۴۳ اذان صبح
06:5۳:50
۱۳:00:۴۷
۱9:06:06
۱9:2۱:5۷

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

0۴:5۴:06 اذان صبح
06:۱۳:۴0
۱2:20:۴۳
۱8:26:08
۱8:۴2:0۴

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

05:2۷:۱2 اذان صبح
06:۴6:5۳
۱2:5۳:5۷
۱8:59:22
۱9:۱5:۱9

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

05:08:26 اذان صبح
06:28:۴2
۱2:۳5:5۳
۱8:۴۱:2۳
۱8:5۷:2۷

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

05:۳0:00 اذان صبح
06:50:۳9
۱2:5۷:52
۱9:0۳:25
۱9:۱9:۳۴

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

05:۱۷:۳۱ اذان صبح
06:۳9:۱5
۱2:۴6:۴0
۱8:52:2۴
۱9:08:۴۴

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب۱9:۳۱:22 اذان مغرب اذان مغرب

سرویس اقتصادی // وزیر راه و شهرسازی از دستور 
رئیس جمهور برای عرضه فولاد و قیر خارج از بورس 
خبر داد و گفت: خروجى پرداخت وام ودیعه مسکن به 

مستأجران قابل قبول نیست. 
  محمد اسلامی در حاشیه مراسم معارفه نماینده ولی فقیه 
در بنیاد مســکن انقلاب اسلامی با اشــاره به اینکه روند 
پرداخت وام ودیعه مســکن کند اســت، اظهار کرد: البته 
خوشــبختانه طی ۳ روز اخیر سرعت اعطای وام افزایش 
یافتــه اما همچنان خروجی خیلی کم بوده اســت و آمار 
پرداخت وام قابل قبول نیست.وی ادامه داد: با مصوبه ستاد 
ملی مبارزه با ویروس کرونا پرداخت وام ودیعه مســکن 
ساده ســازی و روان سازی شده اســت، از این رو انتظار 
می رود مردم با سرعت بالاتری وام را دریافت کنند.وزیر 
راه و شهرســازی با بیان اینکه حــدود ۸ هزار وام ودیعه 

مسکن به مستأجران پرداخت شده است از آماده تحویل 
بودن 5 هزار مسکن ملی خبر داد و افزود: 4۰ هزار واحد 
مســکن مهر نیز آماده افتتاح است که البته بدون برگزاری 

مراسم افتتاح تحویل آنها را آغاز کرده ایم.
  اســلامی درخصوص قیمــت مصالح ســاختمانی نیز 
گفت: مســئولان مربوطه باید برای بازار و جلوگیری از 
گرانفروشــی اقدامات لازم را انجام دهند. متأسفانه قیمت 
همه کالاها لجام گسیخته شده است و در حق مردم اجحاف 
می شــود.وی با تصریح به اینکه »همــه از این وضعیت 
ناراضی هستند« گفت: عضو ستاد تنظیم بازار بودن مطرح 
نیســت ما باید بتوانیم بازار را کنتــرل کنیم. امروز رئیس 
جمهور دســتور داد فولاد و مصالح ساختمانی خارج از 
بورس عرضه شود در این راستا دستورات لازم به وزارت 

صمت و ستاد تنظیم بازار داده شده است.

سرویس اقتصادی // از ابتدای امسال تاکنون ۲۰ هزار دستگاه خودرو در بنادر و دریانوردی بندرلنگه تخلیه و 
بارگیری شد.

   به گزارش خبرنگار دریا ؛ مدیربنادر و دریانوردی غرب هرمزگان گفت: به صورت میانگین روزانه ۲ هزار دستگاه 
خودرو از در این بندر تخلیه می شود.قاسم عسکری نسب افزود: بندرلنگه روزانه پذیرای حدود ۲۰۰ دستگاه تریلر 
سواری کش و ۱5۰ دستگاه کامیون برای حمل این خودرو های ترانزیتی به کشور های آسیای میانه باشد.وی گفت: با 
بازگشایی مرز های کشور های آسیای میانه و الکترونیکی شدن مرز های اقلیم کردستان عراق، ترانزیت خودرو در این 
بندر شتاب گرفته است.بندرلنگه با توجه به موقعیت راهبردی جغرافیایی و داشتن کمترین فاصله دریایی با بنادر کانونی 

منطقه از جمله بنادر امارات متحده عربی، در زمره فعال ترین بنادر ترانزیتی ایران است.

ســرویس اقتصادی // معاون امور بازرگانى و توسعه تجارت سازمان 
 صنعت، معدن وتجارت هرمزگان از میزان ســهمیه اقلام اساسى در 

ماه های محرم وصفر خبر داد. 
  محمد عباسی اظهار کرد: در ماه های محرم و صفر برای هیات های مذهبی، 
مساجد، خیریه ها، کمیته امداد و سایر نهادهایی که بخواهند بسته معیشتی توزیع 
کننــد، میزان ۲5۰۰ تن برنج هندی با قیمت هر کیلو ۱4 هزار و 5۰۰ تومان، 
۲4۲۶ تن شکر با قیمت هر کیلو ۶۷۰۰ تومان، ۱5۰ تن گوشت قرمز منجمد 
گوساله با قیمت هر کیلو 55 هزار تومان و ۸۰۰ تن مرغ منجمد با قیمت هر کیلو 
۱۲ هزار و ۹۰۰ تومان در نظر گرفته شده است.وی با اشاره به اینکه قیمت های 
مذکور مربوط به درب انبار می باشد افزود: مقرر شده آنچه مربوط به هیات های 
مذهبی و خیریه ها است در راستای رعایت پروتکل های بهداشتی با محوریت 
سازمان تبلیغات اسلامی توزیع می شود که می بایستی این اقلام به صورت 

خشک و خام در بین مردم توزیع گردد.معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت 
ســازمان صنعت، معدن وتجارت هرمزگان افزود: با توجه به اقدامات موثر و 
خوبی که در ماه مبارک رمضان در توزیع بسته های معیشتی شکل گرفت، تاکید 
شــده که بیشتر اقلام اساسی در اختیار نهادهایی که به دنبال توزیع بسته های 
معیشــتی هستند، قرار گیرد.وی تصریح کرد: هیات ها می توانند تقاضا خود 
را از طریق سازمان تبلیغات اسلامی اعلام و اقلام مورد نیاز خود را دریافت 
کنند.عباســی بیان کرد : میزان ۱۰۰ تن برنج ، ۲5 تن گوشت مرغ منجمد، 5 
تن گوشت قرمز منجمد گوساله سهمیه برای کمیته امداد استان اختصاص پیدا 
کرده است.به گزارش ایسنا ؛ وی با اشاره به بخشنامه ابلاغ شده اظهار کرد: با 
مراجعه هر نهادی، حواله آن صارد می شود و این سهمیه برای ماه های محرم و 
صفر در نظر گرفته شده و هیات ها و نهادهای مربوطه تا پایان ماه صفر امکان 

توزیع اقلام اساسی را دارند.

سرویس اقتصادی // کارشناس بازار سهام گفت: دارایى 
سهامداران مستقیم سهام عدالت ۱۷ میلیون تومان و 
دارایى سهامداران غیر مستقیم متفاوت است به عنوان 
مثال در خراســان جنوبى ۲۴ میلیون و قم ۱۷ میلیون 

تومان است.
  ســهام عدالتی که از سال ۸5 به ۶ دهک پایین درآمدی 
جامعه تعلق گرفته بود در اردیبهشــت ماه ۹۹ با پیشنهاد 
ریاست جمهوری و دســتور مقام معظم رهبری آزاد شد. 
برای آزادســازی ســهام عدالت از همان ابتدا دو روش 
تعیین شــد، روش اول، آزاد ســازی و مدیریت مستقیم 
 ســهام عدالــت و روش دوم، آزاد ســازی و مدیریت 
 غیر مستقیم سهام عدالت از طریق دادن وکالت به شرکت های 
سرمایه گذاری استانی و در مقابل، سهامدار این شرکت ها 
شــدن بود.افرادی که روش آزادسازی مستقیم را انتخاب 
کردند از همان روزهای ابتدایی می توانســتند نســبت به 
فروش ۳۰ درصد از ســهام عدالت خود از طریق بانک ها 
و کارگزاری ها اقدام کنند که این عدد در روز عید غدیر به 
۶۰ درصد رسید. افرادی که روش غیر مستقیم را انتخاب 
کرده اند نیز با ورود شــرکت های استانی خود به بورس 
می توانند سهام خود را به فروش برسانند.در این مدت ارقام 
بالایی از ســهام عدالت ثبت سفارش فروش شد که رقم 
قابل توجهی از آن نیز به فروش رفته است. حسین فهیمی، 
سخنگوی سهام عدالت پایان ماه مرداد اعلام کرد 5 هزار 
و ۶۰۰ میلیارد تومان به حساب فروشندگان سهام عدالت 

– حدود ۱ میلیون و ۹۰۰ هزار نفر – واریز شده است.در 
این مدت 4 ماه، مشــکلاتی اعم از فروش قطره چکانی، 
عدم امکان ثبت سفارش برای برخی از سهامداران، تأثیر 
سهام عدالت بر افت شاخص بورس و … در زمینه فروش 
سهام عدالت مطرح بود که برخی از آنها حل شده اما برخی 

هنوز پابرجاست.
* چه مشکلاتی از سهام عدالت بر طرف شد؟

  احسان همتی، کارشــناس بازار سهام گفت: در فروش 
سهام عدالت مشــکلات زیادی وجود داشت که برخی از 
آنها مرتفع شده اما برخی دیگر هنوز پابرجاست به عنوان 
نمونه در گذشته مشکلات زیادی درباره اشتباه بودن شماره 
تماس ســهامداران ایجاد شــده بود اما در حال حاضر، 
ویرایش اطلاعات در ســایت ســهام عدالت در حد قابل 
قبولی بهتر از اوایل آزادسازی شده است و مردم می توانند 
به راحتی اطلاعاتشان را ویرایش کنند.وی با اشاره به رفع 
مشکل دیگری از سهامداران عدالت، گفت: مسئله فروش 
سهام عدالت زیر ۱۸ ساله ها نیز تا حدودی حل شده است 
و افراد زیادی توانســته اند سفارش فروش خود را برای 
فرزند زیر ۱۸ سال خود در سامانه های فروش سهام عدالت 
کارگزاری یا بانک ها قــرار دهند.همتی ادامه داد: یکی از 
مشکلات فروش سهام عدالت، واریز قطره چکانی و عدم 
اطلاع به ســهامدار مبنی بر واریز وجه مورد نظر بود که 
این مشکل تاحدودی برطرف شده و کارگزاری ها تاریخ و 
وجه واریزی را در سایشتان به نمایش می گذارند اما هنوز 

اطلاع نمی دهند که رقم واریزی برای فروش چه تعداد از 
چه سهامی بوده است.وی بیان داشت: تغییر کارگزاری نیز 
از معضلات دیگری بود که برخی دچار آن شده بودند. به 
عنوان نمونه فردی خرید و فروش سهام را در حالت عادی 
با یک کارگزاری انجام می داد اما به هر دلیلی ثبت نام برای 
فروش سهام عدالت را در کارگزاری دیگری انجام داده بود 
این فرد نمی توانست به هیچ طریقی کارگزاری ناظر فروش 
ســهام عدالت خود را تغییر داده و به کارگزاری اول خود 
بازگردد در قابلیتی که جدیداً کارگزاری ها در سایتشــان 
ایجاد کرده اند اگر فرد هنوز ســفارش فروش نداده باشد 

می تواند کارگزاری ناظر خود را تغییر دهد.
 * ۱۸ شرکت ســرمایه گذاری اســتانی درج نماد 

شده اند
  این کارشناس بازار ســهام گفت: با توجه به اینکه اکثر 
ســهامداران، روش غیر مستقیم آزادســازی را انتخاب 
کردند، ورود شــرکت های اســتانی به بورس از اهمیت 
بالایی برخوردار اســت. شرکت ســرمایه گذاری استانی 
خراسان جنوبی اولین شــرکتی بود که وارد بورس شد و 
شرکت های بعدی نیز به مرور وارد بورس خواهند شد.وی 
 درباره افرادی که روش غیرمستقیم سهام عدالت را انتخاب

 کرده اند با بیان اینکه در این روش نیز تا ۶۰ درصد سهام 
را می توان فروخت، گفت: در حال حاضر ۱۸ عدد از این 
شرکت ها درج نماد شده اند اما معاملات تعداد محدودی از 

این شرکت ها آغاز شده است.

* مقایسه دارایی سهامدار مستقیم و غیر مستقیم 
سهام عدالت

  وی بیان داشت: در روش غیر مستقیم سرمایه گذاری هر 
سهامدار ۱۲۷ هزار سهم از شرکت خود را سهامدار می شود 
که قیمت آن در بازار مشــخص می شود به عنوان مثال در 
حال حاضر ســهام شرکت سرمایه گذاری استان خراسان 
جنوبی با قیمت ۱۹4 تومان معامله می شــود که جمعاً هز 
سهامداری که سهام 5۳۲ تومانی دارد دارایی سهام عدالتش 
جمعاً بیش از ۲4 میلیون تومان اســت. در استان قم نیز 
هر ســهم به ۱۳5 تومان رسیده که دارایی هر سهامدار به 
بیش از ۱۷ میلیون تومان می رسد.همتی در مقایسه ارزش 
دارایی های سهامداران مستقیم و غیر مستقیم سهام عدالت، 

بیان داشــت: در حال حاضر هر سهامدار سهام عدالتی که 
روش مســتقیم را انتخاب کرده اســت حدود ۱۷ میلیون 
دارایی دارد در حالی که افرادی که ســهامدار غیر مستقیم 
ســهام عدالت هستند بسته به استانشــان دارایی متفاوتی 
دارد. به عنوان نمونه دارایی شــرکت استانی قم حدود ۱۷ 
میلیون تومان و خراسان جنوبی ۲4 میلیون تومان است.وی 
همچنین تاکید کرد: سهامداران باید حتی المقدور سعی کنند 
ســفارش فروش سهام عدالتشان را از طریق بانک ها ثبت 
نکنند چرا که سفارشــات از طریق بانک ها به کارگزاری 
ارســال می شود و همین باعث می شــود که فروش سهام 
عدالت زمانبر باشــد و مردم معطل شــوند به همین دلیل 

بهترین راه، فروش از طریق کارگزاری ها هستند.

سرویس اقتصادی // افزایش قیمت تخم مرغ در بازار، این روز ها یکى 
از مشکلات شهروندان است.

    هــر شــانه ای تخم مرغ اکنــون به قیمــت ۳۳ هــزار تومان در 
خرده فروشی های شهر بندرعباس به فروش می رسد.

به گفته یکی از خرده فروشــان قیمت هرشانه تخم مرغ نسبت به هفته 
گذشته حدود ۱۰هزار تومان افزایش یافته است.یکی دیگر از فروشندگان 
تخم مرغ می گوید هفته گذشته این کالا هر دانه ای ۸۰۰تومان فروخته 
می شد که تاکنون به دانه ای هزار و ۱۰۰تومان افزایش یافته است.معاون 
نظارت و بازرســی و حمایت از حقوق مصرف کننده سازمان صمت 
هرمزگان گفت: تخم مرغ های هرمزگان از استان های مختلف از جمله 
تهران و خراسان رضوی به استان وارد می شود. عبدالرضا پیروی منش 
افزود: قیمت تخم مرغ در کارخانه های تولیدی افزایش یافته است.وی 
گفت: اکنون نرخ مصوبی برای تخم مرغ اعلام نشــده است و بر اساس 
فاکتور خرید از کارخانه ها و با سود ۱۲درصد قیمت گذاری می شود.

عباس زامیاد رئیس صنف خواربار و لبنیات شهرستان بندرعباس نیز 
گفت: علت افزایش قیمت تخم مرغ، بیشترشدن قیمت در کارخانه های 
تولیدی اســت.به گزارش صدا وسیما؛ شهروندان برای اطلاع از قیمت 
تخم مرغ با دریافت فاکتور از فروشــندگان و محاسبه سود ۱۲درصد 
می توانند از افزایش قیمت این کالا اطلاع یابند.شــهروندان در صورت 

مشاهده هرگونه تخلف با سامانه۱۲4 تماس بگیرند.

سرویس اقتصادی // از ابتدای سال تا کنون ۷۳ میلیارد ریال تسهیلات به ۱۹ واحد صنفى تولیدی در هرمزگان پرداخت شد.
  به گزارش خبرنگار دریا ، رئیس اداره اموراصناف و تشــکل های صنفی ســازمان صمت اســتان گفت: با پرداخت این تسهیلات برای ۷۰ نفر 
اشتغالزایی شده است.یوسف ذاکری افزود: سود این تسهیلات در مناطق محروم ۱۲ درصد و در مناطق دیگر ۱5 درصد است. وی گفت: تاکنون نیز 
۱۸5 پرونده برای دریافت تسهیلات در استان با اعتبار 5۱۶ میلیارد ریال تشکیل شده است.رئیس اداره اموراصناف و تشکل های صنفی سازمان 
صمت استان افزود: ۹ واحد صنفی تولیدی قنادی، چاپخانه، مصالح ساختمانی، پتروشیمی، پوشاک، کیف و کفش و مصنوعات چوبی می توانند از 
این تسهیلات بهره مند شوند.یوسف ذاکری گفت: متقاضیان می توانند برای دریافت این تسهیلات به سامانه بهین یاب مراجعه کنند.پنج هزار و ۶۳۲ 

واحد صنفی در استان فعالند که از این شمار دو هزار و چهارصد واحد صنفی می توانند از این تسهیلات بهره مند شوند.

افزایش قيمت تخم مرغ در بازار بندرعباس سهمیه اقلام اساسی محرم و صفر در هرمزگان اعلام شد

پرداخت تسهیلات به واحد های صنفى تولیدی در هرمزگان 

مقایسه دارایى سهامداران مستقیم و غیر مستقیم

ســرویس اقتصادی // رئیس بنیاد مسکن 
گفت: بــا ابلاغ اعتبــارات ۲۰۰ هزار واحد 
مسکن روســتایى، وام مسکن روستایى از 
۴۰ میلیون به ۵۰ میلیون تومان تبدیل شده 

است.
   به گــزارش خبرنگار دریا ؛ علیرضا تابش 
در حاشیه مراسم معارفه نماینده جدید، ولی 
فقیه در بنیاد مســکن انقلاب اسلامی افزود: 
متقاضیان می توانند تشــکیل پرونده دهند و 
کســانی که توان مالی ندارند و در روستا های 
کم درآمد زندگی می کنند از حساب ۱۰۰ امام 
مبلغ ده میلیون به آن هــا کمک می کنیم.وی 

درباره بازسازی واحد های مسکونی در استان 
سیستان و بلوچســتان که در سیل سال ۹۸ 
آسیب دیدند گفت: بازسازی ۱۶ هزار واحد 
مسکونی در این استان را شروع کردیم که 5۰ 
درصد اعتبارات آن را سال گذشته دریافت و 
5۰ درصد آن را نیز امســال در هیئت دولت 
تصویب و تامین کردیم.رئیس بنیاد مســکن 
انقلاب اســلامی با اشاره به اینکه در تلاشیم 
حاشیه نشــینی شــهر زاهدان را ساماندهی 
کنیم گفت: در این طرح ســاماندهی زمین ها 
را تفکیک می کنیم و ســند تفکیکی به افراد 
می دهیم و ۱۰ هزار واحد مسکونی در برنامه 

پیش بینی کردیم تا به آن ها وام پرداخت کنیم 
که , ۲5 میلیــون وام بلاعوض پرداخت می 
کنیم.آقای تابش گفت: در حاشیه بندرچابهار 
نیز همین طــرح را برای دو هــزار و 5۰۰ 
خانوار تا پایان امسال اجرا می کنیم.وی افزود: 
بازسازی روستای قطور در آذربایجان غربی 
در نقطه صفر مرزی که تخریب شــده است و 
بازسازی سراب و نقطه ای دیگر در آذربایجان 
شرقی را باید امسال به پایان برسانیم.رئیس 
بنیاد مســکن گفت: دربخش تکمیلی امسال 
حدود ۲5۰ هزار واحد مســکن روستایی را 

باید تکمیل کنیم.

وام مسکن روستایی ۵۰ میلیونی شد 

انتقاد وزیر راه و شهرسازی
 از عملكرد بانک ها در پرداخت وام دیعه 

تخلیه و بارگیری۲۰هزار دستگاه خودرو در بنادر غرب هرمزگان 

سرویس اقتصادی //معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه تا پایان 
شــهریور ماه اطلاعات مربوط به خانه های خالى را به سازمان امور 

مالیاتى ارائه مى دهیم گفت: تاکنون ۱۳.۴ میلیون واحد شناسنامه دار 
و ۱.۵ میلیون پیامک به مالکان بیش از یک خانه ارسال شده است. 

   محمودزاده اظهار کرد: از حدود ۲۸ میلیون واحد مسکونی در کل کشور 
تا امروز ۱۳ میلیون و 4۰۰ هزار واحد شناســایی و در واقع شناسنامه 
دار شدند که 4۸ درصد کل واحدهای مسکونی کشور را شامل می شود.

وی افزود: در این بین مشــخص شده که ۱.5 میلیون نفر مالک بیش از 
یک واحد مسکونی هستند که برای آنها پیامک ارسال کردیم تا وضعیت 
ســکونت خانه های خود را مشخص کنند.معاون وزیر راه و شهرسازی 
با بیان اینکه تا پایان شــهریورماه اطلاعات مربوط به خانه های خالی 
شناسایی شده را به سازمان امور مالیاتی ارائه می دهیم گفت: مالکان باید 

با مراجعه به ســامانه  املاک و اسکان  که نشانی آن در پیامک ها درج 
شده، وضعیت خانه های خود در خصوص سکونت شخصی، اجاره و یا 
خالی بودن آن را اعلام کنند.محمودزاده درباره اینکه به بعضی افراد پیامکی 
مبنی بر مالکیت واحد فروخته شده ارسال شده و این افراد باید چه اقدامی 
انجام دهند گفت: این افراد شماره تماس و کد ملی خریدار را در سامانه 
درج و ارسال کنند. در صورتی که به اطلاعات سجلی خریدار  دسترسی 
ندارند می توانند از  دفتر مشاور املاک و یا دفترخانه مربوطه بگیرند. روز 
۲۸ مرداد ۱۳۹۹ سامانه املاک و اسکان که اطلاعات واحدهای مسکونی 
کل کشــور در آن ثبت خواهد شد به مرحله اجرا رسید. قرار است این 
اطلاعات با همکاری سایر دستگاه های مرتبط جمع آوری و برای وضع 

مالیات متعلقه در اختیار ســازمان امور مالیاتی قرار گیرد. طبق ماده 54 
قانون مالیات های مستقیم واحدهای مسکونی خالی در سال اول مشمول 
شش برابر مالیات متعلقه خواهند شد که البته شورای نگهبان ۱۳ ایراد به 
آن گرفت و ســپس مجلس ایرادات را برطرف و مجدداً به شورا ارسال 
کرد. وزارت راه و شهرســازی قول داده تا پایان تابستان اولین اطلاعات 
واحدهای مسکونی را در اختیار سازمان امور مالیاتی بگذارد. از بین ۲۸ 
میلیون واحد مسکونی تا کنون ۱۳ میلیون و 4۰۰ هزار واحد شناسایی و 
شناسنامه دار شده و ۱.5 میلیون پیامک برای مالکان بیش از یک واحد 
مسکونی ارسال شده است. رئیس سازمان امور مالیاتی اعلام کرده ظرف 

۱۰ روز مالیات خانه های خالی را مطالبه می کنیم.

معرفی خانه های خالی تا پایان شهریور به امور مالیاتی 

طرح :معصومه سراجی
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گروه گزارش // نخســتین دفتر گواهى مبدا 
توسط اتاق بازرگانى بندرعباس در بندر شهید 

باهنر افتتاح و به بهره برداری رسید.
  به گزارش خبرنگار دریا ، نخســتین دفتر گواهی 
مبدا کشور در گمرک شهید باهنر با حضور ریاست 
اتاق بازرگانی بندرعبــاس، دکتر رضایی دبیر کل 
اتاق بازرگانی،  حسینی مدیر اداره بندر شهید باهنر 
و ســعیدی ناظر گمرکات استان هرمزگان، عباسی 
معاون امور بازرگانی و توسعه و تجارت صنعت و 
 معدن استان و تنی چند از فعالان اقتصادی افتتاح و به

 بهره برداری رسید.نخستین دفتر گواهی مبدا توسط 
اتاق بازرگانی بندرعباس در بندر شــهید باهنر  در 

حالی افتتاح شــد که اتاق بازرگانی بندرعباس در 
یک هفته اخیر شاهد بزرگترین دستاوردهای خود 
در دور نهم فعالیت هیات نمایندگان بوده اســت.

محمدرضا صفــا رئیس اتــاق بازرگانی، صنایع، 
معادن و کشــاورزی بندرعباس در حاشیه افتتاح 
دفتر گواهی مبدا در بندر شــهید باهنر که با حضور 
دکتر محمدحســینی مدیر اداره بنادر و دریانوردی 
شهید باهنر و سعیدی مدیر کل گمرک شهید باهنر 
و دیگر مســوولان  همراه بود، اظهار داشت: ما به 
دنبال ایجاد فضا برای روانسازی فعالیت بازرگانان 
هســتیم. رئیس اتاق بازرگانی بندرعباس  با بیان 
اینکه تحقق این مهم با پیگیــری های مکرر اتاق 

بازرگانی بندرعباس صورت گرفته است، اظهار کرد: 
با افتتاح این دفتر، علاوه بر تامین امنیت بالا و امکان 
استعلام الکترونیکی گواهی های مبدا صادره برای 
تمامی مخاطبــان از اتلاف وقت، از توقف محموله 
های صادراتی در گمرکات مقصد و در نتیجه بروز 
 ضرر و زیان احتمالی برای صادرکنندگان جلوگیری 
می شود.وی در ادامه به دیگر مزایای افتتاح دفتر صدور 
گواهی مبدأ اتاق بازرگانی بندرعباس در بندر شهید 
باهنر اشاره کرد و افزود: اتاق بازرگانی بندرعباس با 
پیوستن به زنجیره اعتبار بخشی گواهی مبدأ، به منظور 
 یکپارچه ســازی با اتاق های بین المللی، به خط 
مشی های بین المللی در زمینه صدور گواهی مبدا 
دست خواهد یافت. رئیس اتاق بازرگانی، صنایع و 
معاون و کشاورزی بندرعباس نیز  با اشاره به رضایت 
مندی و اقبال صادر گنندگان و فعالان اقتصادی از 
گشــایش دفتر گواهی از مبدا در بندر شهید باهنر 
اظهار داشــت: بنا داریم تا پایان سال این اقدام را به 
دیگر بنادر شرق تعمیم داده تا صادر کنندگان شرق 
اســتان نیز از ارائه خدمات در منطقه خود بهره مند 
شوند.وی افزود: بعد مسافت از محل صدور گواهی 
مبدا واقع در اتاق بازرگانی بندرعباس تا محل بندر 
هموار مورد گلایه صادرکننــدگان بود که امروز با 
مساعدت سازمان صمت اســتان و اتاق بازرگانی 
بندرعباس و همچنین اداره کل گمرک بندر شــهید  
باهنر این مطالبه و خواست  بحق تجار محقق شد. 

صفا بیان داشت:  بنا داریم تا پایان سال این اقدام را 
به دیگر بنادر شرق تعمیم داده تا صادر کنندگان شرق 
استان نیز از ارائه خدمات اتاق در منطقه خود بهره 
مند شوند.مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر 
در این مراسم از تلاش های صورت گرفته در حوزه 
صادرات در این بندر قدردانی کرد و ابرازداشت: بعد 
مســافت از محل صدور گواهی مبدا واقع در اتاق 
بازرگانی بندرعباس تا محل بندر هموار مورد گلایه 
صادرگنندگان بود که با مســاعدت و تلاش های 
بی وقفه ریاســت اتاق بازرگانی بندرعباس شاهد 
افتتاح این دفتــر و مطالبه به حق بازرگانان بودیم.

دکتر حمیدرضا محمدحســینی با اشاره به صدور 
میانگین بین ۱۵0 تا ۲00 گواهی مبدا بیان داشت: 
در دو ماه آینده با الکترونیکی شدن سامانه استعلام، 
فقط با داشــتن کد رهگیری گواهی از مبدا صادر و 
نیاز به ثبت کاغذی وجود ندارد.مدیرکل گمرک شهید 
باهنر نیــز در ادامه گفت: اتاق بازرگانی بندرعباس 
برای راه اندازی این دفتر تلاش بی وقفه ای نمود که 
نشان دهنده عزم راسخ اتاق برای هموارسازی مسیر 
تجار و بازرگانان است.حسین سعیدی بیان داشت: با 
این اقدام اتاق علاوه صادرکنندگان می توانند شاهد 
در تســریع در امورات مربوط به صادرات باشند.

یادآور می شود اتاق بازرگانی بندرعباس در هفته 
گذشــته  افتتاح دفتر انجمن خرما، خرید و افتتاح 
دفتر نمایندگی اتاق بازرگانی بندرعباس در غرب 

اســتان و نیز افتتاح دفتر گواهی مبدا در بندر شهید 
باهنر را درکارنامه درخشان خود ثبت کرده است. 

رضایی دبیر کل اتاق بازرگانی  بندرعباس در حاشیه 
این مراسم در گفتگو با خبرنگاران اشاره ای به دفتر 
گواهی مبدا در گمرک شهید باهنر داشت  و همچنین 
به دســتاورد  دیدار با محمد رفیع سرکنسول کشور 
پاکستان مطالبی بیان کرد  و ادامه داد: انواع مختلف 
از محموله های صادراتی از استان هرمزگان عموما 
گوشت ، سیمان ، زعفران، میوه جات  و... از طریق 
مرز زمینی و هم مرز دریایی به کشور پاکستان صادر 
می شود . وی ادامه داد:  سیمان هرمزگان و سیمان 
قشم جزو برندهای خوب کشورمان است که باید در 
بازارهای هدف جایگاه خود را بیابند.رضایی بیان 
داشت: در نشستی که با سرکنسول پاکستان داشتیم 
در خصوص اتصال  بندر شــهید رجایی به یکی از 
بنادر پاکســتان رایزنی صورت گرفت. دبیر کل اتاق 
بازرگانی بندرعباس افزود: در آینده نزدیک در اولین 
جلسه آنلاین با  ســفیر پاکستان بستر مناسبی برای 
تجارت استان به صورت مستقیم با این کشور برقرار 
می شود.وی همچنین از خواهر خواندگی و همکاری  
و هماهنگی بین  اتاق بازرگانی بندرعباس و اســتان 
تریسته ایتالیا خبر  داد و اظهار داشت:  ایتالیای ها از 
نارنگی منطقه سیاهو و زاکین  و همچنین خرمای پیارم 
استقبال داشتند که امید است بتوانیم ارتباط هرمزگان را 

به واسطه محصولاتی که دارد، با کشورهای هدف به 
نقطه قابل قبولی برسانیم.

مهرنوش خادمی  مدیر خدمات بازرگانی اتاق بازرگانی 
بندرعباس نیز در حاشیه این مراسم  با بیان اینکه این 
دفتر برای نخستین بار در سطح بنادر کشور گشایش 
یافته اســت، اظهار داشت: از این پس با پیوستن اتاق 
بازرگانــی بندرعباس به زنجیره بیــن المللی اعتبار 
بخشــی گواهی مبدا )ICC( و الکترونیکی شــدن 
سامانه اســتعلام، صادرکنندگان فقط با داشتن شماره 
 ارجــاع گواهی مبــدا بدون  نیاز به نســخه کاغذی 
می توانند صــادرات خود را در کمترین زمان ممکن 
انجام دهند. وی با بیان اینکه بعد مســافت برای اخذ 
گواهی مبدا همواره مورد گلایه صادرکنندگان بود، بیان 
داشــت: اتاق بازرگانی بندرعباس توانست با افتتاح 
این دفتر مطالبه تجار را محقق سازد.وی یادآور شد:  
بندرعباس اولین اتاق جنوب کشــور در پیوستن به 
زنجیره بین المللی اعتباربخشی گواهی مبدا است.در 
پایان مدیر خدمات بازرگانی اتاق بازرگانی بندرعباس 
ضمن قدردانی از زحمــات و حمایت های بی وقفه 
ریاست و دبیر کل محترم اتاق در راستای این مهم، بیان 
داشت: در برهه کنونی صادرکنندگان به حمایت های 
ویژه نیاز دارند و اتاق توانسته با رایزنی و ایجاد شعبه 
در مراکز مهم اقتصادی ، مسیر را برای صادرکنندگان 

هموار نماید.

 گروه گزارش// یکى از ساکنان محله ای در بندرعباس 
مى گوید:در محلات نه امنیت داریم و نه خانه هایمان 
ایمنــى دارند . از یک طرف اراذل و اوباش، ســارقان، 
موادفروشان، مشروب فروشــان و... باعث ناامنى در 
محلات حاشــیه ای شــده اند و از طرفى دیگر در هر 
بارندگى، ســقف خانه های فرسوده مان مانند آبکش 
 عمل مــى کنند و فرش و حصیر و تشــک و پتوها و 
 زندگى مان بــه زیر آب مى رود و تــا چند روز حتى 

نمى توانیم در آن خانه زندگى کنیم.
   مسئولان گویا این محلات را فراموش کرده اند وبندرعباس 
را در منطقه گلشهر خلاصه کرده اند. حتی حاضر نیستند به 
داخل محلات بیایند وبا مردم صحبت کنند و وضعیت محلات 
را از نزدیک ببینند. واقعا ســاکنان این مناطق چه تقصیری 
دارند، جز فقر ونداری که در این مناطق زندگی ســختی را 
می گذرانند و مسئولان هم این محلات را به فراموشی سپرده 
اند. از کمربندی و محله چاهســتانی ها تا خواجه عطاء، پل 
خواجو، دوهزار، ششــصد دستگاه، تپه ا... اکبر، نخل ناخدا، 
 بهشــت زهرا، دوراهی ایسینی، شــیراول، شیرسوم، محله 
شمیلی ها، اسلام آباد، گل کني، ۲۲بهمن، حسین آباد،. پشت 
شهر، شهناز، سه زیارتان و شــاه حسینی و... ببینید در این 
ســال ها، مسئولان چه خدماتی داده اند؟  فقط ایام تبلیغات 
انتخابات برو وبیا به این محلات آغاز می شود و وعده های 
بی عمل داده می شود و برخی از کاندیداها و هواداران شان با 
سوء استفاده از فقر و نداری و محرومیت بیشتر ساکنان مناطق 
حاشــیه نشین، برای شان بسته مواد غذایی و... می آورند تا 
رای شان را جذب کنند. درصورتیکه همین کاندیداها پس از 
رای آوردن، پا به کوچه های این محلات هم نمی گذارند. آنها 
دوبــاره محلات را فراموش می کنند تا انتخابات بعدی. این 
حق مردم محروم در این استان ثروتمند نیست. اوج اجحاف 
و کم مهری در حق ســاکنان محلات می شود و هیچکس 
هم خود را در مقابل این حاشــیه نشینان مسئول نمی داند. 
تاکی بایستی این وضعیت ادامه داشته باشد. تاوان چه چیزی 
را می دهیم؟ برای هیچ شــخصی قابل باور نیست که شهر 
ثروتمند بندرعباس که آوازه اقتصادیش در تمام دنیا پیچیده، 

اما محلاتش اینگونه باشند. چرا بیشتر مسئولانش فقط بدنبال 
منافع خودشان و جناح شان هستند و مردم این مناطق دیده 
نمی شوند؟ پایتخت نشینان هم فقط بدنبال درآمد هرمزگان 
هســتند و مشکلات و محرومیت های استان را نمی بینند و 
مسئولان استان هم که واقعیت ها را به آنها نشان نمی دهند. 

  خدا کند باران نبارد
   مادر محمدامین در محله آیت ا... غفاری هم از فرسودگی 
سقف ودیوار خانه شان می گوید که اگر ابری در آسمان ببیند، 
قلبش می لرزد که اگر باران ببارد، آن شــب را باید تا صبح 
در کوچه بخوابند. آب از ســقف ودیوار وارد اتاق می شود 
وتمام وسایل شــان خیس می شود. می گوید دعا می کنیم 

خداکند باران نبارد. 
  دیوارهای برق دار

   خانه ی پیرزنی در کوچه روبروی مسجد معروف به عبدا... 
کریم کنار خانه مادر شهیدی که پارسال توسط خیرین تعمیر 
شد، وجود دارد که روی کنتور را پلاستیک گذاشته بودند تا 
زمان بارش باران، آب روی کنتور نریزد و روی پلاســتیک 
بریزد. می گفتند شــهرداری از چند سال قبل گفته که قرار 
اســت از داخل این کوچه خیابان احداث کنند و بخشي از 
خانه مان در مسیر اصلاحات تخریب می شود که اگر اینطور 
 می شد و باقی مانده خانه مان و در حیاط پشتی را شهرداری 
اتاق های ایمن برای مان درست می کرد، حداقل با آسایش و 
امنیت می خوابیدیم وزندگی می کردیم؛ نه اینکه با اضطراب 
بخوابیم که مشخص نیست تا صبح، خانه مان سالم بماند یا 
نه که سقف اتاق های فرسوده در حال ریختن هستند و بدون 
امنیت وآسایش می خوابیم. باران هم که ببارد، دیوارها خیس 

و گاهی برق دار می شوند. 
  سقف ودیوارهای ترک خورده 

  سقف ودیوار بیشــتر خانه های فرسوده در محله آیت ا... 
غفاری بندرعباس ترک خورده اند ویا نشســت کرده اند و 
برخی هم فروریخته اند که در بارندگی های دو ســه ســال 
اخیر هم میزان خســارت ها در بارندگی ها به سقف ودیوار 
این خانه ها بیشــتر بوده اســت. برخی از ساکنان محروم و 
فقیر محله می گویند کســانی که از جان شان سیر شده اند 
ویا توان رفتن از محله و تعمیر و نوســازی خانه های شان 
را ندارند، مجبورند در همیــن خانه ها با ترس و اضطراب 

زندگی کنند. کســی به فکرشان نیست. مصوبه شورای شهر 
 درخصــوص قیمت گذاری جهت اخذ ســند املاک محله، 
گره ها را باز نکرد و کورتر هم کرد. بیشــتر محرومین محله 
توان تعمیر سقف و دیوار  خانه های فرسوده شان را ندارند و 
شهرداری هم همکاری نمی کند. در این حوزه هم نیاز است 
نهادهای انقلابی مانند سپاه، ستاد اجرایی فرمان امام)ره(، بنیاد 
مستضعفان و... به فریاد محرومان این محله برسند؛ دولت و 
ادارات کــه این محلات را فراموش کرده اند. به جایی اینکه 
منتظر مانده تا خانه ها برسر ساکنان آوار شود و آنگاه برای 
بیرون آوردن اجســاد از زیر آوارها اقدام کنند و بازسازی 
خانه های تخریب شــده را شروع کنند، از همین الان و قبل 
از مدفون شدن اهالی در زیر آوار، بایستی بازسازی محله را 
آغاز کرد. خانواده هایی که تحت پوشش نهادهای حمایتی 
هستند، بهزیستی و کمیته امداد باید از مددجویان شان حمایت 
کنند و خانه های شان را بازسازی کنند و محرومانی که تحت 
پوشش هیچ نهادی نیستند، بایستی نهادهای دیگر اقدام کنند. 
البته در سلسله جلساتی که برای بررسی وضعیت محلات در 
فرمانداری بندرعباس و چندین جلسه با حضور فرماندهان و 
مسئولانی از سپاه هم برگزار شد، این نهاد هم اعلام آمادگی 
کرد برای بازســازی املاک فرسوده و تامین امنیت با نیروی 
انتظامی و دســتگاه های اجرایی همکاری و همراهی داشته 
باشــد و فرماندار بندرعباس به عنوان رئیس شورای تامین 
 شهرســتان نیز بارها این موضوع را اعلام کــرد که انتظار 
می رود با تحقق آن، بخشی از مشکلات این محله برطرف 
شــود. البته این تصمیم گیری و مصوبات برای تمام محلات 

حاشیه ای و بافت های فرسوده شهرستان بود.
  انتظار از دستگاه قضایی 

   برخی از شــهروندان نیز که هفته گذشــته اخبار حضور 
دادستان، فرماندار و فرمانده نیروی انتظامی بندرعباس را در 
چندین مرحله برای ســاماندهی دستفروشان در بازار ماهی 
فروشــان بندرعباس در جهت ارتقای بهداشــت وسلامتی 
شهروندان دنبال می کردند، باقدردانی از این سه مقام مسئول 
در این حوزه؛ پیشنهاد و درخواست داشتند که این سه نفر به 
همراه شــهردار و... هر هفته چند مرحله در یکی از محلات 
حاشــیه ای و بافت های فرسوده بندرعباس شخصا حضور 
داشته باشند و وضعیت محلات را از حوزه های مختلف رصد 
نمایند و صحبت های ساکنان را خودشان بشنوند و از نزدیک 

وضعیــت محلات را ببینند و آقای دادســتان در همانجا به 
مسئولان اجرایی وانتظامی و امنیتی دستورات لازم را صادر 
فرماینــد. اگر هر هفته در یکی از محلات این طرح اجرایی 
شود، بطور حتم تا پایان سال تحول بزرگی در ارتقای امنیت 
 و خدمات دهی ودر نتیجه رضایت ســاکنان محلات ایجاد 
می شود و اراذل و اوباش امنیتی برای انجام شرارت نخواهند 
داشت و وعده حجت الاسلام و المسلمین رئیسی که فرموند 
هیچ نقطه ای برای اراذل و مفسدین و سارقین نباید امن باشد، 
محقق می گردد و  محلات ناامن بندرعباس امن می شوند. 
محلات بایســتی بگونه ای باشد تاساکنان  با امنیت کامل و 
آزادانه وخاطری آســوده در ۲٤ ساعت شبانه روز بتوانند با 
خیالی راحت در محله رفت و آمد کنند. نخاله های ساختمانی 
و خانه های تخریبی در محلاتی مانند چاهستانی ها، کوی 
گلستان، مینایی ها، نخل پیرمرد و... بایستی تخریب و جمع 
آوری شوند تا به پاتوق سارقان، اعمال خلاف عفت عمومی 
و... تبدیل نشوند. برای کوچه های تنگ و تاریک محلاتی 
مانند شهناز که به پاتوق  معتادان و سارقان تبدیل شده است، 
بایســتی چاره ای اندیشــید. این تصمیمات اگر با حضور 
مسئولان قضایی، اجرایی، امنیتی و انتظامی صورت پذیرد، 
بطور حتم بســیار اثرگذار خواهد بود. چرا اراذل و اوباشی 
در محلات باشند که عربده کشی و تهدید و ارعاب در برخی 
از این محلات ایجاد نمایند که حتی برخی ســاکنان جرات 
اعتراض و شکایت نکنند. با اینگونه افراد همانطور که رئیس 
دســتگاه قضایی وعده داده اند، بایستی با شدیدترین وجه 
ممکن برخورد شود تا محلات به امن ترین نقاط بندرعباس 
تبدیل شــوند و همگان طعم امنیت کامل را در این مناطق 

بچشند. 
  فقر ونداری

   برخی از ساکنان محلات بگونه ای در فقر ونداری هستند 
که حتی برای خوردوخوراک و درمان با مشــکلات جدی 
 مواجهند و برخی شــب ها با شــکم گرسنه ســر بر بالین 
می گذارند و توان درمان را ندارند که آمار تعداد زیادی از این 
افراد درمراکز نیکوکاری محلات وجود دارد و متولیان مربوطه 
و خیرین می توانند در این بخش اقدامات لازم را انجام دهند.

  زندگی در کنار فاضلاب روان
  برخی از ســاکنان محلات هــم از فاضلاب های روان در 
محلات گلایه مندند و می گویند : حق زن و فرزندان مان این 
نیســت که در این شرایط که بدترین شرایط است و در کنار 
فاضلاب های روان، موش و.... زندگی کنیم. چرا مســئولان 

نمی آیند و وضعیت محلات را ساماندهی نمی کنند؟
 چرا با مقصرین وضعیت نابسامان محلات برخورد نمی شود؟ 

تاکی باید تاوان ضعف مدیریت را اهالی این مناطق بدهند؟
 آیا مســئولان حاضرند خانواده شان در این شرایط زندگی 

کنند؟

امنيت و ايمنی حق شهروندان است

خانه های فرسوده و اراذل؛ دغدغه حاشیه نشینان

نخستین دفتر گواهی مبدا کشور در گمرک شهید باهنر افتتاح شد

علی زارعی/دریا
daryaz           @gmail.com1359


